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PŘEDBĚŽNÉ 

1. 
△  výstřižek z obálky se zn. 209 II, 3K světle červená, raz. 
ZÁMRSKY, 28. 10. 18 - 1. den ČSR 

400,- 

HRADČANY 

2. 
∗/∗∗  sestava čtyřbloků zn. 1 - 23, 1h - 300h Hradčany, 5h, 
10h a 30h s nálepkou, ostatní ∗∗, 300h svislý lom mezi 
známkami 

1 200,- 

3. 
∗  zn. 1 - 26 (bez zn. 6, 9 a 13), 1h - 1000h Hradčany, 
průseková perforace Praha 17 

1 000,- 

4. 
∗∗  sestava 19ks zn. 1 - 20, 1h - 75h Hradčany, část 
s počítadly 

800,- 

5. 
∗/∗∗  sestava 13ks zn. 2 - 26, 3h - 100h Hradčany 
s průsekem, většina bez nálepky 1 000,- 

6. 
∗  dvoupáska zn. 1C, 1h hnědá, 13 ¾, vynechaná 
perforace mezi známkami, přeloženo 

200,- 

7. ∗/∗∗  dvoupáska zn. 2, 3h fialová, široká složka 400,- 

8. 
∗∗  sestava LH 14-bloků zn. 2, 3, 5 a 8, 3h, 5h, 10h a 20h 
Hradčany, 3h lom přes roh okraje 

200,- 

9. 
∗∗  krajový 6-blok zn. 3D, 5h zelená, dvojitá perforace 
v horní řadě 500,- 

10. 
∗∗  rohová dvoupáska zn. 4 ST, 5h modrozelená (velmi 
tmavý odstín barvy), spojené spirálové typy ZP 81 a 91/2. 
Slabý výrobní ohyb 

4 500,- 

11. 
∗∗  PH rohová 4-páska zn. 4, 5h modrozelená, tmavší 
odstín, TD I, ZP 7 a 8, dole užší střih 200,- 

12. 
∗∗  krajová třípáska zn. 4, 5h modrozelená s dvojitým 
tiskem, obsahující stejnosměrné meziarší 

3 000,- 

13. 
⊙  dvoupáska zn. 4 STp, 5h modrozelená, spojené 
podtypy příček ZP 7/IV. Dolní zn. lehce zastřižena 

150,- 

14. ∗∗  zn. 4Na, 5h tmavě modrozelená 350,- 

15. ∗∗  zn. 4Na, 5h tmavě modrozelená 350,- 

16. ∗  zn. 4Na, 5h tmavě modrozelená, zk. Vrba 200,- 

17. ∗∗  zn. 4N, 5h modrozelená, obtisk, dvl 150,- 

18. 
∗∗  krajová zn. 4A, 5h modrozelená, 13 ¾ : 13 ½, DZ III, 
nálepka na okraji mimo zn.  

300,- 

19. 
∗∗  čtyřblok zn. 5 DV, 10h červená, ZP 91/I - hodiny  
ve věži 150,- 

20. ∗∗  zn. 6, 10h zelená, zk. Mr 650,- 

21. ∗∗  zn. 6, 10h zelená, zk. Gi 700,- 

22. ∗∗  zn. 6, 10h zelená, menší částečný obtisk, zk. Gi 700,- 

23. ∗  zn. 6, 10h zelená, obtisk, zk. Štolfa 450,- 

24. ∗  zn. 6, 10h zelená, tisk na lepu, složka 500,- 

25. ∗  zn. 6, 10h zelená, zk. Gi 300,- 

26. ∗  zn. 6, 10h zelená, značka Kaplánek 350,- 

27. ∗∗  zn. 6B, 10h zelená, 11 ¾, zk. Gi 400,- 

28. ⊙  zn. 6, 10h zelená, pěkný střih, zk. Mahr 300,- 

29. 
△  ústřižek průvodky se zn. 8 a 6C, 20h modrozelená + 
10h zelená, 13 ¾, rámečkový typ 

500,- 

30. 
∗∗  zn. 7 I, 15h cihlově červená, kombinovaný I. typ spirály 
s II. typem příčky ZP 91/1 

300,- 

31. 
∗∗  LD rohová zn. 7 I, 15h cihlově červená, kombinovaný  
I. typ spirály s II. typem příčky ZP 91/1 

500,- 

32. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 7, 15h cihlově červená s počítadly. 
Lom mezi zn. a počítadly 

300,- 

33. ∗  zn. 7Nd, 15h rumělková, dvojitý tisk 800,- 

34. 
⊙  2x dvoupáska zn. 7A STp, 15h cihlově červená, obě 
ST příček, různá ZP 

200,- 

35. 
∗∗  PD rohový 9-blok zn. 7Bd, 15h rumělková, DZ - 
přerušená pomlčka, lom přes růžek 

1 000,- 

36. 
△  1/3 ústřižku průvodky s dvoupáskou zn. 7F ST, 15h 
cihlově červená, spojené typy příček 

300,- 

37. 
∗∗  zn. 7G, 15h cihlově červená, 11 ½ : 13 ¾. Zahnědlá 
skvrnka, zk. Mr 

1 000,- 

38. ∗∗  zn. 8, 20h modrozelená, složka 350,- 

39. ∗∗  čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, složky 500,- 

40. 
∗  krajová zn. 8, 20h modrozelená s počítadlem, dvojitý 
tisk 300,- 

41. 
∗∗  2x 15-blok zn. 8, 20h modrozelená, 1x tečka za 20,  
2x skvrny za 20. Vpravo průsvitný papír 

200,- 

42. ∗∗  zn. 8C, 20h modrozelená, 13 ¾ 200,- 

43. 
∗∗  rohová třípáska zn. 8D, 20h modrozelená 
s počítadlem, vynechaná vodorovná perforace 

600,- 

44. 
∗∗  rohový čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, vynechaná 
svislá perforace 750,- 

45. ∗  zn. 9N, 20h karmínová, zk. Gi 2 000,- 

46. 
∗∗  dvoupáska zn. 9N, 20h červená, tisk na lepu, přeložka 
s velkým nedotiskem jedné známky, zk. Vrba 

5 000,- 

47. 
⊙  zn. 9N, 20h karmínová, raz PRAHA 1, 27. 1. 20 
(filatelistická přepážka) 

1 000,- 

48. 

∗/∗∗  krajová dvoupáska zn. 9C STp, 20h karmínová, silný 
kartonový papír, ZP 96/I spojený příčkový podtyp, nálepka 
na pravé známce. Výrobní ohyb papíru. Na kartonovém 
papíru vzácné 

1 000,- 

49. ∗∗  krajová zn. 10b, 25h tmavě modrá, široká složka 500,- 

50. ∗∗  zn. 10c, 25h ultramarin, zk. Mr 500,- 

51. ∗∗  zn. 11, 25h fialová, tisk na lepu, zk. Ša 350,- 

52. 
∗∗  zn. 11D, 25h fialová, I. typ, 11 ¾, ministerská 
perforace, zk. Káňa 

350,- 

53. 
∗  zn. 11D, 25h fialová, 11 ½, příčkový typ, spirála 
v podtypu IIh. Nejedná se o I. typ, ZP 83/I 800,- 

54. ∗  zn. 11Fa, 25h černofialová, 13 ¾ : 11 ½ 200,- 

55. 
∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 11F ST, 25h fialová, spojený 
typ spirál ZP 10/I, zk. Gi 

6 000,- 

56. 
∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 11F, 25h fialová, jedna zn. 
nálepka, zk. Gi 

600,- 

57. 
∗  zn. 11F IIp, 25h fialová, 13 ¾ : 11 ½, příčkový typ ZP 
86/I 

400,- 

58. 
∗∗  LH rohový 14-blok zn. 12, 80h žlutá, vlevo na okraji  
u ZP 41 - 51 otisk hřebíčku, dvl 

200,- 

59. ∗∗  zn. 13N, 30h světle fialová, pěkný světlý odstín 5 000,- 

60. ∗  zn. 13N, 30h fialová, zk. Gi 3 000,- 

61. ∗∗  čtyřblok zn. 13B, 30h světle fialová, obtisk 500,- 

62. 
∗∗  LH rohový 16-blok zn. 14, 40h oranžová, otisk 
hřebíčku vlevo na okraji u ZP 41-51 

200,- 

63. ∗  zn. 18, 75h šedozelená, slabý tisk 500,- 

64. 
∗∗  LH rohový 16-blok zn. 20, 100h hnědá, otisk hřebíčku 
vlevo na okraji u ZP 41-51 500,- 

65. 
∗/∗∗  čtyřblok zn. 20D, 100h hnědá, nepřepážková 
perforace 11 ½ 

300,- 
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66. ∗∗  zn. 21a, 120h světle šedá, zk. Vrba 1 200,- 

67. 
∗∗  zn. 21a, 120h světle šedá, otisk upínacího šroubu + 
tisková skvrna nad známkou, zk. Vrba 

1 200,- 

68. ∗  zn. 21a, 120h světle šedá, zk. Vrba 600,- 

69. ∗  zn. 21a, 120h světle šedá, zk. Vrba 700,- 

70. ∗  zn. 21c, 120h černošedá, zk. Vrba 250,- 

71. 
∗∗  LD rohová dvoupáska zn. 21c, 120h černošedá. 
Nepatrná nálepka na horním okraji, dolní rohová zn. 
krásná, zk. Vrba 

2 000,- 

72. 
∗∗  krajová zn. 21Dc, 120h černošedá s počítadlem, 11 ½, 
zk. Vrba 800,- 

73. ∗∗  zn. 22b, 200h modrá, zk. Vrba 500,- 

74. ∗∗  zn. 22c, 200h fialově modrá, zk. Vrba a Gi 6 000,- 

75. 
∗∗  krajová zn. 22A, 200h ultramarin s počítadlem, 13 ¾ : 
13 ½ 

300,- 

76. ∗∗  zn. 22Ab, 200h modrá, 13 ¾ : 13 ½, zk. Vrba 350,- 

77. 
∗/∗∗  čtyřblok zn. 22Ab, 200h modrá, zajímavý odstín 
barvy, 13 ¾ : 13 ½. Neznatelná stopa po nálepce,  zk. 
Vrba 

1 500,- 

78. ∗∗  zn. 22Ac, 200h fialově modrá 700,- 

79. 
∗/⊙  2x zn. 22Ac, 200h fialově modrá, obě s DV - čára 
přes křoví 

400,- 

80. ∗∗  dvoupáska zn. 24, 400h fialová 250,- 

81. 
∗∗  zn. 24, 400h fialová, ZP 88/I - bílý kroužek pod velkým 
křovím, průseková perforace 

300,- 

82. 
∗∗  zn. 25, 500h hnědá, ZP 67/I - bílá skvrna pod Š 
(POŠTA) 5 spojená s oválem, průseková perforace 700,- 

83. ⊙  zn. 25, 500h hnědá, rámečkový typ ZP 93/1 300,- 

ZKUSMÉ TISKY 

84. (∗)  PH rohový 20-blok ZT 2, 3h fialová 400,- 

85. (∗)  dvoupáska ZT 4, 5h černá, křídový papír 100,- 

86. 
(∗)  6-blok ZT 6, 5h zelená s tiskem stejné známky v šedé 
barvě, tenký průsvitný papír 

200,- 

87. 
(∗)  čtyřblok ZT 4, 5h modrozelená, jedna známka 
přerušené O (POŠTA) + skvrna u U (MUCHA), třetí 
známka vlevo nahoře otisk šroubku 

200,- 

88. (∗)  čtyřblok ZT 5, 10h červená, oboustranný tisk 400,- 

89. (∗)  9-blok ZT 5, 10h červená, žlutohnědý papír 250,- 

90. 
(∗)  sestava ZT: čtyřbloky ZT 5, 10h červená, krajový  
ZT 18, 75h šedozelená s počítadly se zn. 10, 25h modrá, 
6-blok ZT 5 + ZT 22 s počítadly 

200,- 

91. 
(∗)  ZT 7G, 15h cihlově červená se dvěma kupony vpravo. 
Jedná se o odtržené vodorovné meziarší 

4 000,- 

92. 
(∗)  krajová dvoupáska ZT 8, 20h modrozelená, vyštíplý 
rám nad Š (POŠTA) 

100,- 

93. 
(∗)  krajový čtyřblok ZT 9N, 20h karmínová a 11ST, 25h 
fialová, ST I. + II. 

200,- 

94. 
(∗)  krajový čtyřblok ZT 9, 20h karmínová, hnědý papír, 
laková barva, počítadla 

1 000,- 

95. 
(∗)  ZT 10A + 10D, 25h modrá a světle modrá, perf.  
13 ¾ : 13 ½ nebo 11 ½ 

200,- 

96. (∗)  čtyřblok ZT 12, 30h žlutá, žlutohnědý papír 150,- 

97. (∗)  čtyřblok ZT 13N, 30h žlutá, šedý papír 200,- 

98. ∗∗ + ∗  2x ZT 13, 30h světle a tmavě olivová, tmavá - ∗ 200,- 

99. (∗)  čtyřblok ZT 18, 75h šedozelená, hnědý papír 150,- 

100. (∗)  čtyřblok ZT 20, 100h světle hnědá, žlutohnědý papír 150,- 

101. (∗)  8-blok ZT 20, 100h tmavě hnědá, dvojitý tisk 200,- 

102. 
(∗)  6x ZT 22, 200h odstíny modré, 5x na žlutém papíru,  
1x na modrém papíru 

350,- 

103. 
(∗)  ZT 22b, 200h modrá na hnědém papíru, markantní 
rozdíl 

400,- 

104. (∗)  ZT 22c, 200h ultramarin, 13 ¾, dvojitý tisk 150,- 

105. 
(∗)  dvoupáska ZT 24 ST, 400h fialová na žlutém papíru, 
spojené typy 

1 000,- 

106. (∗)  ZT 26, 1000h černá, křídový papír 200,- 

107. 
∗  nevydané dvouznámkové nepřeložené stejnosměrné  
mez. 1N Ms, 1h hnědá, nový lep, reparace papíru, přesto 
ojedinělé. Atest Vrba 

15 000,- 

108. 
(∗)  dvoupáska zn. S 1, 2h fialová s tiskem zn. 19, 80h 
Hradčany s otiskem nekompletního stejnosměrného 
meziarší 

200,- 

109. 
(∗)  krajový 12-blok ZT DL 3, 15h olivová s násobným 
tiskem obsahující 2x kompletní vodorovné mez. 10h 
Hradčany + 2h novinové v protichůdné poloze 

8 000,- 

110. ∗  zn. 19 Vz Pp, 80h fialová, převrácený přetisk, zk. Vrba 600,- 

111. ∗  zn. 20 Vz, 100h hnědá 300,- 

112. ∗  zn. 21 Vz PP, 120h šedá, převrácený přetisk, zk. Vrba 2 000,- 

113. ∗  zn. 22 Vz, 200h ultramarin 500,- 

114. ∗  krajová zn. 24 Vz, 400h šedofialová 600,- 

115. ∗  zn. 23A Vz, 300h šedozelená, 13 ¾ : 13 ½, centrovaná 1 500,- 

116. ∗  zn. 7C Vz, 15h cihlově červená, 13 ¾, zk. Vrba 1 000,- 

117. ∗  zn. 8C Vz, 20h modrozelená, 13 ¾ 400,- 

118. ∗  zn. 9C Vz, 20h karmínová, 13 ¾ 500,- 

119. ∗  zn. 11C Vz, 25h fialová, 13 ¾, posunutý přetisk 600,- 

120. ∗  zn. 11L Vz, 25h fialová, 10 ½ 600,- 

121. ∗  zn. 20C Vz, 100h hnědá, 13 ¾ 500,- 

122. ∗  zn. 22c Vz, 200h ultramarin, 13 ¾ 1 000,- 

123. ∗  zn. 14D Vz, 40h oranžová, 11 ½ 500,- 

124. ∗∗  100ks arch zn. 1, 1h hnědá, TD I. 200,- 

125. 
∗∗  100ks arch zn. 1, 1h hnědá, TD II s DZ - bílý bod 
v krčku 9 

250,- 

126. 
∗∗  100ks arch zn. 1C, 1h hnědá, 13 ¾, TD II s DZ - bílý 
bod v krčku 9. Na několika místech mírně povolená 
perforace 

200,- 

127. ∗∗  100ks arch zn. 2, 3h fialová 200,- 

128. 
∗∗  100ks arch zn. 2, 3h fialová, TD I s DČ - čárka za  
ZP 100, část nákladu 

400,- 

129. 
∗∗  100ks arch zn. 2, 3h fialová, II. TD, DV - přerušená 
větev 

300,- 

130. 
∗∗  80ks pravá část archu zn. 3, 5h světle zelená, dolní 
okraj KVO, 1x svisle mezi známkami přeloženo, vpravo na 
okraji 2x otisk šroubku 

400,- 

131. 
∗∗  80ks pravá část archu zn. 5, 10h červená, dolní okraj 
KVP, 1x svisle mezi známkami a pravý okraj přeloženo 
vpravo. Na ZP 70 tiskový bod 

500,- 
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132. 
∗∗  100ks arch zn. 7 ST, STp, 15h cihlově červená, TD II. 
ZP 15 - ST, ZP 75, 78 - ST příčky, ZP 8 - podtyp příčky 

8 000,- 

133. 
∗∗  89-blok zn. 7Bd, 15h rumělková, 11 ¾, jedna známka 
KVP, na několika místech povolená perforace 

4 000,- 

134. 
∗∗  80ks pravá část archu zn. 8, 20h modrozelená, dolní 
okraj KVP. ZP 78 - tečka za 20, dvl, DZ - přerušená 
pomlčka za 14 

500,- 

135. 
∗∗  80ks pravá část archu zn. 10a, 25h světle modrá, dolní 
okraj KVP, DZ - dole vyštípnutá číslice 5 u 12,50 

3 000,- 

136. 
∗∗  80ks pravá část archu zn. 12, 30h žlutá, dolní okraj 
KVP, dvl, DZ - dole seříznutá 8 u 18.- 

1 000,- 

137. 
∗∗  80ks pravá část archu zn. 14, 40h oranžová, zkrácený 
dolní okraj, za ZP 40 otisk hřebíčku, ZP 40 - DV prapor 

800,- 

138. ∗∗  LH 54-blok zn. 16, 50h modrá, KVP 800,- 

139. ∗/∗∗  LH 52-blok zn. 19, 80h olivová, KVP 1 000,- 

140. ∗∗  100ks arch zn. 20, 100h světle hnědá, TD I. 4 000,- 

141. 
∗∗  80ks pravá část archu zn. 20, 100h hnědá, TD I, DZ - 
bod za ZP 100, část nákladu, zkrácený dolní okraj 

2 000,- 

142. 
∗∗  LH 49-blok zn. 21, 120h šedá, nad ZP 4 a 5 a vlevo 
mezi ZP 41 - 51 otisky šroubku, KVP 

1 000,- 

NEPŘIJATÉ NÁVRHY J. SCHMIDT 

143. (∗)  zoubkovaný návrh 10h modrá, aršíková úprava 4 000,- 

I. SOUTĚŽ 

144. 
(∗)  13x nepřijatý nebo přijatý návrh, kompletní sestava  
z I. soutěže, různé papíry a barvy 

17 500,- 

145. 
∗∗  červený ZT 5h Znak, prohnuté nápisy, známkový 
papír, neopracované mezery. Vzácný výskyt 

2 500,- 

146. 
∗∗  černofialový ZT 20h Zbrojnoš, známkový papír, 
neopracované mezery. Vzácný výskyt 

2 500,- 

147. ∗  červený ZT 2h Kopijník 500,- 

LEGIONÁŘSKÉ 
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 ½ : 13 ¾  

148. 
⊙  krajová dvoupáska zn. 29A, 50h modrá, silně posunutá 
perforace do obrazu známek. U hřebenové perforace 
ojedinělý výskyt 

500,- 

149. ∗  zn. 32A, 120h fialová, rozmazaná tisková barva 250,- 

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 ½ : 13 ¾  

150. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. 27B, 15h zelená, posun svislé 
perforace do obrazu známek 

400,- 

151. 
∗∗  dvoupáska 27B, 15h zelená posun vodorovné 
perforace do obrazu známek 

400,- 

152. 
∗∗  dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, silný posun svislé 
perforace do obrazu známek 

400,- 

153. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 31B, 100h fialová, silně posunuté 
perforace do obrazu známek 

350,- 

154. 
∗/∗∗  třípáska zn. 31B, 100h fialová - tmavý odstín, složky 
na všech známkách 

400,- 

155. ∗∗  krajová zn. 32B, 120h fialová, dvojitá perforace 300,- 

156. 
∗  krajová zn. 32B, 120h fialová, silný posun svislé 
perforace do obrazu známky 

250,- 

ZOUBKOVÁNÍ C - 11 ½ : 10 ½  

157. ∗∗  zn. 30C, 75h šedá, zk. Vrba 300,- 

158. ∗  zn. 31Ca, 100h černofialová, zk. Vrba 2 000,- 

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 ½ : 13 ¾  

159. ∗∗  zn. 32D, 120h fialová, zk. Mr 3 500,- 

STŘÍHANÉ ZNÁMKY 

160. ∗∗  zn. 30N, 75h šedá, zk. Gi 300,- 

ZKUSMÉ TISKY 

161. 
∗  nepřijatí návrh ZT Matka s dítětem 50h fialová, větší 
formát 

800,- 

162. 
(∗)  čtyřblok ZT 29, 50h modrá, II. typy, dvojité tisky 
s obtiskem 

150,- 

163. (∗)  10-blok ZT 29, 50h modrá, II. typy, dvojité tisky 300,- 

164. (∗)  čtyřblok ZT 29, 50h černá, II. typy, křídový papír 200,- 

165. ∗∗  PD rohový ZT 30, 75h fialová 250,- 

166. ∗∗  PD rohový ZT 30, 75h oranžová 250,- 

167. 
(∗)  ZT 30 - 32, 75h - 120h Matka s dítětem, 75h + 100h 
modré, 120h černá + fialová 

400,- 

168. 
(∗)  krajový ZT 31, 100h hnědá s počítadlem, silnější papír 
bez lepu 

250,- 

169. ∗∗  PD rohový ZT 31, 100h šedočerná 250,- 

170. ∗  PD rohový ZT 31, 100h hnědofialová 200,- 

171. 
(∗)  ZT 31 - 32, 100h - 120h Matka s dítětem, 1x 100h 
světle fialová, 3x 120h fialově hnědá, fialová a oranžová 400,- 

172. (∗)  čtyřblok ZT 32, 120h fialová 150,- 

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919 

173. 
∗∗  zn. 35a, 6h oranžová, černý přetisk II. typu. Krásná 
kvalita, zk. Mr, Gi, Ka a Vrba, atesty Karásek a Vrba 

150 000,- 

174. ∗  zn. 40 Ia, 25h modrá, podtyp Ia 250,- 

175. 
∗∗  čtyřblok zn. 48b II, 2K světle modrá, žilkovaný papír, 
ST II. + I. + II. + I, zk. Gi 

600,- 

176. 
△  zn. 48a II ZT, 2K tmavě modrá, široká, přetisk II. typu. 
Zkusmý tisk na 2x razítkované známce, zk. Mahr a atest 
Vrba 

12 000,- 

177. ∗∗  2x zn. 50 I, 4K světle zelené, úzké, I. + II. typ přetisku 350,- 

178. ∗∗  zn. 49 I, 4K světle zelená, úzká, přetisk II. typu, zk. Mr 200,- 

179. ∗  zn. 50 II, 4K světle zelená, široká, přetisk II. typu 450,- 

180. ∗∗  zn. 50 I, 4K tmavě zelená, přetisk I. typu 900,- 

181. ∗∗  zn. 51 I, 10K světlá, přetisk I. typu, zk. Walner 10 000,- 

182. ∗  zn. 51 I, 10K světlá, přetisk I. typu, zk. Vrba 6 500,- 

183. 
△  zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk II. 
typu. Odpadlá a později dolepená 

5 000,- 

184. 
∗∗  zn. 52 - 54, 1,50K - 4K Flugpost, přetisky II. + II. + I. 
typu, zk. Gi a Mr 

32 000,- 

185. ∗  zn. 52, 1,50K Flugpost, přetisk II. typu, svislý lom 2 000,- 

186. ∗∗  zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk II. typu 1 000,- 

187. ∗∗  zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu, zk. Gi 800,- 

188. ∗∗  zn. 56, 5h trojúhelník, přetisk II. typu, zk. Fi a Gi 38 000,- 

189. ∗∗  8-blok zn. 57AKn, 2h spěšná se dvěma kupony 700,- 

190. ∗∗  8-blok zn. 58Akn, 5h spěšná se dvěma kupony 1 000,- 

191. ∗  zn. 58B, 5h spěšná, velký nedotisk přetisku 400,- 

192. ∗  zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk, I. typ, 11 ½, zk. Vrba 2 500,- 
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193. ∗  zn. 58Ba, 5h zelená, zelenočerný přetisk III. typu, 11 ½ 3 000,- 

194. ∗  zn. 60, 2h novinová, přetisk II. typu, obtisk známky 300,- 

195. ∗  zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu 350,- 

196. △  zn. 68, 14h velké číslo, zk. Mr 800,- 

197. ∗  zn. 69, 25h velké číslo, přetisk I. typu 500,- 

198. 
⊙  zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Pi jako 
razítko z ochoty 

300,- 

199. ∗  zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu 500,- 

200. ∗∗  zn. 70, 30h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Hefer 14 000,- 

201. 
∗∗  zn. 71, 50h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Fi, Stolow, 
Möbs a Mr 

30 000,- 

202. ∗  zn. 81 Ob, 5K Porto, přetisk I. typu, obtisk přetisku 1 000,- 

203. ∗  zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Gi 400,- 

204. △  zn. 82, 10K Porto, přetisk I. typu, zk. Mahr, Ka a Gi 4 500,- 

205. ∗∗  zn. 83, 1h Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 650,- 

206. ∗  zn. 83, 1h Porto, přetisk II. typu 300,- 

207. ∗∗  zn. 84, 15/2h Porto, přetisk I. typu, zk. Le a Ka 3 000,- 

208. 
∗∗  zn. 87, 20/54h Porto, přetisk II. typu, zk. Tribuna, Mr  
a Gi 

2 800,- 

209. △  zn. 89, 1f Turul, přetisk III. typu, zk. Mahr, Gi a Ka 35 000,- 

210. ∗  zn. 91, 3f Turul, přetisk III. typu, KVP 300,- 

211. 
∗  zn. 91, 3f Turul, posunutý přetisk IV. typu. Levý horní 
růžek KVP, zk. Mikulski 

350,- 

212. 
∗∗  krajová zn. 95x, 70f Turul, přetisk II. typu, prosvítající 
vodorovné pruhy, zk. Fi a Le 70 000,- 

213. 
∗/∗∗  krajová 6-páska zn. 104, 6f Ženci, silně šikmo 
posunuté přetisky 

800,- 

214. ∗  zn. 104, 6f Ženci, velký nedotisk přetisku 500,- 

215. 
⊙  zn. 106 Pp, 15f Ženci, převrácený přetisk III. typu. 
V horní části přeložka s nedotiskem přetisku, zk. Ka a Le 

2 000,- 

216. ∗∗  PD rohová zn. 109, 35f Ženci, přetisk IV. typu 500,- 

217. 
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 110, 40f Ženci, nálepka na 
pravé horní zn., zk. Gi 

800,- 

218. ∗∗  zn. 110, 40f Ženci, posun přetisku, zk. Gi 200,- 

219. 
∗∗  krajový čtyřblok s počítadly zn. 113, 80h Parlament, 
ST I. + I. + III. + II. 

150,- 

220. ∗  rohová zn. 115, 2K Parlament, silně posunutý přetisk 500,- 

221. ⊙  zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu, zk. Gi 600,- 

222. ∗∗  zn. 115, 5K Parlament, přetisk III. typu, zk. Gi 2 800,- 

223. ∗∗  zn. 118, 10K Parlament, přetisk III. typu, zk. Mr a Gi 35 000,- 

224. 
⊙  zn. 118, 10K Parlament, přetisk III. typu, zk. Mahr, Gi  
a Ka 14 000,- 

225. 
∗∗  zn. 119 Ob, 10f Karel, přetisk IV. typu, dvojitý strojový 
a zároveň archový obtisk 

300,- 

226. ∗  zn. 123, 50f Zita, přetisk I. typu 450,- 

227. △  zn. 131, 1f červené číslo, zk. Mr 1 500,- 

228. 
∗∗  čtyřblok zn. 139, 30f červené číslo. U pravých zn. 
nedotisk přetisku, nepochází z přeložky, známky bez lomu, 
zk. Gi a Ka 

20 000,- 

229. △  zn. 139, 30f červené číslo 450,- 

230. 
△  výstřižek s krajovou zn. 139, 30f červené číslo, přetisk 
IV. typu, počítadlo vpravo 

400,- 

231. 
∗/∗∗/(∗)  sestava 10ks známek PČ 1919, různé DV, 
obtisky nebo posunuté tisky 

300,- 

MASARYK 1920 
232. ∗  krajová zn. 140, 125h modrá, obtisk 300,- 

233. ⊙  zn. 140, 125h modrá, složka 300,- 

234. ∗  zn. 140, 140a II, 125h ultramarin, II. typ 1 000,- 

235. ⊙  zn. 141 Rt, 500h šedá, retuš ZP 42/1 350,- 

ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT 

236. ∗/∗∗  čtyřblok ZT 50h zelená, malé číslice 400,- 

ZKUSMÉ TISKY  - VĚTŠÍ FORMÁT 

237. 
(∗)  modrý ZT nevydané hodnoty 50h, větší formát, 
neopracovaný rámeček 

1 500,- 

ZKUSMÉ TISKY - VELKÝ FORMÁT 

238. 
(∗)  šedozelený ZT nevydané hodnoty 2000h, velký formát 
50 x 70 mm, jednostranně křídovaný papír 

10 000,- 

ZKUSMÉ TISKY 

239. 
(∗)  čtyřblok ZT 140 ST, 125h modrá na žlutém papíru,  
1x ST, vynechané svislé perforace 

500,- 

240. ∗  ZT 142, 1000h černá, modrozelený papír 450,- 

241. ∗  ZT 142, 1000h světle zelená 400,- 

242. ∗  ZT 142, 1000h oranžová 400,- 

243. ∗  ZT 142, 1000h zelenošedá 400,- 

244. (∗)  ZT 142, 1000h černá, modrozelený papír 150,- 

245. (∗)  ZT 142, 1000h šedočerná, modrý křídový papír 300,- 

246. 
(∗)  ZT 142, 1000h černá, neopracované okraje 
s rámečkem, menší formát 

2 000,- 

247. 
(∗)  ZT 142, 1000h hnědá, otisk štočku na lístku křídového 
papíru s hnědým podtiskem, zk. Ka 

3 500,- 

248. (∗)  ZT 142, 1000h černohnědá, křídový papír 350,- 

249. 
∗  červený ZT nevydané hodnoty 1 200h, neopracované 
mezery 

600,- 

250. 
∗  modrý ZT nevydané hodnoty 2000h, neopracované 
mezery 

600,- 

251. 
∗  hnědý ZT nevydané hodnoty 2000h, perf. 11 ½, na 
horním okraji menší světlina v perforaci. Vzácný ZT 
z rytiny 

2 000,- 

HOLUBICE 
252. ∗∗  dolní 20-pás zn. 143, 5h modrá, DČ 3 v rámu 200,- 

253. ∗∗  dolní 20-pás zn. 143, 5h modrá, DČ 4 v rámu 200,- 

254. ∗∗  dvoupáska zn. 143N, 5h modrá, stříhaná 750,- 

255. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. 146C, 10h olivová, ležmý 
hřeben, zk. Ka 

2 500,- 

256. 
∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 147, 15h hnědá s počítadly, silně 
posunutá perforace do obrazu známek 

500,- 

257. 
∗∗  dolní 20-pás zn. 147, 15h hnědá, DZ - přerušená 
desetinná čárka 1 500,- 

258. 
∗∗  dolní 20-pás zn. 147, 15h hnědá, DZ - 2x přerušená 
desetinná čárka 

1 000,- 

259. 
∗∗  PD rohová zn. 148 II, 20h oranžová, DČ 7 
v ochranném rámu 

350,- 
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260. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 149 I, 25h zelená, I. typ, dvojitá 
perforace, zk. Ka 

600,- 

261. ∗  zn. 150, 30h fialová, silný kartonový papír 150,- 

ZKUSMÉ TISKY 

262. 
∗/(∗)  sestava 7x ZT 143 a 146, 5h modrá a 10h zelená,  
1x čtyřblok 

100,- 

263. 
(∗)  čtyřblok ZT 143, 5h modrá, různé tiskové vady u všech 
ZP, modrý papír 

150,- 

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA 

264. 
∗/∗∗  levá 85ks část archu zn. 151, 20h červená, DZ - 2x 
přerušená pomlčka u 2.-, KVP 

250,- 

265. 
∗∗  levá 75ks část archu zn. 152, 25h hnědá, DZ - 2x 
přerušená pomlčka u 5.-, KVP 200,- 

266. 
∗/∗∗  vodorovná třípáska zn. 155, 50h červená, silně 
posunutá perforace do obrazu známek, zk. Ša 

500,- 

267. ∗∗  zn. 155, 50h červená, kroužek v pravém okraji 300,- 

268. ⊙  zn. 156, 50h zelená, retuš vajíčka 400,- 

PROTICHŮDNÉ DVOJICE 

269. 
∗  zn. 156TBa, 50h zelená, úzká. Dobový celkový padělek 
ke srovnávacím účelům 

500,- 

270. ⊙  zn. 156TBa, 50h zelená, úzká 300,- 

271. ∗∗  zn. 157Tba + TBb, 60h modrá, úzká a široká 400,- 

ZKUSMÉ TISKY 

272. (∗)  čtyřblok ZT 152, 25h hnědá, křídový papír 350,- 

273. 
(∗)  ZT 153, 30h černá, křídový papír, neopracované 
okraje 

100,- 

274. (∗)  čtyřblok ZT 153, 30h fialová, modrý papír 150,- 

275. 
(∗)  čtyřblok ZT 154, 40h hnědá, kompletní obtisky, růžový 
papír 150,- 

276. 
(∗)  čtyřblok ZT 154 II, 40h hnědá, HZ 14, světle modrý 
papír 

300,- 

277. 
(∗)  2x levý čtyřblok ZT 156, 50h světle a tmavě zelená, 
okraj odstřižen 

400,- 

278. 
(∗)  krajová 5-páska s počítadly ZT 157, 60h modrá, 
růžový papír 

250,- 

279. 
(∗)  6-blok ZT 158, 100h černá, druhá a třetí známka s 
bílou tiskovou skvrnou nad levou 100, spodní známky 
s bílou tiskovou skvrnou nad pravou 100 

300,- 

KOŠICKÝ PADĚLEK 

280. ∗  zn. F 158, 100h hnědá, košický padělek ke škodě pošty 150,- 

HUSITA 

281. 
∗/∗∗  vodorovná třípáska zn. 162, 80h fialová, rozmazaná 
tisková barva 

600,- 

282. 
∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 163, 90h černá, výrazně slitý tisk 
u krajových známek. Neobvyklé 

800,- 

283. ∗  zn. 162 N, 80h fialová, stříhaná, složky 300,- 

ZKUSMÉ TISKY 

284. (∗)  PH rohový čtyřblok ZT 162, 80h fialová, hnědý papír 250,- 

285. (∗)  čtyřblok ZT 163, 90h černá, bez svislých perforací 200,- 

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920 

286. 
∗  dvoupáska zn. 166, 300h červená, silně posunutá 
perforace do obrazu známky, zk. Gi 

600,- 

287. ∗∗  zn. 166, 300h červená, vynechané svislé perforace 450,- 

288. ∗∗  zn. 168 Ob, 500h zelená, obtisk 200,- 

ZKUSMÉ TISKY 

289. ∗  hlubotiskový ZT 164, 100h modrá, perf. 11 ½, zk. Gi 1 200,- 

290. 
∗∗  hlubotiskový ZT 164, 100h zelená, perf. 11 ½ na lístku 
papíru s neopracovanými okraji. Nálepka na okraji mimo 
ZT 

1 500,- 

291. 
∗∗  hlubotiskový ZT 167, 400h fialová na lístku 
s neopracovanými okraji 

800,- 

292. 
(∗)  ZT 168, 500h červená na silném kartonovém 
jednostranně křídovaném papíru. Na rubu stopa po 
stržené nálepce 

400,- 

293. 
(∗)  ZT 168, 500h oranžová na silném kartonovém 
jednostranně křídovaném papíru 

600,- 

294. (∗)  ZT 169, 600h červená na silném kartonovém papíru 600,- 

295. 
∗∗  ZT 169, 600h fialová, stříhaná s částečným 
převráceným tiskem zn. 168, 500h zelená s počítadlem. 
Známkový papír 

200,- 

296. (∗)  krajová dvoupáska ZT 169, 600h fialová, hnědý papír 100,- 

ČERVENÝ KŘÍŽ 
297. ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 170N, 40h žlutá, stříhaná 4 500,- 

298. ∗/∗∗  čtyřblok zn. 170N, 40h žlutá, stříhaná 2 500,- 

299. 
∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 171N, 60h zelená s počítadly, 
stříhaná 

3 000,- 

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923 
300. ∗∗  zn. 174A II, 200h modrá, 13 ¾, II. typ 300,- 

301. ∗∗  zn. 174A II, 200h modrá, 13 ¾, II. typ 400,- 

302. 
∗  zn. 174A II, 200h světle modrá, 13 ¾, II. typ, zajímavý 
odstín 

150,- 

303. ∗  zn. 175A I, 300h fialová, I. typ, retuš P (POŠTA) 200,- 

ZKUSMÉ TISKY 

304. (∗)  dvoupáska ZT 175 III, 300h fialová, II. typy 150,- 

MASARYK 1923 - 1926 

305. 
∗  zn. 177, 100h jubilejní, pk. 8, kartonový papír, malá 
stopa po nálepce 

200,- 

306. ∗∗  zn. 180, 50h Kongres, pk. 7, silný papír, zk. Mr a Ka 200,- 

307. ∗∗  zn. 181, 100h Kongres, pk. 7, silný papír 300,- 

308. 
∗  4x série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, komplet  
pk. 5 - 8 

3 000,- 

309. 
∗  série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5, všechny silný 
papír 

500,- 

310. ∗  série zn. 183 - 186, 30h - 300h Slet, pk. 7 400,- 

311. ∗∗  zn. 186, 300h hnědá, pk. 8, silný papír 800,- 

312. 
∗  krajová zn. 188A, 50h neotypie, dvojitá perforace 
v okraji, pk. 3 300,- 

313. 
∗  4x série zn. 190 I - 193 I, 1Kč - 5Kč TGM, I. typy, 
komplet pk. 5 - 8, zn. 3Kč zk. Gi 

450,- 

314. 
∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, 
extrémně široký okraj s otiskem okraje TD vedlejšího 
archu 

3 000,- 

315. ⊙  zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 8, složka 300,- 
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316. 
∗  krajová třípáska zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, 2x úplný  
a 1x neúplný obtisk 

950,- 

317. 
∗∗  krajová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, posunutá 
perforace do obrazu známky, horní okraj bez perforace, 
zk. Gi 

800,- 

318. ⊙  LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 3, DČ 1-V.26. 300,- 

319. ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 6, DČ 18-I-13/IX 700,- 

320. ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 8, DČ 18-I-13/IX 700,- 

321. 
∗  dolní krajová zn. 190 I, 1Kč červená, pk.5, DČ 19-II-
17/IX (bez levého okraje) 

250,- 

322. 
∗/∗∗  LD krajová dvoupáska zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 8, 
DČ 21-II-25/IX, zk. Gi 1 000,- 

323. ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 6, DČ 22-II-12/X 700,- 

324. ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 8, DČ 24-I- 700,- 

325. 
∗/∗∗  LD rohová dvoupáska zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 5, 
DČ 24-II-29/IX, zk. Gi 

1 000,- 

326. ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 6, DČ 26-II-2/XII. 700,- 

327. 
∗∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 5, DČ 27-II-11 
XII 

1 000,- 

328. 
∗∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 8, DČ 29.II 
17/XII 

1 000,- 

329. ∗  LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, pk. 6, DČ 31-II-2/I. 700,- 

330. ∗  PD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 17.II. 1 000,- 

331. ∗  PD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 18.I.K, zk. Gi 1 000,- 

332. 
∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 25.I, zk. Kva 
a Gi 

800,- 

333. 
∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 25-II., zk. 
Kva a Gi 

800,- 

334. ∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 26.-II. 800,- 

335. ∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 8, DČ 27.I. 800,- 

336. 
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 8, DČ 
27.II. Nálepka na horní známce 

1 600,- 

337. ∗∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 29.I. 1 200,- 

338. 
∗∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 49.I S,  
zk. Kva a Gi 

1 200,- 

339. 
∗∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 8, DČ 51.II.,  
zk. Gi 

1 200,- 

340. ∗  LD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 52-I. 800,- 

341. ∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 8, DČ 13.II. 1 000,- 

342. 
∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 7, DČ 14.I. V rohu 
otisk šroubu 

1 000,- 

343. 
∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 5, DČ18.II. Tiskové 
skvrnky 

1 000,- 

344. ∗∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 8, DČ 20.-II. 1 500,- 

345. 
⊙  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 7, DČ 21.-I. Raz. 
dne vydání 400,- 

346. ⊙  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 5, DČ 24-I. 400,- 

347. ∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 5, DČ25 I- 1 000,- 

348. ∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 8, DČ 25.-II.23/- 1 000,- 

349. ∗∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 8, DČ 26-I. 1 500,- 

350. ∗  LD rohová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 6, DČ 36.II. 1 000,- 

351. ∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 6, DČ 16.I- 600,- 

352. ∗∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 7, DČ 16.I.- 800,- 

353. 
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 8,  
DČ 16 II- S 15/VII 

1 200,- 

354. 
∗∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 17.-I., dvl, 
zk. Gi,  

800,- 

355. 
∗  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 17.II. 
K 15/VII 

600,- 

356. ∗  LD rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 5, DČ 2, zk. Gi 300,- 

357. ⊙  LD rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 7, DČ 2 300,- 

358. ∗∗  zn. 196 II, 3Kč hnědá, pk. 6, zk. Gi a Stupka 200,- 

359. ∗  LD rohová zn. 196 II, 3Kč hnědá, pk. 6, DČ II. -11/VI. 500,- 

360. 
∗  LD rohová zn. 197 III, 1Kč červená, pk. 7, DČ 2.-O-
2/VII. 

500,- 

361. ∗∗  zn. 199 Ivy, 1Kč červená, pk 5, s pruhy 400,- 

362. ∗∗  zn. 200 V, 1Kč červená, pk. 5 450,- 

363. 
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 202 VI, 1Kč červená, bez 
průsvitky, DČ 11A, zk. Gi 1 000,- 

364. ∗∗  čtyřblok zn. 203 VIIy, 1Kč červená, s pruhy 400,- 

365. ∗∗  zn. 204 I, 50h zelená, pk. 5, zk. Pofis a Gi 200,- 

366. ∗  2x LD rohová zn. 204 I, 50h zelená, pk. 6, DČ 1 + 1A 150,- 

367. ∗  2x LD rohová zn. 204 I, 50h zelená, pk. 7, DČ 1 + 1A 300,- 

368. ∗  2x LD rohová zn. 204 I, 50h zelená, pk. 8, DČ 1 + 1A 150,- 

369. 
∗  zn. 204 II, 50h zelená, pk. 7, vzácná průsvitka, zk. Gi  
a Be 

3 500,- 

370. ∗  2x LD rohová zn. 204 I, 50h zelená, pk. 8, DČ 3 + 3A 250,- 

371. 
∗∗  15-páska zn. 204A, 50h zelená, svitková, nastavený 
svitek 400,- 

372. ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 205, 60h fialová, pk. 7 200,- 

373. ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 205, 60h fialová, pk. 8 250,- 

374. ∗  2x LD rohová zn. 205, 60h fialová, pk. 6, DČ 1 + 1A 200,- 

375. ∗  2x LD rohová zn. 205, 60h fialová, pk. 7, 8, DČ 1 + 1A 150,- 

376. ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 205, 60h fialová, pk. 5 800,- 

KRAJINKY 

377. 
∗/∗∗  2x LD rohový čtyřblok zn. 214, 1,50Kč Karlštejn, DČ 
1 + 1A 

400,- 

378. 
∗∗  LD rohová dvoupáska zn. 217a, 30h Pernštejn, lep bez 
pruhů, pravá zn. dvl, zk. Vrba 300,- 

379. ⊙  krajová zn. 225, 2Kč Praha, složka 300,- 

380. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. 225, 2Kč Praha, pk. 5, obtisk 
na jedné známce 

500,- 

381. ∗∗  zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5, zk. Vrba 400,- 

382. ∗∗  zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 7, zk. Vrba 300,- 

383. ∗∗  zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 5, zk. Vrba 600,- 

384. 
∗∗  LD rohová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 8, DČ 1,  
zk. Vrba 

1 500,- 

385. ∗∗  čtyřblok zn. 227, 4Kč Tatry, pk. 8 600,- 

386. ∗∗  PD rohová zn. 228, 5Kč Tatry, pk. 6 500,- 

387. ∗∗  LD rohová zn. 230, 3Kč Praha, bez průsvitky, DČ 3 250,- 

388. ∗∗  LD rohová zn. 232, 5Kč Tatry, bez průsvitky, DČ 1 500,- 

389. ∗∗  čtyřblok zn. 232, 5Kč Tatry, bez průsvitky 650,- 
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390. ∗  zn. 232, 5Kč Tatry, složka 400,- 

OSTATNÍ ZNÁMKY 

391. 
∗/∗∗  krajová třípáska zn. 233, 30h černá, rozmazaná 
tisková barva 

400,- 

392. 
∗/∗∗  krajová třípáska zn. 236, 60h oranžová, výrazné 
složky, krásný kus 

1 200,- 

393. 
∗  rohová zn. 236, 60h oranžová, rozmazaná tisková barva 
a výrazný nedotisk DČ 

500,- 

394. ∗  krajová zn. 244, 60h šedomodrá, dvojitá perforace 350,- 

395. 
∗∗  krajový 9-blok zn. 249, 10h hnědá, 2x posunutá 
moletáž 

300,- 

396. 
∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 250, 20h červená, perforační 
přeložka s dvojitou perforací v okraji 600,- 

397. 
∗∗  dvoupáska zn. 250A, 20h červená na zaváděcí pásce, 
DČ 2 

400,- 

398. 
∗∗  5-páska zn. 250A, 20h svitková se zaváděcí páskou, 
datum 4. IX. 1937, bez DČ 

150,- 

399. ∗∗  dolní 20-pásy zn. 250x, 20h průsvitný papír, DČ 3 + 3A 200,- 

400. ⊙  zn. 252, 30h Znak, široká složka 350,- 

401. ∗∗  rohová třípáska zn. 254, 3Kč Brno, složky 1 000,- 

402. 
∗∗  krajová třípáska zn. 254, 3Kč Brno, spodní zn. 
s vadou, dvojitá perforace, 1x šikmo 

1 500,- 

403. 
∗∗  rohové zn. 254 - 257, 3Kč - 10Kč Města s DČ 1 a 2, u 
3Kč a 10Kč obě barvy 

3 500,- 

404. 
∗  ZT 254 a 256, 3Kč Brno a 5Kč Praha (krajová), stříhané 
na papíru s lepem, zk. Gi 1 200,- 

405. (∗)  ZT 254 a 256, 3Kč a 5Kč Města na růžovém papíru 200,- 

406. 
∗∗  5-páska zn. 258, 50h Masaryk, II. typ, složka přes 
všechny známky 

1 200,- 

407. 
∗∗  krajová třípáska zn. 258, 50h TGM, II. typ, výrobní 
vynechávky lepu, široká složka 

2 500,- 

408. 
∗∗  krajová třípáska zn. 258, 50h TGM, archový obtisk,  
zk. Ka 600,- 

409. 
∗∗  LD rohová třípáska zn. 266 KD, 4Kč Orlík, 3x dolní 
okraj 

400,- 

410. ∗∗  zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš 200,- 

411. ⊙  zn. 271, 3Kč Tyrš, složka 300,- 

412. ∗∗  zn. 272, 60h Tyrš, rozmazaná tisková barva 200,- 

413. ∗∗  krajová čtyřpáska zn. 272a, 60h Tyrš, bez pruhů 400,- 

414. 
∗∗  LD rohová zn. 276a, 50h branná moc, DČ 1, lep bez 
pruhů, zk. Vrba 

200,- 

415. 
∗∗  LD rohová zn. 276a, 50h branná moc, DČ 1A, lep bez 
pruhů, zk. Vrba 

200,- 

416. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 276a, 50h Branná moc, bez pruhů 
na lepu, značeno 

500,- 

417. 
∗∗  LD rohová zn. 276a, 50h Branná moc, DČ 1, bez 
pruhů na lepu 

250,- 

418. (∗)  dvoupáska zn. 283B - 284A, 1Kč - 2Kč KDM 350,- 

419. 
(∗)  aršíky A 283B - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, široký 
formát, 175 x 283 mm a 174 x 285 mm, KVP, 1Kč stopy  
po stržení nálepek, 2Kčs skvrnky a zk. Möbs 

9 000,- 

420. 
(∗)  aršíky A 283 A - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, 1Kč úzký, 
2Kč široký formát, 175 x 286 mm, 173 x 283 mm, 1Kč 
pěkný, 2Kč KVP - stopy po stržení nálepek 

9 000,- 

421. ∗∗  zn. 289 KH - 290 KH, 1Kč - 2Kč Arras, dvl 500,- 

422. ∗∗  zn. 290 KH, 2Kč Arras, horní kupon 700,- 

423. ∗/∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 290, 2Kč Arras, VK 2 600,- 

424. ∗∗  zn. 303, 1Kč Masaryk, výrazná skvrna tiskové barvy 350,- 

425. 
∗/∗∗  dvoupáska zn. 303, 1Kč Masaryk, silně posunutá 
perforace do obrazu známek 

600,- 

426. 
∗∗  LD rohová zn. 303, 1Kč Masaryk, DČ 3A s ryteckou 
značkou II 

300,- 

427. 
∗∗  100ks arch zn. 304, 1,20Kč Mukačevo, DČ 1A. 
V perforaci rozpůlený 

150,- 

428. ∗∗  50ks arch zn. 304, 1,20Kč Mukačevo, DČ 1 150,- 

429. 
∗∗  LD rohová zn. 305, 1,50Kč B. Bystrica, posun 
perforace s DČ 1 v ploše známky 

300,- 

430. ∗∗  100ks arch zn. 306, 1,60Kč Kutná Hora, DČ 1A 200,- 

431. 
∗∗  L + P třířadé pásy zn. 322 - 323, 50h - 1Kč Purkyně, 
velká miniatura 

300,- 

432. 
∗∗  aršík A 329/330, Bratislava, u zn. 50h bílý kroužek nad 
NSKO 

200,- 

433. 
∗∗  aršík A 329/330, Bratislava, TD B/F, dvojitý tisk zn. 
50h, 1x slepý. Krásný otisk 1 500,- 

434. 
∗∗  kompletní archy zn. 331 - 332, 50h - 1Kč Slet, okraje 
KVP 

400,- 

435. 
∗∗  aršík A 342/343, Praga 1938, výrazný posun modré 
známky šikmo nahoru 

1 500,- 

436. ∗  aršík A 342/343, Praga 1938, modrá zn. šikmo 300,- 

437. 
⊙  aršík A 342/343, Praga 1938, výstavní raz. LONDÝN 
8. XI. 1943, EXILOVÁ VÝSTAVA 150,- 

438. ∗∗  zn. 0351, 60h modrý Štefánik 800,- 

LETECKÉ ZNÁMKY 

439. 
∗∗  zn. L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč letecké, 24Kč/500h - II. typ, 
zk. Mr nebo Tribuna 

1 800,- 

440. 
∗  zn. L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč letecké, 24Kč/500h - II. typ - 
nedotisk přetisku 900,- 

441. 
∗  zn. L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč letecké, 24Kč/500h - II. typ, 
opravený lep, zk. Ka a Vrba 

500,- 

442. 
∗∗  čtyřbloky zn. L 1 - L 3, 14Kč - 28Kč letecké, 500h - I. 
typy, bez počítadel, 100h - LD roh 

25 000,- 

443. 
∗∗  krajová zn. L 2 I, 24Kč/500h hnědá, nálepka na okraji 
mimo zn. 

800,- 

444. ∗  zn. L 1A, L 2A II a L 3B, 14Kč - 28Kč letecké 1 200,- 

445. 
∗∗  čtyřbloky zn. L 1A, L 2A II a L 3B, 14Kč - 28Kč letecké, 
500h - PH roh 

30 000,- 

446. ∗  zn. L 2A II, 24Kč/500h hnědá, 13 ¾, zk. Vrba 600,- 

447. ∗/∗∗  čtyřpáska leteckých nálepek Praha - Strasbourg 150,- 

448. 
∗/∗∗  PH rohová 4-páska leteckých nálepek Praha - 
Londýn, posunutý tisk nahoře tvořící kuponek, pátá 
vodorovná perforace dvojitá 

250,- 

449. 
∗/∗∗  PD rohová 4-páska leteckých nálepek Praha - 
Varšava 

150,- 

II. LETECKÁ EMISE 

450. ∗  zn. L 4, 50/100h zelená s DV - seříznutá 5 500,- 

451. ∗  zn. L 4, 50/100h zelená s DV - seříznutá 0, zk. Mr 300,- 

452. ∗  rohová zn. L 4, 50/100h zelená s DV - háček 600,- 

453. ∗  zn. L 4, 50/100h zelená, velký nedotisk přetisku 800,- 
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454. 
∗∗  krajová zn. L 4, 50/100h zelená, částečný obtisk 
známky, zk. Gi a Ka 

450,- 

455. ∗  zn. L 4, 50/100h zelená, obtisk přetisku 350,- 

456. ⊙  zn. L 5, 100/200h fialová s DV - seříznuté 0, zk. Mr 500,- 

457. 
⊙  čtyřbloky zn. L 4 - L 6 s pamětními raz. NOVÝ JIČÍN - 
VÝSTAVA POŠT. ZNÁMEK, 8. 8. 1927. U zn. L 6 + ST II. 
+ I. 

1 000,- 

III. LETECKÁ EMISE 

458. ∗∗  krajový čtyřblok zn. L 11a II, 4Kč modrá, zk. Vrba 400,- 

459. 
∗∗  LH rohová zn. L 13, 10Kč modrá, tiskové skvrny na 
horním okraji 200,- 

460. ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 ¼ 300,- 

461. 
(∗)  kompletní 48ks arch leteckých nálepek 91A č.f.  
(III. - 1931), 2x vodorovně přeloženo 

200,- 

462. 
∗∗  kompletní 120ks arch leteckých nálepek 91B č.f.  
(III. - 1931) 

300,- 

ZKUSMÉ TISKY 

463. 
(∗)  čtyřblok ZT L 7, 50h zelená, stříhaná na růžovém 
papíru 

400,- 

464. 
(∗)  krajová dvoupáska ZT L 7, 50h zelená, u levé známky 
dvojitý tisk v převrácené poloze 

300,- 

465. 
(∗)  čtyřblok ZT L 7, 50h zelená, dvojitý tisk + ZT L 7, 
normální tisk. Růžové papíry 

300,- 

466. 
(∗)  6-blok ZT L 8, 1Kč červená na růžovém papíru. U 
dvou známek vpravo dvojitý tisk a u čtyřbloku vlevo trojitý 
tisk - 1x převrácený 

500,- 

467. (∗)  třípáska ZT L 10 I, 3Kč fialová, I. typy, růžový papír 300,- 

468. (∗)  ZT L 12, 5Kč hnědá na růžovém papíru 200,- 

469. 
(∗)  krajový čtyřblok ZT L 12, 5Kč hnědá na růžovém 
papíru 

700,- 

470. (∗)  ZT L 13, 10Kč modrá na růžovém papíru 200,- 

471. 
(∗)  krajová dvoupáska ZT L 13, 10Kč modrá na růžovém 
papíru, dvojitý tisk v převrácené poloze 

300,- 

472. (∗)  ZT L 14, 20Kč fialová na růžovém papíru 200,- 

473. ∗/∗∗  LH 20-blok leteckých nálepek 1931 300,- 

SPĚŠNÉ 

474. 
∗/∗∗  krajové čtyřbloky zn. S 1N - S 2N, 2h - 5h bílý papír. 
Nepatrné nálepky na horních známkách, zk. Mr 

1 000,- 

475. 
∗∗  rohový čtyřblok s počítadly zn. S 1, 2h fialová, 
posunutý archový obtisk 

600,- 

KOMPLETNÍ ARCHY 

476. 
∗∗  100ks arch zn. S 1, 2h fialová, TD I., okraje KVP, do 
kříže přeložený 

200,- 

477. ∗∗  100ks arch zn. S 1, 2h fialová, TD IV. 200,- 

478. 
∗∗  100ks arch zn. S 1, 2h fialová, TD IV., přeložený mezi 
známkami 

150,- 

479. ∗∗  100ks arch zn. S 2, 5h světle zelená, TD I 150,- 

480. ∗∗  100ks arch zn. S 3, 10h hnědá, TD I 500,- 

NOVINOVÉ 

481. 
∗  svislé nepřeložené dvouznámkové mez NV 1 Ms, 2h 
zelená, vzdálenost 27,5 mm 

1 500,- 

482. 
⊙  svislé přeložené čtyřznámkové mez. zn. NV 1 Ms, 
vzdálenost 32 mm 

1 200,- 

483. 
∗  zn. NV 2, 5h zelená, výrazná bílá skvrna v pravém 
hodnotovém údaji 

400,- 

484. 
△  výstřižek s LD rohovou zn. NV 2, 5h zelená, DZ 1-(24), 
raz. OLYMPIJSKÝ KONGRES 

400,- 

485. 
△  výstřižek s LD rohovou zn. NV 2, 5h zelená, DZ 2-(24), 
levý ochranný rám zalitý, výstavní razítko 

450,- 

486. ∗∗  PD rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DZ (17)-25 600,- 

487. 
∗∗  LD rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DZ 5-(29), dělící 
linka 

250,- 

488. ∗∗  LD rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DZ 6-(29) 250,- 

489. 
∗∗  L + P dolní rohové zn. NV 2, 5h zelená, DZ 9 - 32,  
11 ½ 

100,- 

490. 
∗∗  L + P dolní rohové zn. NV 2, 5h zelená, DZ 20 - 32,  
11 ½ 100,- 

491. 
⊙  PD rohová zn. NV 2, 5h světle zelená, DZ (24-13, 
výrazná bílá skvrna u DZ 

600,- 

492. 
△  výstřižek s PD rohovou zn. NV 2, 5h světle zelená, DZ 
(?)-25, pamětní raz. 

300,- 

493. 
∗∗  PD rohový 25-blok zn. NV 2, 5h světle zelená, DZ  
(6)-27 

400,- 

494. 
∗∗  l + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DZ 5-29, dělící 
linka, větší střih 250,- 

495. ∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DZ 6-29 200,- 

496. ∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DZ 10-29 150,- 

497. ∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DZ 16-29 150,- 

498. ∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DZ 18-29 150,- 

499. ∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 2, 5h zelená, DZ 20-29 150,- 

500. 
∗∗  LD rohová zn. NV 2, 5h zelená, DZ 10-(30, dělící linka 
2, vlevo svislý otisk mezernice 

150,- 

501. 
∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h tmavě 
zelená, DZ 7-35 

150,- 

502. 
∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h tmavě 
zelená, DZ 6-36 150,- 

503. 
∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h tmavě 
zelená, DZ 10-36, bez dělící linky 

150,- 

504. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h světle zelená, DZ 
24-13, pravá strana lom přes roh okraje 

3 000,- 

505. ∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h zelená, DZ 9-26 1 000,- 

506. ∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h zelená, DZ 10-26 1 000,- 

507. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h světle zelená,  
DZ 12-27 

800,- 

508. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h světle zelená,  
DZ 27-24. Vlevo velký otisk uvolněné mezernice 

1 500,- 

509. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h světle zelená,  
DZ 26-27 

800,- 

510. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h zelená, DZ 14-29, 
dělící linka DL 1 

300,- 

511. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h zelená, DZ 2-30, 
dělící linka DL 2, přeložený v polovině přes ZP 

150,- 

512. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h zelená, DZ 16-30, 
v půlce svisle mezi známkami přeložený 

150,- 

513. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h zelená, DZ 17-30, 
v půlce svisle mezi známkami přeložený 150,- 

514. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h tmavě zelená,  
DZ 8-35, v půlce svisle mezi známkami přeložený 

150,- 
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515. 
∗∗  kompletní dolní 20-pás zn. NV 2, 5h tmavě zelená,  
DZ 5-36, v půlce svisle mezi známkami přeložený 

150,- 

516. ∗∗  dolní 10-pás zn. NV 2, 5h tmavě zelená, DZ 7-36, KVP 100,- 

517. 
∗∗  L + P dolní rohové zn. NV 4, 10h fialová, DZ 1 - 28, 
bez dělící linky 

200,- 

518. 
⊙  LD rohová zn. NV 4, 10h fialová, DZ 2-(25), 
nepřerušený ochranný rám 

750,- 

519. 
∗  L + P rohová zn. NV 4, 10h fialová, DZ 2-33, dvě tečky 
u desetinné pomlčky, část nákladu 

200,- 

520. 
∗∗  3x levá + 1x pravá rohová zn. NV 4, 10h fialová, DZ 1-
34, bez dělící linky, 1 a 2 s dělící linkou, 1x KVP - lom, 
natrýený 

300,- 

521. 
∗  2x levá + 1x pravá rohová zn. NV 4, 10h fialová, DZ 2-
34, 1x otisk dělící lišty, , 1x bez nálepky 200,- 

522. 
∗/∗∗  2x levá, 1x pravá dolní rohové zn. NV 5, 20h modrá, 
DZ 24 - 1, poškozené plošky nebo rámy vlevo 

500,- 

523. 
∗/∗∗  3x levá + 1x pravá dolní zn. NV 5, 20h modrá, DZ 24 
- 2, 1x bez linky, 1x dělící linka a 1x otisk mezernice. Levé 
strany nálepky, rohová s mezernice lom 

800,- 

524. 
∗/∗∗  L + P dolní rohové zn. NV 5, 20h modrá, DZ 1 - 31, 
levá strana s nálepkou 

300,- 

525. 
∗  L + P rohová zn. NV 5, 20h modrá, DZ 24-1, přerušený 
ochranný rám 

200,- 

526. 
∗∗  L + P rohová zn. NV 5, 20h modrá, DZ 24-2, přerušený 
ochranný rám, dvl 

300,- 

527. 
∗∗  L + P rohová zn. NV 5, 20h modrá, DZ 3-31, vpravo 
poškozený ochranný rám 200,- 

528. 
∗∗  L + P rohová zn. NV 5, 20h modrá, DZ 4-311, pod 
čtyřkou linka 

200,- 

529. 
∗/∗∗  3x levá + 1x pravá dolní rohová zn. NV 5, 20h 
modrá, DZ 1-34, bez dělící linky, DL 1 a DL 4, dělící linka 4 
s nálepkou, ostatní pěkné 

400,- 

530. 
∗∗  25-blok zn. NV 6 ST, 30h hnědá, 2x ST II. + I., pod 
druhou řadou mezi zn. přeloženo 

1 200,- 

531. 
∗∗  čtyřblok zn. NV 6, 30h hnědá, částečný obtisk, lehce 
přeložené mezi známkami 

350,- 

532. ∗/∗∗  čtyřblok zn. NV 6, 30h hnědá, úplný obtisk 400,- 

533. ∗∗  LD 5-blok zn. NV 6, 30h hnědá, I. TD, 1. náklad 200,- 

534. ∗  L + P rohová zn. NV 6, 30h tmavě hnědá, II. TD 400,- 

535. 
∗/∗∗  L + P rohová zn. NV 6, 30h světle hnědá, III. TD, 
levá strana menší stopy po nálepce 

300,- 

536. 
∗  PD rohový čtyřblok zn. NV 6, 30h hnědá, DZ 1-(35), 
přerušený ochranný rám 

200,- 

537. 
∗/∗∗  2x levá dolní rohová zn. NV 7, 50h oranžová, DZ  
2-35, 1x bez a 1x s dělící linkou, zn. s linkou bez nálepky 200,- 

538. ∗∗  LD rohová zn. NV 8, 100h červenohnědá, II. TD 150,- 

539. 
∗∗  2x levá + 1x pravá dolní rohová zn. NV 8, 100h 
červenohnědá, DZ 1-35, dělící linky 1 + 2 

300,- 

540. 
∗∗  L + P dolní rohová zn. NV 8, 100h červenohnědá,  
DZ 2-35 

150,- 

541. ∗/∗∗  L + P dolní 10-blok zn. NV 10, 5/6h červená, II. TD 200,- 

542. 
∗∗  dolní 20-pásy zn. NV 14 - NV 22, 5h - 1Kč novinové, 
50h - 1Kč - lom přes levý roh 

200,- 

KOMPLETNÍ ARCHY 

543. ∗∗  100ks arch zn. NV 2a, 5h černozelená, TD II 1 200,- 

544. 
∗∗  100ks arch zn. NV 3, 6h červená, levá strana slitý tisk, 
TD I 

250,- 

545. ∗∗  100ks arch zn. NV 4, 10h fialová, TD II, bez počítadel 300,- 

ZKUSMÉ TISKY 

546. 
(∗)  ZT NV 1 - NV 8, 2h - 100h černé, hodnoty 50h a 100h 
- řídký výskyt 

1 500,- 

547. (∗)  ZT NV 1, 2h černá, silný křídový papír 100,- 

548. 
(∗)  krajový čtyřblok ZT NV 1, 2h černá, neopracovaný 
okraj. V levém sloupci 1 cm nastřiženo mezi známkami 

800,- 

549. (∗)  ZT NV 1, 2h fialově hnědá, křídový papír 250,- 

550. (∗)  čtyřblok ZT NV 2, 5h černá, neopracované mezery 600,- 

551. 
(∗)  čtyřblok ZT NV 4, 10h černá, neopracované mezery, 
křídový papír 

600,- 

552. (∗)  6-blok ZT NV 19, 12h černá 5 000,- 

O. T. 

553. 
∗∗  100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 2-36, vpravo za 
DČ přerušený rám, do kříže přeložený 150,- 

554. 
∗∗  100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 2-36 s dělící 
linkou 1, 2x přeložený, jedna zn. KVP 

100,- 

555. 
∗∗  100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 3-36, u ZP 41 
malý otisk dělící lišty 

200,- 

556. ∗∗  100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 4-36, KVP 100,- 

557. 
∗∗  mezi známkami rozpůlený 100ks arch zn. OT 2,  
20h modrá, DČ 2-34 300,- 

558. ∗∗  zn. OT 3, 30h hnědá, II. typ, zk. Ka 200,- 

559. 
∗∗  LH rohový čtyřblok zn. OT 3 ST, 30h hnědá, 2x ST II. + 
I., zvrásnění papíru 

400,- 

DOPLATNÍ 

560. 
∗∗  PD rohová třípáska zn. DL 1, 5h olivová s počítadly, 
soukromá dvojitá perforace 11 ½ 300,- 

561. ∗  zn. DL 2, 10h olivová, složka, zk. Gi 150,- 

562. 
△  výstřižek se zn. DL 2, 10h olivová, půlená, raz. 
SLATIŇANY, 3. 8. 19 

250,- 

563. ∗  krajová zn. DL 4, 20h olivová, složka, zk. Gi 250,- 

564. 
△  1/3 ústřižek průvodky se zn. Hradčany 30h a 200h,  
na rubu vyplacený půlenou zn. DL 4, 20h olivová, raz. 
MUKAČEVO, 6. 11. 19 

400,- 

565. ∗∗  krajová zn. DL 5, 25h olivová s počítadlem, obtisk 200,- 

566. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. DL 8, 50h olivová, úplný  
a částečný obtisk 300,- 

567. ∗  zn. DL 11, 400h červená, obtisk 300,- 

568. 
⊙  třípáska zn. DL 13, 1000h fialová, složky na všech 
známkách 

350,- 

VZOREC 

569. ∗  zn. DL 9 Vz, 100h hnědá, přetisk vpravo dolů, zk. Gi 2 000,- 

570. ∗  zn. DL 12 Vz, 500h zelená, přetisk vpravo dolů 2 500,- 

571. ∗  zn. DL 13 Vz, 1000h fialová, přetisk vpravo dolů 3 000,- 

ZKUSMÉ TISKY 

572. 
(∗)  série ZT DL 1 - 14, 5h - 2000h černé na křídovém 
papíru 1 500,- 

573. 
(∗)  krajová třípáska s počítadly ZT DL 8, 50h olivová, 
žlutohnědý papír, ZP 97 - bílá skvrna nad 5 

200,- 
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574. (∗)  ZT DL 10, 250h černá, bílý papír 100,- 

575. 
∗∗  krajový ZT DL 11, 400h černá, silný kartonový papír 
s lepem 

200,- 

576. (∗)  ZT DL 11, 400h oranžová na růžovém papíru 300,- 

577. 
(∗)  velká dvoupáska ZT DL 11, 400h oranžová na 
nahnědlém papíru, dvojitý tisk 

600,- 

578. 
∗  ZT DL 11, 400h oranžová na známkovém papíru,  
zk. Stupka 

450,- 

579. ∗∗  ZT DL 14, 2000h černá, silný kartonový papír s lepem 200,- 

580. (∗)  ZT DL 14, 2000h černá 100,- 

DOPLATNÍ 1922 

581. ∗∗  zn. DL 16, 20/3h fialová, obtisk přetisku 150,- 

582. ∗∗  zn. DL 19, 50/75h šedozelená, obtisk přetisku 200,- 

583. ∗/∗∗  krajový čtyřblok s počítadly zn. DL 20, 60/50h fialová 450,- 

584. 
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. DL 20, 60/50h fialová, DZ - 
čárka mezi ZP 91, 92/I. Slabý lom 

500,- 

585. 
∗∗  zn. DL 29B, 30/15h cihlově červená, II. typ,  
13 ¾ : 13 ½, zk. Gi 

9 000,- 

586. 
⊙  zn. DL 30B, 40/15h cihlově červená, II. typ,  
13 ¾ : 13 ½, posun přetisku vlevo 

3 500,- 

587. 
∗∗  sestava čtyřbloků zn. DL 15 (rohový), DL 23, DL 28, 
DL 36 a DL 37 

550,- 

ZKUSMÉ TISKY 

588. 
(∗)  modrý ZT nepřijatého návrhu 100h DOPLATIT se 
srdíčkem 

3 000,- 

DOPLATNÍ 1924 

589. ⊙  zn. DL 36, 50/400h červená, složky 300,- 

DOPLATNÍ 1926 

590. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. DL 43, 40/200h fialová (tmavý 
odstín), obtisk 

350,- 

591. 
∗∗  krajová zn. DL 44, 40/300h červená s nápichovým 
bodem, obtisk 

300,- 

592. 
∗∗  krajová zn. DL 45, 50/500h zelená, obtisk, výrobní 
ohyb 

350,- 

DOPLATNÍ 1928 

593. 
∗∗  100ks arch zn. DL 55, 5h červená, DČ 28-1, téměř 
rozpůlený v perforaci 

150,- 

594. 
∗∗  dvoupáska zn. DL 60N, 50h červená, nezoubkovaná, 
zk. Gi 

6 000,- 

595. 
∗∗  svislá krajová dvoupáska zn. DL 62, 1Kč modrá, 
stříhaná. Dle našeho názoru tisk z pozdější doby 

250,- 

ZKUSMÉ TISKY 

596. 
∗∗  ZT DL 57, 20h zelená na lístku klíženého papíru, tisk 
z pozdější doby, ke srovnávacím účelům 

300,- 

SO 1920 

597. 
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 1B, 1h hnědá, 13 ¾, posunuté 
svislé perforace do obrazu známek 

200,- 

598. 
∗/∗∗  PH rohový 10-blok zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 ¾, 
menší posuny vodorovných perforací. Nahoře na okrajích 
části počítadel 

200,- 

599. zn. SO 2, 3h fialová, nastavený papír, zk. Gi 500,- 

600. 
∗∗  PD rohový 9-blok zn. SO 2, 3h fialová, retuš větve DV 
ZP 90/II. Nálepka na horní známce, rohový čtyřblok 
luxusní 

800,- 

601. 
∗  krajová zn. SO 2 Pp, 3h fialová, převrácený přetisk, 
s počítadlem, DZ -.90, ZP 93/I 

1 000,- 

602. 
∗/∗∗  krajová dvoupáska zn. SO 4B, 10h zelená, 13 ¾, 
silně posunutá perforace do obrazu známek 

500,- 

603. 
∗∗  LH 21-blok zn. SO 5D, 15h cihlově červená,  
13 ¾ : 11 ½, přes 2. a 5. řadu lom, okraje KVP 

400,- 

604. ∗  zn. SO 11, 400h oranžová, posunutý přetisk 100,- 

605. 
∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 4B, 10h zelená, 13 ¾,  
DZ ZP 100/I - tečka nad pomlčkou 

300,- 

606. ∗∗  zn. SO 4C, 10h zelená, 11 ¾ 150,- 

607. ∗∗  zn. SO 5, 15h cihlově červená, dvl, zk. Ka 300,- 

608. ∗  zn. 5Aa, 15h hnědočervená, 13 ¾ : 13 ½, zk. Vrba 3 000,- 

609. 
∗  krajová zn. SO 5E, 15h cihlově červená, 11 ½ : 10 ¾, 
s počítadlem, centrovaná, značka Kapras 

150,- 

610. 
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. SO 8A, 25h fialová, DZ - 
nepřerušená pomlčka 

150,- 

611. ∗  zn. SO 8C, 25h fialová, 11 ¾, zk. Gi 300,- 

612. ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. SO 10C, 30h fialová 150,- 

613. 
△  1/3 ústřižek průvodky se zn. SO 13, raz. ŠENOV VE 
SLEZSKU, 7. 8. 20. Hezká jednoznámková frankatura, 
méně frekventované známky s lepším razítkem, zk. Kva 

450,- 

614. ∗/∗∗  čtyřblok zn. SO 15, 75h šedozelená 150,- 

615. ∗/∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SO 18, 120h šedá 400,- 

616. ∗  krajová zn. SO 18a, 120h světle šedá, zk. Vrba 500,- 

617. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. SO 19, 200h ultramarin, 
karmínový přetisk 

150,- 

618. 
△  1/3 ústřižek průvodky se zn. 17 + SO 6 a SO 21,  
u zn. 20h úzké 0, raz. FRÝDEK 1, 17. 3. 20 

400,- 

619. ∗/∗∗  čtyřblok zn. SO 23, 1000h fialová 600,- 

ZKUSMÉ TISKY 

620. 
∗  ZT SO 14, 60h červenooranžová, červený přetisk,  
zk. Vrba 

500,- 

621. ∗  ZT SO 19, 200h ultramarin, černý přetisk 150,- 

622. ∗∗  ZT SO (8)N, 25h modrá, černý přetisk, zk. Vrba 500,- 

OSTATNÍ ZNÁMKY SO 1920 

623. ∗  zn. SO 24 - SO 25, 500h - 1000h Masaryk, zk. Vrba 1 200,- 

624. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. SO 27a, 5h světle zelená, černý 
přetisk 800,- 

625. 
sestava čtyřbloků (některé rohové) a pásek zn. SO 36 - 
SO 38 a SO 40, 20h, 25h, 30h a 50h doplatní 250,- 

626. ∗∗  krajová třípáska zn. SO 42, 500h zelená s počítadly 300,- 

627. ∗  zn. SO 43, 1000h fialová, posunuté přetisky 250,- 

POLNÍ POŠTA 

628. 
∗∗  dvoupáska zn. PP 2A, 25k vojenské, 11 ½, posunuté 
svislé perforace 

200,- 

629. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. PP 3A, 50k zelená, 11 ½, kraj bez 
perforace, KVP, zk. Gi 

600,- 

630. 
∗  sestava zn. PP 4a, PP 4B a PP 4Ba, 1R silueta, světle  
a tmavě hnědá 

200,- 

631. 
∗∗  dvoupáska zn. PP 4B, 1R hnědá, vynechaná svislá 
perforace 

600,- 

632. 
∗∗  dvoupáska zn. PP 4B, 1R hnědá, silně posunutá 
perforace do obrazu vedlejší známky 

500,- 
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633. ∗∗  zn. PP 6 II, 1R přetisk 1920, II. typ - velká šavle, zk. Gi 200,- 

ZKUSMÉ TISKY 

634. 
∗∗  2x ZT PP 5, 1R lvíček, 1x I. typ, světle modrá, 1x II. typ 
fialová, KVP 

250,- 

635. 
(∗)  ZT PP 5 II, 1R hnědý/černý, obtisk hnědé barvy, 
sinější papír 

200,- 

SKAUTSKÉ 
636. ∗∗  zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské, zk. Gi 300,- 

637. ∗  zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské 150,- 

638. 
△  výstřižky se zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské, raz. 
N.V. 

150,- 

639. ∗  zn. SK 1, 10h modrá, dvojitý tisk, úzký formát, zk. Gi 1 000,- 

640. △  3x SK 1, 10h modrá, různé papíry výstřižku a data 200,- 

641. ∗∗  zn. SK 2, 20h červená, zdvojený tisk, užší formát 800,- 

ZKUSMÉ TISKY 

642. ∗∗  ZT SK 1, 10h červenohnědá 2 000,- 

643. ∗∗  ZT SK 2, 20h hnědá, zk. Gi 2 500,- 

644. ∗  ZT SK 2, 20h hnědočervená, zk. Gi 1 500,- 

645. ∗∗  ZT SK 2, 20h světle hnědá, zk. Gi 2 500,- 

REVOLUČNÍ 1918 

646. 
∗/∗∗  10-bloky Beckova padělků Marešova přetisku zn. RV 
63 - 64, 2h - 5h spěšné. Ke srovnávacím účelům 

500,- 

647. △/⊙  sestava výstřižků a známek s přetiskem Levec 200,- 

POTRAVNÍ DAŇ 
648. (∗)  zn. PD 1, 1Kč/25h hnědá 150,- 

649. ⊙  zn. PD 1, 1Kč/25h hnědá 150,- 

650. △  zn. PD 6, 2Kč/500h zelená 150,- 

651. ⊙  zn. PD 9B - 10B, 1Kč - 2Kč červená, 12 ½ 250,- 

RYTINY ČSR I. 

652. 
zelený ZT 223, 2,50Kč Praha, prázdné hodnotové štítky. 
Na listu v aršíkové úpravě 3 000,- 

653. fialový ZT 223, bez hodnotových štítků na lístku papíru 2 800,- 

654. 
světle modrý ZT 311, 4Kč Poděbrady, nehotové 
hodnotové štítky, zk. Ka a Be, Atest Beneš 2 400,- 

KRESBY 

655. 
signovaná kresba Maxe Švabinského, studie ke známce 
348/349, 20 let čs. známek 6 000,- 

CELISTVOSTI ČSR I. 
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ 

656. 
soudní obálka zatížená doplatným půlenou P 53, 40h malé 
číslo. Stopy po nešetrném otevření, raz. PRAHA 1,  
23. 1. 19 

350,- 

657. 
pohlednice Plané, frank. půlenou zn. 20h Karel s přepisem 
hodnoty 10h, raz. BŘASY, 29. 12. 18, poštovna Planá 200,- 

658. 

2/3 průvodky frank. zn. 2x 1K + 2K Znak, raz. 
BÖHMERWALDE, 13. 12. 18, BRUCH, 15. 12. 18. Na 
zadní straně zn. 20h Karel a 5h Koruna použitá jako 
doplatní s přetiskem Porto, raz. HÖRLITZ IN 
BÖHMERWALDE 

350,- 

659. 
karta frank. zn. 6h Koruna a 5h malé číslo ve funkci 
výplatní. Vzácná kombinace, raz. ZUCKMANTL, 17. 1. 19 600,- 

HRADČANY 

660. 
Ex obálka frank. zn. 10h Hradčany + rakouskými zn. 10h 
Znak a 3x 20h Karel, raz. ŽIŽKOV, 27. 11. 19 400,- 

661. 
R obálka frank. zn. 10h a 20h Hradčany a rakouskými zn. 
6x 3h Znak, raz. PRAHA 7, 24. 2. 19, příchozí raz. 400,- 

662. 
2/3 maďarské průvodky 2f, dofrank. zn. 80f Parlament 
souběžně s 10h Hradčany 800,- 

663. 
2/3 maďarské průvodky frank. zn. 80f Parlament + 10h a 
20h Hradčany, raz. LIPTO-SZ-MILLOS, 14. MAR. 19, 
vzadu MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 3. 19 

800,- 

664. 
2/3 maďarské průvodky 10f, dofrank. zn. 20h, 40h a 2x 
100h Hradčany, raz. KASSA, 15. MAJ. 19, vzadu zn. 10h 
doplatní 

200,- 

665. 
2/3 maďarské průvodky 2f, dofrank. zn. 25h Hradčany, raz. 
LEVA, 19. APR. 19, příchozí BRNO, 22. 4. 19 150,- 

666. 
2/3 maďarské průvodky 2f, dofrank. zn. 40h Hradčany, 
použití na Slovensku, raz. LEVA, 19. APR. 19 150,- 

667. 
nedostatečně vyplacený dopis se zn. P 61, 15/36h fialová, 
zatíženo doplatným zn. 5, 10h Hradčany s přetiskem 
Porto, raz. PRAHA 14, 24. 1. 19, KVP 

200,- 

668. 
3ks ústřižků průvodek se známkami Hradčany s průsekem 
Praha 17 400,- 

669. 
3ks ústřižků průvodek se zn. Hradčan se soukromou 
perforací Liberec, Schönbüchel v Čechách a Rožumberok 500,- 

670. 
tiskopis (parte) včetně obsahu vyplacený zn. 2, 3h fialová. 
Hledaná jednoznámková frankatura 1. tarifního období 500,- 

671. 

filatelisticky motivovaná Ex obálka do Švýcarska, frank. 
všemi zn. Hradčany (3h, 5h, 10h, 20h a 25h) vydány 
v roce 1918, raz. KRÁL. VINOHRADY, 7. 1. 19. Známky 
pochází z 1. nákladu 

500,- 

672. 
karta do Německa, frank. zn. 2x 1h + 3h Hradčany +  
5h spěšná ve funkci výplatní, raz. EGER 2, 17. 4. 19,  
zk. Stupka 

200,- 

673. 
2/3 průvodky frank. zn. 10h a 100h Hradčany, raz. 
BAVOROV, 15. 3. 19, vzadu TŘEBÍČ, 19. 3. 19 100,- 

674. 
cenzurovaná R obálka do Anglie, dekorativně frank. zn. 
Hradčany, anglická cenzurní přelepka, skvrnky 500,- 

675. 
firemní R obálka do Bratislavy, vzadu frank. zn. 5h a 40h 
Hradčany, raz. SAVÁR, 18. MAR. 19 200,- 

676. 
R let. obálka, neuznané doporučeně letecky pro nízké 
vyplacení, raz. BRNO, 2. 4. 19, příchozí KOPENHAGEN, 
10. 4. 19 

300,- 

677. 
dekorativně frank. obálka do Švýcarska se zn. 2x 5h, 15h 
a 25h Hradčany, raz. OLOMOUC 2, 4. 9. 19 150,- 

678. 
obálka do Holandska, frank. zn. 16, 50h modrá, strojové 
raz. PRAHA, 20. 5. 20. Hledaná jednoznámková 
frankatura 

250,- 

679. 
R obálka do Vídně, frank. zn. 120h Hradčany + 5h 
Holubice, raz. KARWINA, 26. 3. 21, bez R nálepky 150,- 

680. 
R obálka , frank. 2x zn. 15h + 100h Hradčany, raz. 
DOKSY, 10. 5. 20, příchozí BERN, 13. 5. 20 350,- 

681. 
R obálka Živnostenské komory, dlouhý formát, frank. zn. 
5h, 50h a 100h Hradčany, zaslaný na vojenskou 
zásobárnu v Terezíně, raz. PRAHA 5, 20. 10. 19 

350,- 

682. 
R obálka frank. zn. 3x 80h Hradčany + 10h Holubice, raz. 
BOROVIČKA, 8. 1. 21, tranzitní a příchozí DRESDEN,  
10. 1. 21, NAGOLD, 11. 1. 21. Přelepka, cenzura 

400,- 

683. 
R obálka frank. zn. 10h, 15h a 60h Hradčany + 10h 
Holubice, vzadu 5x 1h Hradčany, raz. TACHOV, 23. 6. 20, 
příchozí VADUZ, 2. 7. 20 

200,- 
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684. 
R, Ex obálka frank. na zadní straně zn. 5h, 10h, 20h a 
100h Hradčany, raz. PRAHA 8, 30. 5. 19, příchozí PARIS, 
6. 6. 19. Cenzurní raz., R nálepka KVP 

300,- 

LEGIONÁŘSKÉ 

685. 
R, Ex obálka frank. zn. 15h a 20h Hradčany + 100h 
černofialová Legionářská, raz. PRAHA 1, 3. 11. 19 450,- 

686. 
obálka do Písku, frank. sérií Legionáři, raz. PRAHA 1, 28. 
10. 19 150,- 

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919 

687. 
obálka frank. zn. 88, 50/42h Porto, raz. PRAHA 1,  
17. 12. 19 200,- 

688. 

R obálka frank. zn. 38, 15h hnědá a 3x 39, 20h zelená, 
Karel. Krajová zn. poškozena před orazítkováním, raz. 
PERTOLICE, 31. 1. 20, poslední den platnosti, příchozí 
NIEMES, 2. 2. 20. Hledané, zk. Kva 

800,- 

689. 
obálka vyplacená zn. 60, 2h hnědá a 6-blokem zn. 61,  
4h zelená, raz. PRAHA 1, 30. 1. 20 450,- 

690. 

R obálka do Iráku vyplacená divokou frankaturou 32 
známek z mnoha emisí zn. PČ 1919 a 10h Holubice po 
platnosti (nezatíženo doplatným) Raz. PRAHA SENÁT  
N. S. , 8. 1. 24, tranzitní ALEXANDRIA, 14. 1. 24, příchozí 
BASRA CITY, 2. 2. 24. Dvě známky poškozeny při 
otevírání dopisu. Atraktivní celistvost 

3 000,- 

HUSITA 

691. 
R obálka frank. mj. zn. 80h Husita, raz. BŘECLAV 2, 31. 3. 
21, příchozí DANZIG, 2. 4. 21  400,- 

692. 
R obálka frank. mj. zn. 80h Husita, reklamní strojové a 
příležitostné raz. + R nálepka PRAHA - VELETRHY, 2. 3. 
21, bez adresy 

200,- 

693. 
R obálka vyplacená zn. 80h Husita, 5h Holubice a 100h 
HaV 450,- 

694. 
R obálka do Švýcarska, vyplacená zn. 80h Husita + 
Holubice, OR a HaV 600,- 

OSTATNÍ 

695. 
nevyplacená obálka Ministerské rady, raz. PRAHA 11, 4. 
2. 19, provizorní R nálepka, zk. Stupka 150,- 

696. 
pohlednice Mariánských Lázní frank zn. 50h OR 
s nedotiskem obrazu 150,- 

697. 
R obálka frank. zn. 50h Bachmač s kuponem + 4Kč 
Poděbrady, příchozí raz. WIEN, 5. 5. 33, celní přelepky 150,- 

698. 
reklamní karta III. Kenessio Gedaulo der Agudas Jisroel 
Marienbad, PR 23. 8. 37, vzadu letecké zn. 50h a 1Kč + 
stejná PR 

150,- 

699. 
sestava 28ks celistvostí 1919 - 1938, převážně CDV, 
různý stav 800,- 

700. 35ks obálek s frankotypy, 1926 - 1947, převážně 30. léta 300,- 

LETECKÉ 

701. 
let. obálka frank. zn. L 7, L 12 a L 13, raz. PRAHA 1 a 
PRAHA 7, 22. 8. 34, příchozí BUENOS AIRES, 2. 9. 34 700,- 

702. 
let. R obálka do Etiopie, dosílaná do Somálska, frank. zn. 
281, L 1 a L 14, raz. PRAHA 1 a PRAHA 7, 21. 12. 34, 
vzadu více tranzitních a příchozích razítek 

1 000,- 

703. 
R let. obálka frank. leteckými a výplatními známkami, raz.  
BRNO 2, 15. 2. 35, PRAHA 7, 16. 2. 35, příchozí BUENOS 
AIRES, 3. 3. 35 + cenzura 

800,- 

704. 
let. karta, I. let Praha - Užhorod, raz. PRAHA 1 a PRAHA 
7, 31. 5. 35 + raz. 1. letu PRAHA 7 a UŽHOROD, 3. 6. 35 700,- 

705. 
let. R obálka frank. zn. L 1, L 2 a 11x L 11 I, raz. PRAHA 7 
+ let. PRAHA 7, 23. 1. 37, tranzitní NEW YORK, příchozí 
ECUADOR. Dekorativní, na kraji svislý lom 

1 000,- 

706. 
let. Ex obálka frank. zn. 303, 310 a L 13, raz. MORAVSKÁ 
OSTRAVA, 1. 3. 37, PRAHA 7, 2. 3. 37, příchozí 
HABANA, 10. 3. 37 

700,- 

707. 
let. obálka frank. zn. 301, L 9, L 12 a L 13, raz. TANVALD, 
26. 5. 37, tranzitní PARIS, 29. 5. 37, příchozí BUENOS 
AIRES, 2. 6. 37 

500,- 

DOPLATNÍ 

708. 
2x obálka, různě doplacena známkami Hradčan 
s přetiskem Porto 400,- 

709. 
CDV SO 1920, 15h , I. typ, dofrank. zn. Sokol + zatížena 
doplatní 10h, raz. BAŠKA U FRÝDKU, SLEZSKO + 
FREUDENTHAL 

600,- 

SKAUTSKÉ 

710. 
obálka se zn. SK 2, 20h červená s oválným raz. NÁRODNÍ 
VÝBOR. Bez potvrzovacího razítka 600,- 

711. 
2x obálka frank. zn. SK 1 nebo SK 2, 10h nebo 20h 
skautské, raz. N. V., chybí doručovací raz. 500,- 

REVOLUČNÍ 1918 

712. 
obálka frank. zn. 3h, 5h, 6h, 10h, 12h a 15h s přetiskem 
Levec, raz. PRAHA 1, 15. 11. 18 500,- 

POLNÍ POŠTA 

713. 
3x fotopohlednice vojáků s různými razítky pluků, 1919 - 
1920 + 2x neprošlá pohlednice památník odboje 200,- 

714. 
pohlednice přepravená francouzskou kurýrní poštou do 
ČSR, fialový kurýrní kašet a raz. PRAHA 8, 9. 2. 19 1 000,- 

715. 
ruská celina do ČSR z internačního tábora pro Němce a 
Maďary, hlídaný čs. legionáři, raz. Červeného kříže a 
další. Datováno 21. 4. 19 

1 500,- 

716. 
sestava 15 různých celistvostí, lístků s razítky nebo se 
týkající vojenské pošty 150,- 

717. 
Interbrigáda ve Španělsku - obálka do ČSR, frank. 
španělskými známkami, příchozí raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 
a DOBRUŠKA, 15. 1. 38. Horší stav 

400,- 

NOVINOVÁ PROVIZORIA 

718. △  NN 16, Turčianský svatý Martin 2 500,- 

719. 
novinnová páska se zn. NN 3C, České slovo, hnědá, 
spodní okraj zastřižený, raz. OPOČNO, 18. 12. 18 4 000,- 

CELINY ČSR I. 

720. 
CDV 8h Karel se zn. 2h Merkur, raz. GROSS SCHÖNAU, 
4. 2. 19 400,- 

721. 
rakouská CDV 10h Znak, dofrank. zn. 2x 1h a 3h 
Hradčany, vlakové raz. WÜRBENTHAL - ERBERSDORF, 
8. 7. 19 

350,- 

722. CDV 5a, 10/8h malý monogram 200,- 

723. 
sestava nepoužitých CDV: 2x 7, 12, 13, 16A, 18, 19, CZL 
1 + 2x 1a, některé menší vady 600,- 

724. 
CDV 8 do Vídně, dofrank. zn. 5h, 25h, 30h a 50h, raz. 
ÚSTÍ NAD LABEM, 3. 2. 27 300,- 

725. 
Ex CDV 10, dofrank. zn. 3 a 17, nádražní raz. 
HOHENELBE, 11. 8. 19 400,- 

726. 
CDV 10, vlakové raz. PRAG - BUDWEIS, 26. 5. 19, 
zatíženo dvoupáskou doplatních zn. 5h, raz. TÁBOR,  
27. 5. 19 

200,- 
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727. 
CDV 12, 10h červená, do Anglie, dofrank. zn. Hradčany, 
spěšné a novinové, raz. ARNULTOVICE, 27. 7. 20. KVP 150,- 

728. nepoužitá dvojitá CDV 13, 10h + 10h fialově červená 200,- 

729. 
CDV 16A, dopisnice do USA, vyštíplý rám známky vlevo 
nahoře 400,- 

730. 
CDV 16A, dopisnice do USA, tisková svislá linka přes 
známku k dolnímu okraji, oblé růžky 300,- 

731. 
CDV 16A, dopisnice pro USA, prošlá do Holandska, 
dofrank. zn. 1C, raz. TÁBOR 2, 9. 9. 19 500,- 

732. 
CDV 16A, dopisnice pro USA, strojové raz. PRAG,  
2. 12. 19, příchozí AMSTERDAM, 8. 12. 19 800,- 

733. 
CDV 22, dofrank. zn. 9, 20h karmínová s odstřiženou 
perforací, raz. RÝMAŘOV - VOJNICE, 20. 3. 21 300,- 

734. 
kompletní CDV 31a - e, Olympijský kongres, pamětní 
razítka 300,- 

735. 
CDV 41, 1 - 8, obrazové do ciziny 1930, CDV Praha vzadu 
datum tužkou 700,- 

736. CDV 45, 1 - 4, Sport Pardubice, pamětní razítka 300,- 

737. CDV 46, obrazové do ciziny 1931 600,- 

738. 
CDV 46, obrazové do ciziny 1931, všechny prošlé do 
ciziny, pěkný stav 1 500,- 

739. 
CDV 47, 1 - 4, IX. Všesokolský slet 1932, CDV 3 a 4 
menší ohyb růžku 300,- 

740. 
CDV 47, 1 - 4, IX. Všesokolský slet 1932, CDV 4 prošlá do 
Náchoda, ostatní prošlé do Vídně 800,- 

741. CDV 47, 1 - 4, IX. Všesokolský slet 1932, pamětní razítka 400,- 

742. 
CDV 47, 1 - 4, IX. Všesokolský slet 1932, CDV 2 - lom 
růžku 400,- 

743. 
CDV 48, 1 - 7, IX. Všesokolský slet 1932, poštou prošlé, 
denní raz. 300,- 

744. 
CDV 48, 1 - 7, IX. Všesokolský slet 1932, sokolská 
pamětní razítka 300,- 

745. 
CDV 53, 1 - 5, výstava B. Smetany v Litomyšli, pamětní 
razítka, část prošlá 700,- 

746. CDV 60, 1 - 20 Ze života Masaryka, pěkný stav 700,- 

747. 
CDV 67, 1 - 8, obrazové do ciziny 1937, s prodejní cenou, 
pěkný stav 600,- 

748. CDV 70, 1 - 8, Zimní slet 1938, pěkný stav 250,- 

749. 
CDV 70, 1 - 8, Zimní slet 1938, poštovně prošlé, pěkný 
stav 200,- 

750. CDV 71, 1 - 8, X. slet 1938 300,- 

751. CDV 71, 1 - 8, X. slet 1938, poštovně prošlé 250,- 

752. 
CZL 1, 20h zálepka do Německa, dofrank. zn. 2x 40h + 
100h OR, raz. DĚČÍN, 5. 12. 22. Zn. 40h  - 13 ¾ 400,- 

POŠTOVNÍ PRŮVODKY 

753. 
CPP 1, 1919, 10h Hradčany, český text s cenou 12h, 
hrubý papír, KVP - zažloutlá, lom růžku 300,- 

754. 
CPP 3B, 1920, 10h Hradčany, česko - německý text 
s cenou 15h, okraje KVP 300,- 

755. 
CPP 8B, 1921, 10h Holubice, husté řádkování, KVP - ½ 
cm natržená 500,- 

756. CPP 11, 1919, 10h Hradčany s cenou 12h, oblé růžky 350,- 

757. 
CPP 11, 1919, 10h Hradčany, modrá, dofrank. zn. 20h, 
40h a 300h Hradčany, raz. GABLONZ, 17. 10. 19, tranzitní 
LINZ, 23. 10. 19 

300,- 

758. 
CPP 14a, 10h modrá, prodejní cena 12h, Znak vysoký 13 
mm, raz. NOVÝ JIČÍN, 21. 2. 23, různá tranzitní a příchozí 
razítka, KVP - roh 

200,- 

759. 
CPP 16, 10h modrá, cena 20h, řídké šrafování, raz. 
VIMPERK, 18. 6. 24, různé tranzitní a příchozí razítka, 
KVP - růžek 

250,- 

760. 
CPP 16, 10h modrá, cena 20h, husté šrafování, raz. 
DĚČÍN 19. 11. 24, tranzitní BUDĚJOVICE, 20. 11. 24, do 
Švýcarska 

300,- 

761. 
dvojitá dobírková průvodka CDP 3A, 10h modrá, český 
text, prodejní cena 15h, KVP - okraje, zažloutlá, slepená 
nálepkami 

150,- 

762. 
dvojitá dobírková průvodka CDP 3B, 10h modrá, česko - 
německý text, prodejní cena 15h. Zažloutlá, růžky KVP, 
několik zubů povolená perforace. 

500,- 

763. 
CDP 10, 10h modrá, prodejní cena 15h, KVP, slepená 
perforace, oblé růžky 300,- 

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA 
764. ∗∗  série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk 600,- 

765. 
∗∗  sestava LD rohových zn. 1 - 3, 5h - 20h přetisk, DČ 
1A, 1A nebo 4A, zk. Mr 

200,- 

766. ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 1, 5h Znak 200,- 

767. ∗∗  krajový 40-blok zn. 1 DV, 5h Znak, ZP 97 - vylomené E 250,- 

768. 
∗∗  sestava horních rohových čtyřbloků zn. 2 - 5, 10h - 30h 
Znak, 30h LH, ostatní levé a pravé 

300,- 

769. 
∗∗  krajový 40-blok zn. 2 DV, 10h Znak, ZP 97 - vylomené 
E 

200,- 

770. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 5, 30h Znak, ZP 29 - chybějící 
střed E (BÖHMEN) 

200,- 

771. 
∗∗  PH 25-blok zn. 5 DV, 30h Znak, ZP 58 - šikmo 
přerušené čáry 

250,- 

772. 
∗∗  PD rohový 46-blok zn. 5, 30h Znak, DV ZP 136 - 
přerušená dolní linka nahoře 

200,- 

773. 
∗∗  5-páska zn. 5, 30h Znak, DV ZP 168 - ME (BÖHMEN) 
spojeno 

200,- 

774. 
(∗)  sestava zn. 10, 1K Masaryk s DČ 1A, 17 KH + KD  
a 18 KL + KP, vše bez lepu 

400,- 

775. 
∗∗  zn. 13 DV, 1,60Kč Kutná Hora, ZP  26 - N místo R 
(MÄHNEN) 

600,- 

776. 
∗∗  LD rohová zn. 14, 2,50Kč Strečno, DČ 1A, úzký okraj. 
Na okraji hnědé skvrnky 

200,- 

777. 
∗∗  LH rohový 6-blok zn. 17 KPh, 4Kč Poděbrady, VK 2, 
hledané 

2 000,- 

778. 
∗∗  LH rohový 6-blok zn. 19 KPh, 10Kč Bratislava, VK 2, 
hledané 1 800,- 

779. ∗∗  zn. 19 KD, 10Kč Bratislava, dolní kupon 400,- 

780. 
∗∗  L + P podkova zn. 49, 20K tmavě hnědá, VK 9 + 10, 
++ 

250,- 

781. 
∗∗  svislé pásy meziarší s okraji zn. 20 - 27, 5h - 50h 
lipové listy 

300,- 

782. 
∗∗  čtyřznámkové mez. Mv 20, 5h lipové listy, rozmazaná 
tisková barva u pravé známky 250,- 

783. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. 23, 25h lipové listy, 
rozměřovací křížek v levém okraji 

500,- 

784. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 24, 30h lipové listy, dva 
rozměřovací křížky v levém okraji u ZP 41 + 51 

800,- 

785. ∗∗  zn. 26, 40h lipové listy, silný kartonový papír 300,- 
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786. ∗∗  horní a dolní dvouřadý pás zn. 48, 10K Praha, + 300,- 

787. ∗∗  horní a dolní dvouřadý pás zn. 48, 10K Praha, * 300,- 

788. 
∗∗  horní a dolní dvouřadé pásy zn. 49, 20K výrazně 
světlé odstíny tmavě hnědé, ** 

700,- 

789. 
∗∗  krajová spojka zn. 62, 60h Dvořák, VK 14, barevná 
skvrna tiskové barvy u levé známky 

300,- 

790. 
∗∗  zn. 63 K, 1,20K Dvořák, skvrna tiskové barvy na 
kuponu 

200,- 

791. ∗∗  zn. 66, 1,20K Veletrhy, obtisk 250,- 

792. 
∗∗  krajová zn. 72, 1,20K 3. výročí Protektorátu s DZ ++, 
velká skvrna přetiskové barvy v horním letopočtu 

350,- 

793. 
∗∗  kompletní 24ks archy zn. 72 - 73, 1,20K - 2,50K 3. 
výročí Protektorátu, **, kat. 700,- 350,- 

794. 
∗∗  kompletní 24ks archy zn. 72 - 73, 1,20K - 2,50K 3. 
výročí Protektorátu, + 

400,- 

795. 
∗∗  dvoupáska zn. 76, 1,20K, 53. narozeniny, barevné 
skvrny tiskové barvy v dolní části známek 

250,- 

796. 
∗∗  rohové čtyřbloky zn. 78 - 99, 10h - 50K Hitler, 2,50K - 
8K z 50ks archů, 10K - 50K  komplet VK 1 - 4, kat. 3 334,- 

1 700,- 

797. 
∗∗  2x čtyřblok zn. 111, 60h Heydrich, 2x DV Vajíčko a 
s podpisem 250,- 

798. 
∗∗  dvoupáska zn. 118, 60h Smetana, výrazná skvrna 
tiskové barvy u pravé známky 

350,- 

NOVINOVÉ 

799. 
∗∗  L + P dolní rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá,  
DČ 3-39, vpravo menší otisk mezernice 

1 300,- 

800. ∗∗  L + P rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h modrá, DČ 19-40 350,- 

801. 
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. NV 5, 10h červená, DČ 1, 
trojúhelník 

200,- 

802. 
∗∗  2x L + P dolní rohová zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40 
a 4-40 s trojúhelníkem, perforace 11 ½  

400,- 

803. 
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40 
s trojúhelníkem 

150,- 

804. 
∗∗  dolní 20-pás zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40 
s trojúhelníkem, vpravo otisk mezernice. Vzácné 

1 000,- 

805. 
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. NV 5, 10h červená, DČ 4-40 
s trojúhelníkem 

150,- 

806. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. NV 8, 50h hnědá, kroužek pod 
křídlem u pravé známky 

200,- 

807. ∗∗  LD rohová zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42 300,- 

808. 
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. NV 8 VV, 50h hnědá, DČ 3-42. 
Velký kroužek pod křídlem ZP 91 

500,- 

809. 
∗∗  dolní 20-pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 
1 400,- 

800,- 

810. 
∗∗  dvoupáska zn. NV 9, 1K šedá. Barevná skvrna v křídle 
pravé známky 

250,- 

811. 
∗∗  kompletní dolní 20-pásy NV 11, 5h modrá, DČ 1-43 až 
30-44, přerušené rámy, kat. 7 150,- 3 800,- 

812. 
∗∗  dvoupáska zn. NV 13, 9h zelená, výrazný kroužek  
u levé známky 

250,- 

813. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. NV 14, 10h červená, kroužek 
v levém okraji u levé známky 

250,- 

814. 
∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 14, 10h červená, 
DČ 2-43, 1x přerušený rám, kat. 3 200,- 

1 600,- 

815. 
∗∗  dolní 20-pás zn. NV 14, 10h červená, DČ 2-43, 
přerušený rám. Nepatrně sedřený obraz u horních 
známek, vzácné DČ, kat. 3 500,- 

2 000,- 

816. 
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. NV 17 VV, 50h hnědá, DČ 2-
43, nepřerušený rám, ZP 91 - kroužek pod křídlem 

250,- 

817. 
∗∗  čtyřblok zn. NV 18, 1K šedá, výrazný kroužek u LH 
známky 

300,- 

OT 

818. 
∗∗  LD rohový čtyřblok zn. OT 1, 10h červená, DČ 1 
s trojúhelníkem, kat. 1 500,- 

700,- 

DOPLATNÍ 

819. 
∗∗  dvě série zn. DL 1M - DL 14M, 5h - 20K trhané  
a řezané meziarší 

600,- 

820. 
∗∗  řezané mez. s horním okrajem zn. DL 1 - DL 14, 5h - 
20K, doplatní 

1 800,- 

821. 
∗∗  řezané mez. s dolním okrajem zn. DL 1 - DL 14, 5h - 
20K, doplatní 1 600,- 

822. 
∗∗  řezané mez. PA (14) zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K 
doplatní, u 5h bez PD růžku, ostatní bezvadné 

5 000,- 

823. 
∗∗  LD rohové zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K doplatní, různé 
DČ 

500,- 

824. 
∗∗  PD rohové zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K doplatní, různé 
DČ 

500,- 

825. 
∗∗  série rohových zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K s DČ, 20K - 
kzy 300,- 

826. 
∗∗  série LD rohových čtyřbloků zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K 
doplatní, různá DČ 

950,- 

827. 
∗∗  série PD rohových čtyřbloků zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K 
doplatní, různá DČ 

950,- 

828. 
∗∗  kompletní sestava 25ks dvouznámkových mez. DL 1M 
- DL 14M, 5h - 20K doplatní s DČ, včetně 50h s DČ 3-40 / 
3A-40. Obtížně sestavitelný komplet 

7 000,- 

829. 
∗∗  dvě řady trhaných dvouznámkových mez. DL 1 - DL 
14, 50h - 20K doplatní, chybí pouze 50h, DČ 3-40, jinak 
kompletní, kat. 4 4480,- 

3 000,- 

830. 
∗∗  série nahoře řezaných dvoupásek dvouznámkových 
mez. zn. DL 1 - DL 14, 5h - 20K doplatní, s DČ 1-39 / 1A-
39, u 80h DČ 4 a u 1,20K DČ 3 

3 500,- 

831. ∗∗  PD rohová zn. DL 4, 30h červená, DČ 1A-39, perf. y 200,- 

832. 
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. DL 4, 30h červená, DČ 1A-39, 
perf. y 300,- 

833. ∗∗  PD rohová zn. DL 7, 60h červená, DČ 1A-39, perf. x 250,- 

834. 
∗∗  LD rohová zn. DL 10a, 1,20K světle modrá, DČ 3A-40, 
per. x. Vzácná známka v hledané barvě 

3 000,- 

835. ∗∗  LD rohová zn. DL 13, 10K modrá, DČ 1-39, perf. y 500,- 

836. 
∗∗  dvouznámkové mez. DL 13, 10K modrá, DČ 1-39 / 1A-
39 200,- 

837. ∗∗  PD rohová zn. DL 14, 20K modrá, DČ 1A-39, perf. y 450,- 

838. 
∗∗  dvouznámkové mez. zn. DL 14, 20K modrá, DČ 1-39 / 
1A-39 

350,- 

SLUŽEBNÍ 

839. 
∗∗  dvoupáska zn. SL 17, 80h oranžová, kroužek za 
hodnotovou číslicí u pravé známky 300,- 

840. 
∗∗  L + P dolní rohový čtyřblok zn. SL 18, 1K tmavě 
hnědá, DČ 1-43, 2. náklad 

2 500,- 

841. 
∗∗  L + P dolní rohový čtyřblok zn. SL 18, 1K tmavě 
hnědá, DČ 2-43, 2. náklad 

1 900,- 

842. 
∗∗  dvoupáska zn. SL 20, 1,50K hnědá, kroužek za 
hodnotou u pravé známky 

200,- 
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843. 
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K hnědá, II. náklad, 
kat. 800,- 

400,- 

844. 
∗∗  dvoupáska zn. SL 23, 4K fialová, výrazná bílá skvrna 
pod křídlem, u pravé známky nepatrně zahnědlý lep 

400,- 

TEREZÍN 

845. 

∗∗  25ks arch zn. PR 1, Terezín, na levé straně bez 
perforace, mezi ZP 14/15, 19/20 a 24/25 zdvojená 
(diamantová) perforace. Známé pouze 3ks v tomto 
provedení, každá známka zk. Gi + atest Pfeiffer. ZP 15 
menší vada, jinak krásný. Velmi vzácné 

600 000,- 

POTRAVNÍ DAŇ 

846. 
⊙  předběžná zn. PD 8B, 1Kč červená, raz. PRAG, 21. 
10. 39 

100,- 

847. ∗∗  zn. PD 1, 1K červená 500,- 

848. ⊙  krajová zn. PD 1 KH, 1K červená, horní kupon 1 000,- 

849. 
△  1/3 ústřižku průvodky frank. dvoupáskou zn. PD 9B, 
předběžná Potravní daň, raz. PRAG, 2. 5. 40 

500,- 

850. 
△  1/3 ústřižku Ex průvodky frank. na zadní straně zn. PD 
1, 1K červená 

300,- 

851. 
△  1/3 ústřižku Ex. průvodky frank. na zadní straně 
třípáskou zn. PD 1, 1K červená, dolní zn. zastřižena 

600,- 

KOMPLETNÍ ARCHY - ∗∗ 

852. 
50ks arch zn. 309, 3Kč Český Ráj, DČ 1A, široký okraj, 
dotisk za Protektorátu 250,- 

853. 

50ks arch zn. 7, 50h přetisk, s nápichem, DV ZP 22 - tečka 
mezi ME, ZP 29 - vyšší V, ZP 33 - bod mezi MO,  
ZP 40 - ryska pod MÄHNEN. Na několika místech v okraji 
povolená perforace 

1 000,- 

854. 
(∗)  100ks arch zn. 7, 50h přetisk, vpravo povolená 
perforace i pěti známek. Bez lepu 

200,- 

855. 
100ks arch zn. 20, 5h modrá, vpravo za ZP 50 
rozměřovací křížek, vlevo dole hnědé skvrnky 250,- 

856. 
100ks arch zn. 20, 5h modrá, vlevo u ZP 41 křížek. Arch je 
téměř povolený ve středové perforaci 250,- 

857. 100ks arch zn. 21, 10h hnědá 150,- 

858. 
100ks arch zn. 23, 25h zelená, vlevo u ZP 41 křížek, 
okraje KVP 400,- 

859. 100ks arch zn. 25, 30h hnědá 200,- 

860. 100ks arch zn. 26, 40h oranžová 150,- 

861. 200ks arch s meziarším zn. 27, 50h zelená 150,- 

862. 
arch zn. 36, 3K Zlín, *, dvl - na jednom místě u okraje 
nepatrně stržený 200,- 

863. 50ks arch zn. 44, 2K Pardubice, * 250,- 

864. archy zn. 50 - 51, 60h - 1,20K Červený kříž I 1 700,- 

865. archy zn. 52 - 53, 60h - 1,20K Červený kříž II 1 500,- 

866. archy zn. 62 - 63, 60h - 1,20K Dvořák 500,- 

867. 
100ks archy zn. 64 - 67, 30h - 2,50K Veletrhy, přeložené 
v perforaci, kat. 840,- 400,- 

868. 
200ks arch zn. 87, 1,60K Hitler, chatrná, na několika 
místech povolená perforace 200,- 

869. ∗/∗∗  100ks arch zn. 94, 6K Hitler, KVP 400,- 

870. 
arch zn. 97, 20K Hitler, v okraji na několika místech 
povolená perforace 800,- 

871. 100ks archy zn. 100 - 101, 60h - 1,20K Červený kříž III 250,- 

872. 100ks arch zn. 111, 60 + 440h Heydrich, hledaný arch 1 300,- 

873. 
kuponové archy zn. 120 - 121, 1,50K - 2,50K chrám  
sv. Víta 500,- 

874. ∗∗  100ks arch zn. 122, 4,20K Hitler 250,- 

NOVINOVÉ - KOMPLETNÍ ARCHY - ∗∗ 

875. 100ks arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 2-39 150,- 

876. 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 14-40, KVP 150,- 

877. 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 34-42, krásný stav 500,- 

878. 100ks arch zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 1-39 150,- 

879. 100ks arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1-39 150,- 

880. 100ks arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40 400,- 

881. 100ks arch zn. NV 6, 12h modrá, DČ 1-39 150,- 

882. 100ks arch zn. NV 7, 20h zelená, DČ 1-39 150,- 

883. 100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 1-39 200,- 

884. 
100ks arch zn. NV 11 + krajový čtyřblok , 5h modrá, 50ks 
část archů zn. NV 14, 10h a 13-blok zn. NV 15, 20h. Vše 
soukromá perforace, bez okrajů 

150,- 

885. 
100ks archy zn. NV 10 - NV 18, 2h - 1K novinové II,  
5h a 12h nepřerušený okraj, 10h DČ 1-43, ostatní DČ 2-
43, kat. 2 500,- 

1 300,- 

886. 
100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 1-43,  
1x přerušený rám, vlevo dole tisková skvrnka v rámu 150,- 

887. 
100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 2-43, přerušený 
rám 100,- 

888. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 1-43, nepřerušený 
rám 250,- 

889. 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 5-43, přerušený rám 150,- 

890. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 5-43, nepřerušený 
rám, VV - u několika zn. smykový tisk 300,- 

891. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 6-43, nepřerušený 
rám 250,- 

892. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 6-43, nepřerušený 
rám, TV - 6 jako 8 300,- 

893. 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 7-43, přerušený rám 200,- 

894. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 14-43, přerušený 
rám 200,- 

895. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 18-43, přerušený 
rám 200,- 

896. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 19-44, přerušený 
rám 250,- 

897. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 20-44, přerušený 
rám. Vpravo vada tisku v V DČ + dvě čárky v rámu 300,- 

898. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 21-44, přerušený 
rám 250,- 

899. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 22-44, přerušený 
rám, tiskové skvrnky za ZP 20 a 60 300,- 

900. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 23-44, přerušený 
rám, TV - bílá skvrna v rámu za ZP 100 300,- 

901. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 26-44, přerušený 
rám 300,- 

902. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 28-44, přerušený 
rám 300,- 

903. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 29-44, přerušený 
rám 300,- 
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904. 
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 30-44, přerušený 
rám 300,- 

905. 
100ks arch zn. NV 12, 7h oranžová, DČ 1-43, přerušený 
rám 150,- 

906. 
100ks arch zn. NV 12, 7h oranžová, DČ 2-43, přerušený 
rám 150,- 

907. 100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 1-43, přerušený rám 150,- 

908. 
100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 1-43, nepřerušený 
rám 150,- 

909. 
100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 1-43, přerušený 
rám 

200,- 

910. 
100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 3-43, přerušený 
rám 

150,- 

911. 
100ks arch zn. NV 15, 12h modrá, DČ 1-43, nepřerušený 
rám 

150,- 

912. 
100ks arch zn. NV 15, 12h modrá, DČ 2-43, nepřerušený 
rám 

150,- 

913. 
100ks arch zn. NV 16, 20h tmavě zelená, DČ 1-43, 
přerušený rám 

150,- 

914. 
100ks arch zn. NV 16, 20h tmavě zelená, DČ 2-43, 
přerušený rám 

150,- 

915. 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 1-43, přerušený rám 150,- 

916. 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 2-43, přerušený rám 150,- 

917. 
100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 1-43, nepřerušený 
rám. Vlevo dole svislá tisková linka 

300,- 

918. 
100ks arch zn. NV 18, 1K šedá, DČ 1-43, přerušený rám. 
V pravém DČ kroužek 

400,- 

919. 
100ks arch zn. NV 18, 1K šedá, DČ 2-43, přerušený rám. 
V levém DČ kroužek 

400,- 

DOPLATNÍ - KOMPLETNÍ ARCHY 

920. 
100ks arch s meziarším zn. DL 2, 10h červená, DČ 1-39 / 
1A39. Několikrát přeložený, menší lomy, přesto vzácné 1 500,- 

RŮZNÉ 

921. 
∗∗  kompletní 100ks arch telegrafních nálepek č. 803 (IV - 
1941), svisle uprostřed přeloženo 

500,- 

922. 
(∗)  arch balíkových nálepek B - P, č. 16 (II - 41). Vlevo 
nahoře chybí kousek rohu 

200,- 

923. 
(∗)  zástavní známka 400K žlutohnědá, protektorátní 
s přetiskem 1946 Kčs 

200,- 

924. 
sestava známek a výstřižků s razítky NYMBURK, včetně 
1x celým a 3x částečným PDR 1, navíc falzum tohoto 
razítka 

600,- 

925. 
5x list s celkem 50ks razítek Protektorátu nebo Slovenska, 
KVP 150,- 

926. prohlášení NSDAP k občanům 150,- 

927. 
4x obálka s předběžnými zn. ČSR, 1x Ex, 1x R, 1x do 
Německa a 1x do Švýcarska, razítka květen - říjen 1939 400,- 

928. 
pěkná sestava přes 30ks ústřižků průvodek, všechny 
smíšená frankatura předběžných zn. ČSR a 
protektorátních, mj. 10Kč Bratislava 

300,- 

929. 
R obálka frank. 2x předběžnou zn. 1,50Kč Banská 
Bystrica, raz. PŘEŠTICE, 13. 4. 39 150,- 

930. 
R obálka frank. předběžnou zn. 3K Český Ráj, raz. PLZEŇ 
4, 20. 5. 39, fialové raz. Biograf ELEKTRA V PLZNI 100,- 

931. 
sestava 7ks předběžných různě frankovaných R obálek, 
duben, květen 1939, některé stopy poštovního provozu 300,- 

932. 
firemní karta do Klatov, reklamní frankotyp 0,60h 
ASSECURARE…PRAG 4, 12. 9. 41, soudní raz. 14. 9. 41 
(Požární pojištění budov) 

150,- 

933. 
reklamní pohlednice Prazdroj jedním douškem s PR 110, 
5. 10. 42 150,- 

LETECKÉ 

934. 

let. obálka frank. předběžnými zn. 2x 5h Znak, 2,50Kč 
Strečno, 3x L 15, 30h fialová, raz. PRAHA 22 a PRAHA 7, 
17. 6. 39, nálepky devizové kontroly, příchozí raz. 
MILANO, 18. 6. 39. Svisle přeloženo 

 1500,- 

OSTATNÍ 

935. 
R obálka frank zn. 4,20K Hitler, červené raz. PRAHA 1,  
15. 5. 45, poznámka - týka se vzkazu O. Pojara 
z Buchenvaldu 

150,- 

936. 
pohlednice do Lince, raz. Polní pošty OLOMOUC,  
24. 7. 44 100,- 

937. 
obálka velvyslanectví Protektorátu v Berlíně, adresovaná 
do Prahy ministerstvu vnitra, 1. 4. 44, raz. velvyslanectví 2 000,- 

938. 12ks celistvostí, 1939 - 1944 400,- 

CELINY 

939. 
předběžná CDV 50h Znak, raz. KONECCHLUMI, 15. 4. 39 
+ několik úředních raz. 17. 4. 39  150,- 

940. 
předběžná R CDV 65, dofrank. zn. 2Kč ČSR, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 11. 7. 39, do Prahy  200,- 

941. 
Předběžná CDV 50h Znak, raz. ALBRECHTICE NAD 
ORLICÍ, 12. 8. 39, červené raz Prázdninová osada žáků 
Sokola Praha - Vršovice Albrechtice n./Ohří. Zajímavé 

150,- 

942. 
předběžná CDV 65, dofrank. protektorátní zn. 10h, raz. 
PRAHA 14, 20. 10. 39 150,- 

943. 
předběžná CDV 50h Znak, strojové raz. BRNO 2, 29. 12. 
39, ROZHRANÍ, 30. 12. 39, dosílaný do Letovic  150,- 

944. 
předběžná odpovědní část CDV 66 II, raz. PRAG 31, 4. 
12. 39  300,- 

945. 
CDV 1 + 12, 50h + 1,50K lipové listy, obě s PR VÝSTAVA 
CENIN, 7. 4. 40, poslední den 150,- 

946. 
CDV 11, 60h lipové listy, vlakové raz. č. 508, příchozí 
PRAG 77, 21. 3. 41, dosílaný do PRAG 42, 23. 3. 41  150,- 

947. dvojitá CDV 14, 1,50K + 1,50K lipové listy 100,- 

948. dvojitá CDV 20, 60h + 60h Hitler 100,- 

949. zálepka CZL 1, 1K lipové listy, nepoužitá, slepená 150,- 

950. Adresní záznamní lístek CAZ 1 Pa, hnědošedý 300,- 

951. 
CSZ 2, zelený Jsem na živu, pro příslušníky ozbrojených 
složek, č. 180, nepoužitý 400,- 

952. 
německá CSZ Jsem na živu, zelená, s+d W 4304 43, pro 
příslušníky ozbrojených složek, nepoužitá 200,- 

953. 
CSZ 1 I, Jsem na živu, pro obyvatelstvo, I. typ, použitá, 
bez razítka, Plzeň, 17. 4. 45 250,- 

954. 
CSZ 1 IIIa, Jsem na živu, pro obyvatelstvo, IIIa. typ, 
použitá, bez razítka, Plzeň, 17. 4. 45 200,- 

955. 
německá SZS, Jsem na živu, červená, std W. 4305 43, pro 
civilní obyvatelstvo, nepoužitá 150,- 

956. 
německá SZS, Jsem na živu, červená, č. 5431 43 2D 43, 
pro civilní obyvatelstvo, nepoužitá 150,- 

957. 
CMO 2, 3,35K, listopad 1939, raz. PRAG 1, 22. 3. 40, 
ECUADOR, 17. MAY 40. Luxusní stav s dvěma razítky 1 000,- 

958. CMO 6, 2,50K, 1943, nepoužitá, kat. 2 500,- 1 200,- 
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959. 
formulář Konzentrationlager Mauthausen (škrtlé Hausen), 
raz. MAUTHAUSEN, 21. 6. 44, do Vídně, cenzurní razítko 250,- 

SLOVENSKÝ ŠTÁT 
960. ∗∗  zn. 0351, 60h modrý Štefánik 650,- 

961. ∗∗  čtyřblok zn. 4 VPP, 20h Znak, posunuté přetisky 400,- 

962. ∗∗  PD rohová zn. 15, 1,60K Kutná Hora 150,- 

963. 
∗∗  zn. 23B + C1, 50h zelená, perf. 10 ½ + 12 ½ : 10 ½, 
zk. SF 

350,- 

964. ∗∗  krajivý čtyřblok zn. 23B, 50h Hlinka, 10 ½ 250,- 

965. ∗/∗∗  čtyřblok zn. 30y A, 1Ks Hlinka, svislý rastr, hledané 3 500,- 

966. 
∗/∗∗  krajová třípáska zn. NV 11X, 5h modrá, slabý tisk, 
vada papíru mezi 1. a 2. známkou 

350,- 

CELISTVOSTI 

967. 
tiskopis do Bratislavy frank. čtyřblokem předběžných  
zn. 5h a 10h Znak, raz. ČEKLIS, 15. 3. 39 - první den 
Protektorátu 

250,- 

968. 
2x R obálka, 1x let. do Vídně, raz. TRENČÍN, 29. 1. 40, 
příchozí WIEN 101, 31. 1. 40 250,- 

969. 
přes 70ks ústřižků průvodek Slovensko nebo ČSR 
s doplatními Sloveský štát, některé výpomocné 
s přetiskem Československo 

350,- 

970. dvojitá CDV 2, 50h Hlinka, nepoužitá 700,- 

SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
971. ∗∗  napsat srozumitelný popis  800,- 

972. 
∗∗  PLX 024, Kostka s přítiskem, malé PO, na okraji  
tužkou podpis Činovský 

2 000,- 

973. 
∗∗  PLX 024, Kostka s přítiskem, velké PO, na okraji  
tužkou podpis Činovský 

2 000,- 

974. 
∗∗  PLX 024 Pp, 9Ks Kostka s převráceným přítiskem, na 
okraji podpis M. Činovský. Velmi vzácné 

50 000,- 

975. ∗∗  zn. 139 k/z/n, 4Sk Den známky, nedotisk hnědé barvy 150,- 

976. 
Zvláštní nákupní list ke vzniku Slovenské republiky 
s podpisy tvůrců 500,- 

977. 
sestava PT 1 - 45, 1993 - 2008, mj. PT 10a, 14a, 17a, 21b, 
28b + 4x z publikací (1x s nulami), celkem 44ks, kat. 177€ 1 000,- 

978. CSO 36, Oltář sv. Jakuba 2017 300,- 

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA 

979. 
∗∗  sestava zn. PH dvoupáska + čtyřpáska zn. 1, krajový a 
LH rohový čtyřblok zn. 2 a krajová třípáska zn. 3, 60 + 100 
odstíny 

1 000,- 

980. 
∗∗  zn. 3, 200 šedo modročervená / červená, posun 
červené barvy doprava 

250,- 

REVOLUČNÍ 1945 

981. 
∗∗  sestava doplatních zn. 10h, 40h, 1Ks, 2Ks a 3,50Ks 
s přetiskem ČESKOSLOVENSKO (jako výpomocné CDV) 

150,- 

982. �����  firemní obálka Bělík s novinovou zn. Losy Bělík, raz. 
PRAHA 8, 20. 7. 45 

200,- 

983. 
FRÝDEK - ∗∗  23ks zn. 10h - 50K Hitler s červeným 
kulatým přetiskem 700,- 

984. 
HLUBOKÁ - ∗∗  18ks zn. 10h - 8K Hitler s černým 
přetiskem 

550,- 

985. 
6x různé zn. Hitler nalepené na papíru, raz. MIROŠOV,  
5. 5. 45, červené raz. I. ČESKOSLOVENSKÁ BRIGÁDA 
JANA ŽIŽKY, ODDÍL BRDY + podpis 

150,- 

986. OLOMOUC - �����  R obálka frank. sérií olomouckého 
vydání, raz. OLOMOUC 1, 18. 5. 45 + podací lístek 

200,- 

987. PÍSEK 1 - �����  obálka frank. zn. 2,40K Hitler s modrým 
přetiskem 

250,- 

988. 
STRAKONICE - ∗∗  23ks zn. 10h - 50K Hitler s černým 
přetiskem 

700,- 

989. 
SVATÝ KOPEČEK - ∗∗  23ks zn. 10h - 50K Hitler 
s černým přetiskem 

700,- 

990. �����  firemní obálka s 5x zn. 20pf Hitler, černý přetisk 
hvězda se srpem a kladivem 

200,- 

991. 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - ∗∗  23ks zn. 10h - 50K Hitler 
s černým přetiskem 700,- 

992. ∗/∗∗  sestava 11ks různých novinových nálepek 200,- 

993. 
(∗)  2x 8-blok zn. Revoluční pošty, červený + červeno 
černý 

200,- 

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945 
KOŠICKÉ 

994. ∗∗  zn. 354 Mx, 2K červená, malý kříž, menší lom papíru 1 000,- 

995. 
∗∗  krajové dvouřadé svislé čtyřznámkové mez. zn. 355a 
Ms, 5K šedočerná, ZP 1/3 - bílá skvrna u hvězdy, ZP 2/4 - 
bílá skvrna za 5 

700,- 

996. 
∗∗  3x čtyřznámkové vodorovné mez. zn. 355, 6K modrá, 
horní, středové a dolní s retuší DZ 

1 500,- 

997. 
∗∗  krajové dvouřadé svislé dvouznámkové mez zn. 356b 
Ms, 6K světle modrá 

250,- 

998. 
∗∗  aršík A 360/362 DV, košické, AP 2 s DV - zlomená 
tlapa 

300,- 

999. 
∗∗  aršík A 360/362 DV, košické, AP 8, vykousnutý ocas, 
slabší hnědé skvrnky 1 500,- 

1000. 
∗∗  aršík A 360/362 DV, košické, AP 13, posun červené 
barvy doleva. Hledané 

2 000,- 

1001. 
∗∗  aršík A 360/362 DV, košické, AP 14, menší posun 
červené doprava nahoru 

200,- 

MOSKEVSKÉ 

1002. 
∗∗  sestava čtyřbloků zn. 383 - 386, 20h - 2K moskevské, 
většinou rohové, 8x s VPO 150,- 

1003. 
∗∗  LH 10-blok zn. 384, 50h moskevské, bez horní 
perforace, KVP - zahnědlé skvrnky 

2 000,- 

1004. ⊙  krajová zn. 385, 1K Masaryk, bez horní perforace 200,- 

1005. 
∗∗  horní krajový čtyřblok zn. 386, 2K moskevské, 
vynechaná horní perforace + VPO 

600,- 

LONDÝNSKÉ 

1006. 
∗∗  LH 10-blok zn. 396 OHZ, 1,50Kč červená, obrácené 
hřebenové zoubkování, nad ZP 4 - 5 rozměřovací křížek, 
kat. 4 350+ 

2 000,- 

1007. 
∗∗  dolní 20-pás zn. 398 DV, 2,50Kč fialová, DV ZP 185/1 
- muška u ucha vpravo, DČ IA 200,- 

1008. 
∗∗  dolní 20-pás zn. 902 DV, 10Kč modrá, ZP 183/1 - péro 
za kloboukem, DČ IA 

200,- 

STARÁ MĚNA - OSTATNÍ 

1009. 
∗∗  rohové čtyřbloky zn. 403 - 407, 1,50K - 5K SNP, 
rozměřovací značky na okraji + drobné TV 

250,- 

1010. 
(∗)  aršík A 408/412 VV, SNP, AP 8, menší posun fialové 
zn. 4,50K nahoru 400,- 
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1011. 
(∗)  aršík A 408/412 VV, SNP, výrazný posun zn. 5K 
nahoru přes perforaci, AP 1 s DV u 4K - skvrna nahoře  
u rámečku 

5 000,- 

1012. 
∗∗  svislé středové pásy s horními a dolními podkovami 
zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 6 + VK 7 

800,- 

1013. 
∗∗  větší celky dolních podkov zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 7 500,- 

1014. ∗∗  dolní a horní podkovy zn. 432, 4K Kozina, VK 6 + 7 600,- 

1015. ∗∗  aršík A 435 VV, Květen, výrazný posun ořezu 250,- 

1016. ∗∗  aršík A 435 II, Květen, II. typ 200,- 

1017. 
∗∗  zn. 440 DV, 1,40Kč vystěhování, velká skvrna na 
šátku pod L 150,- 

1018. 
∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 458 - 459, 1,20K - 4K TGM, 
miniatury 

500,- 

1019. 
∗∗  L + P svislé dvouřadé pásy zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet 
- portréty 

300,- 

1020. 
∗∗  12x aršík A 492, 30K Gottwald, kompletní sestava  
10 typů a 2 retuší 

600,- 

1021. ∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 493, 3K ČSR - SSSR, miniatura 100,- 

1022. 
∗∗  9x aršík A 497, 30 let známky, komplet sestava typů  
a podtypů 

150,- 

1023. 
∗∗  levé svislé dvouřadé pásy zn. 498 ST - 499, 1,50K - 
4K Lenin, u 1,50K ST I. + II 

300,- 

1024. 
∗∗  L + P svislé dvouřadé pásy zn. 498 - 499K, 1,50K - 5K 
Lenin 

250,- 

1025. 
∗∗  čtyřblok zn. 504 DV, 1Kč Šverma, ZP 42/2 - nožka 
brýlí za uchem 

250,- 

1026. 
⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/24, výstavní raz. 
dne vydání 

200,- 

1027. 
∗∗  pravý čtyřblok zn. 574, 5Kč Fučík, VV - otisk tiskařova 
prstu na okraji 

300,- 

1028. 
∗  levá krajová dvoupáska zn. 574, 5K Fučík, vlevo nahoře 
tiskové skvrnky + svislá ryska vlevo u křížku 150,- 

1029. ∗∗  zn. 648 DV, 1,50K Kombajn, seříznutý háček, jiné ZP 300,- 

1030. ∗∗  zn. 650 VV, 3K Pásák, svislá vada stěru pod pásy 200,- 

1031. 
∗∗  aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD A/C, posuny 
známek 

800,- 

1032. ∗∗  aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD E/E 800,- 

1033. 
∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 625 DV, 1,50K Zápotocký,  
ZP 10/1 - kroužek kolem tečky před 1852 

150,- 

1034. 
∗∗  7x aršík A 719, 5K smuteční Gottwald, kompletní 
sestava I. VI. typ + IIIa 

300,- 

1035. 
∗∗  krajová dvoupáska zn. 730 DV, 1,50K Traktor, ZP 21/1 
- čára ve tvaru S pod OS (ĆESKOS…) 

300,- 

NOVÁ MĚNA 

1036. ∗∗  dvoupáska zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST II. + I 300,- 

1037. 
∗∗  čtyřblok zn. 760 DV, 60h Mánes, ZP 18/2 - čára nad 
SE (JOSEF) 

200,- 

1038. 
∗∗  2x zn. 771 DV, 2,40Kčs KSČ, ZP 1/1 - skvrna nad S, 
ZP 10/1 - dvě skvrny před Č 

150,- 

1039. 
∗∗  zn. 771 VV, 2,40Kčs KSČ, skvrna z rámečku nad SL 
(SLOV…) 

150,- 

1040. 
∗∗  zn. 773 DV, 60h Stalin, Gottwald, ZP 1/1 - čára u čela 
Gottwalda 

200,- 

1041. 
∗∗  zn. 773 VV, 60h Stalin, Gottwald, skvrna přes známku 
před Stalinem 

150,- 

1042. 
PD rohový čtyřblok zn. 790 DV, 1Kčs Plavání, ZP 39/1 - 
prasklina desky přes Č (ČESKO…) 300,- 

1043. 
∗∗/⊙  2x zn. 792 DV, 40h Janáček (z dolní řady), čárka 
nad 4 v límci u obou zn. 

200,- 

1044. 
∗∗/⊙  2x zn. 792 DV, 40h Janáček, skvrnky vpravo dole  
u ucha u obou známek 

200,- 

1045. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 792 DV, 40h Janáček, ZP 36/2 - 
čárka U (HUDBY), číslo listu 200,- 

1046. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 792 DV, 40h Janáček, ZP 36/2 - 
čárka na U (HUDBY) 

200,- 

1047. ∗∗  zn. 796 VV, 1,20Kčs Partyzánka, rozpitá modrá barva 150,- 

1048. ∗∗  zn. 801 VV, 2Kčs Den armády, skvrna za zády dívky 150,- 

1049. 
∗∗  zn. 803 DV, 60h ČS - sovětské přátelství, ZP 42/2 - 
čára přes rámeček vpravo 150,- 

1050. ∗  zn. 805, 30h Neruda, VV - skvrna nad E (ČES..) 150,- 

1051. ∗∗  zn. 842 II, 1Kčs Kroje, II. typ 250,- 

1052. ∗∗  zn. 843 II, 2Kčs Kroje, II. typ 250,- 

1053. 
∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 884 VV, 30h Závod míru, ZP 20 
- výrazná modrá skvrna v WBP, na okraji nálepka 400,- 

1054. ∗∗  6x zn. 930, 60h Komenský, komplet typy I. - VI. 500,- 

1055. ∗∗  PL 930 I, 60h Komenský, I. typ bez vrypu 250,- 

1056. 
∗∗  2x PL 930 VV, 60h Komenský, oba V. typ, TD G, 
posunutý ořez doleva nebo doprava 

350,- 

1057. ∗∗  aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, zk. Pažout 1 500,- 

1058. 
∗∗  aršík A 967 II, smuteční Zápotocký, zažloutlé stopy po 
fotorůžkách, KVP 

700,- 

1059. ∗∗  PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, III. typ 150,- 

1060. 
∗∗  4x PL 1017, 1,60Kčs Brno 1958, komplet sestava TD 
A - D. Pěkný stav 

600,- 

1061. ∗∗  PL 1017, 1,60Kčs Brno 1958, TD B, kat. 600,- 350,- 

1062. ⊙  zn. 1174 II, 60h Orsách, II. typ 300,- 

1063. 
⊙  krajová dvoupáska zn. 1174 ST, 60h Orsách/Orságh, 
ST II. + I 

500,- 

1064. ⊙  zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 300,- 

1065. 
⊙  zn. 1222 DO, 80h Babočka, ZP 4/B - čára vlevo u 
rámečku 

200,- 

1066. 
∗∗  aršík A 1268A, Praga 1962, zoubkovaný, 2. náklad, IV. 
typ  

150,- 

1067. 
∗∗  4x aršík A 1393, 5Kčs Pražský Hrad 1964, komplet TD 
A - D 

150,- 

1068. 
∗∗  12x aršík A 1393, 3Kčs Vesmír, kompletní sestava  
I. - XII. 1 300,- 

1069. 
∗∗  2x zn. 1404, 1Kčs Datel, různé černé skvrny před 
ocasem 

200,- 

1070. 
∗∗  zn. 1426 DV, 1,60Kčs Vesmír, ZP 31/1 - čárka v N 
(NSKO), část nákladu 

250,- 

1071. 
∗∗  krajové 5-pásy spojek zn. 1435/1438, 60h/3Kčs 
Vesmír 

150,- 

1072. 
∗∗  zn. 1479 VV, 2Kčs Ptactvo, skvrna nad nohou před 
břichem 350,- 

1073. 
∗∗  4x aršík A 1508, 3Kčs Prodaná nevěsta, komplet  
TD A - D 

150,- 

1074. ∗∗  4x aršík A 1523, 5Kčs Pražský Hrad, komplet TD A - D 200,- 
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1075. 
∗∗  krajový rohový 10-blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST I. 
+ II. 

350,- 

1076. 
∗∗  svislý středový 10-blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST 
II. + I. 

500,- 

1077. ∗∗  krajový 6-blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 2x ST I. + II. + I 250,- 

1078. 
∗∗  krajový 10-blok zn. 1572 ORZ, 1,20Kčs Medvěd, 
obrácená perforace HZ, zk. Pi 

2 000,- 

1079. ∗∗  PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza 500,- 

1080. ∗∗  PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza, dvl LD roh 300,- 

1081. 
∗∗/⊙  2x zn. 1592 VV, 1,40Kčs Čáp, kroužek na hřbetě, 
různá místa 

250,- 

1082. ∗∗  4x aršík A 1606, 3Kčs Montreal, komplet TD A - D 100,- 

1083. ∗∗  4x aršík A 1681, 5Kčs Pražský Hrad, komplet TD A - D 150,- 

1084. 
∗∗  4x aršík A 1694 I + II, 50 let známky, I. + II. náklad, 
komplet TD (8ks) 

300,- 

1085. 
∗∗  6x PL 1864 VV, 60h Ikony, postup nedotisku lístku ZP 
2 

200,- 

1086. 
∗∗  čtyřblok Lojdových tisků zn. 2002, 2Kčs Ptactvo 
v černé barvě 300,- 

1087. ∗∗  PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí 150,- 

1088. ∗∗  čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typ, kat. 1 120,-  300,- 

1089. 
∗∗  dolní 20-pás zn. 2029 II VV, 60h Ústava, II. typy, na 
většině ZP různé nedotisky černé barvy, navíc zlatá skvrna 
mezi ZP 83 a 84. DT: 10. V. 73 

1 200,- 

1090. 
∗∗  PL 2081 DV, 2Kčs Hydrologická dekáda, ZP 1/1 - bílý 
zářez, část nákladu 

200,- 

1091. ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP 1 000,- 

1092. ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2111 lt, 30h Psaníčko, tropický lep 400,- 

1093. 
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka, 
ZP 35/2 - vryp v růži (dříve ST) 

200,- 

1094. 
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 2129 DO + DV, 1,20Kčs 
Morávka, ZP 35/2 - vryp v růži + DV - čára v 1 

250,- 

1095. 
∗∗  zn. S 2149 - 2153 z/k/z + S 2167 - 2192 z/k/z/k, BIB + 
výstavba, spojky 

150,- 

1096. 
∗∗  aršík A 2175B DO, 10Kčs Svoboda, nezoubkovaný, 
DO - čárka u nosu. Hledané 3 000,- 

1097. (∗)  zn. 2203xa, 30h KSČ, papír BP 1 000,- 

1098. 
NL 2203a - 2204a + A 2205a, nálepní list s přetiskem vzor 
specimen, A 2205xa, papír BP. Hledané 1 000,- 

1099. 
∗∗  PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, DO ZP 5 - kroužky pod 
očima - dříve ST, kat. 1 100,- 

300,- 

1100. ∗∗  zn. 2241 VV, 30h okna, nedotisk černé barvy 250,- 

1101. 
∗∗  aršíky A 2273B - A 2275B, 60h - 2,40Kčs Za Evropu 
míru, nezoubkované 

200,- 

1102. 
∗∗  zn. 2280 DV, 1,60Kčs Vesmír, ZP 42/2 - bílá skvrna ve 
fialovém poli 

150,- 

1103. ∗∗  ZT 2297, 3,60Kčs Společný let, světle zelený nápis 1 000,- 

1104. ∗∗  PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV., všechny ZP I. typy 300,- 

1105. 
∗∗  PL 2314 II RE, 3,60Kčs Karel IV, ZP 3/2 - II. typ 
s retuší DV - čárka u nosu 

400,- 

1106. ∗∗  třípáska zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikace, papír OZ 300,- 

1107. 
∗∗  aršíky A 2364A II + A 2364B II, 10Kčs Remek, 
zoubkovaný a nezoubkovaný, II. typy 

150,- 

1108. 
∗∗  10-bloky zn. 2365 - 2368 + PL 2369B, 10h - 3Kčs 
Horská služba 

150,- 

1109. 
∗∗  3x zn. 2398 VV + 5-páska zn. 2399 VV, 50h - 1Kčs 
svitkové, posuny číslovače, 5-páska navíc menší posuny 
perforací 

200,- 

1110. 
∗∗  čtyřbloky zn. 2398 - 2399b, 50h - 1Kčs svitkové. Ve 
čtyřbloku vzácné, 1Kčs světle hnědá 400,- 

1111. 
∗∗  vodorovné 7-pásy zn. 2398 - 2399, 50h - 1Kčs 
svitkové. S okrajem vzácné, číslo listu + DT: 17. X. +  
26. IX. 79 

1 000,- 

1112. 
∗∗  krajová zn. 2444 VV, 1Kčs Spartakiáda, špatný stěr 
barvy - skvrna přes břich k noze 200,- 

1113. 
∗∗  dvoupáska + zn.  2454 VV, 1Kčs Sčítání lidu, různé 
posuny barev současně s posuny perforace 

400,- 

1114. 
PD rohový 10-blok zn. 2459 VV, 50h SSM, špatný stěr 
barvy v okraji 200,- 

1115. 
∗∗  PH rohová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, 
ST II. + I., kat. 800,- 

250,- 

1116. 
∗∗  čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I.,  
kat. 650,- 250,- 

1117. ∗∗  zn. 2574 VV, 50h Husák, zcela vynechaný podtisk 400,- 

1118. 
∗∗  aršík A 2586 II DO, Interkosmos, II. typ s DO - 
plameny 

200,- 

1119. ∗∗  aršík A 2597B, Picassova holubice, bez čísla 200,- 

1120. ∗∗  75ks aršíků zn. A 2613, Nordposta 83, kat. 7 500,- 1 300,- 

1121. 
∗∗  levý krajový 10-pás zn. 2701 VV, 50h Čapek, DT: 26. 
IV. 85, chybný stěr - velké skvrny na okraji 

400,- 

1122. 
∗∗  PL 2724, 1Kčs Umění - Ginovský, kupon mezi 
známkami 

250,- 

1123. 
∗∗  PL 2726, 3Kčs Umění - Rabas, kupony mezi 
známkami 

200,- 

1124. 
∗∗  2x PL 2728, 3Kčs Umění - Rabas, kupony mezi 
známkami, malé a velké PO 

400,- 

1125. ∗∗  aršík A 2747A I, hrabě Paar, I. typ 1 500,- 

1126. 
∗∗  aršík A 2747A III DV, hrabě Paar, III. typ s výraznou 
DV - prsten 

300,- 

1127. ∗∗  aršík A 2747A Va, hrabě Paar, Va. typ 450,- 

1128. ∗∗  aršík A 2747C V, hrabě Paar, V. typ 750,- 

1129. 
∗∗  2x TL 2794 - 2798, 3Kčs - 5Kčs Technické památky, 
TD A + B 

400,- 

1130. 
∗∗  PL 2795, 2797 - 2798, 3Kčs - 5Kčs Technické 
památky, všechny s průpichem (VZOR) 

200,- 

1131. 
∗∗  2x rohový 8-blok zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, 8x zcela 
bez podtisku, 8x výrazně posunuté podtisky, DT: 8. XII. 87 4 000,- 

1132. 
∗∗  PD rohový soutisk zn. St 2888/2889, 3Kčs + 4Kčs 
Lodě ze sešitkového listu, TD 2, kat. 1 400,- 

400,- 

1133. 
∗∗  2x LD rohová zn. 2889 Sl, 4Kčs Lodě ze sešitkového 
listu, TD 1 + 2 

300,- 

1134. ∗∗  2x PL 2909 - 2913, 50h - 5Kčs Houby, TD A + B 200,- 

1135. ∗∗  L + P SL 2909, 50h Houby s a bez PO vpravo 150,- 

1136. ∗∗  PL 2983, 4Kčs Kriváň, vynechaný PO mezi ZP 12 a 17 150,- 

1137. ∗∗  aršík A 3006, Kolumbus bez VV i DV 250,- 

1138. 
∗∗  aršík A 3006 VV, RE, Kolumbus, nedotisk vlny, retuš 
DV ZP 6/2 

350,- 

1139. 
∗∗  aršík A 3006 DV VZ, Kolumbus, DV ZP 6/2, všechny 
ZP s průpichem (VZOR) 300,- 
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DOPLATNÍ 

1140. 
∗∗  zn. D 93xb, 20h doplatní, papír OZ, zk. Vychron,  
kat. 1 200,- 

500,- 

LETECKÉ 

1141. 
∗∗  horní a dolní dvouřadé pásy zn. L 20K + L 22K,  
10K + 20K letecké 

500,- 

1142. 
∗∗  dolní a horní levé 10-bloky zn. L 20, L 22 - L 24,  
10K - 50K letecké, VK 2 + VK 4, kat. přes 3 000,- 

1 500,- 

1143. 
∗∗  horní a dolní dvoupásky zn. L 20, L 22 - L 24 KH + KD, 
10K - 50K letecké, horní a dolní kupony 

300,- 

1144. ∗∗  čtyřblok zn. L 22N, 20K hnědá, nevydaná. Hledané 10 000,- 

1145. 
∗∗  kompletní sestava zn. L 29 - L 32 + L 31a, 8K - 30K 
letecká provizoria, série + horní a dolní okraje včetně 
světle modré 15/24K 

1 200,- 

1146. ∗∗  zn. L 76xb, 1Kčs 50 let Aerolinií, papír OZ, zk. Vychron 300,- 

DESETIBLOKY 

1147. 
∗∗  PL 611, 5K Jirásek, normální poloha perf. rámce, 
slušný stav 30 000,- 

1148. 
∗∗  kompletní PL 757A + B + PL 759, 30h Destinnová I. + 
II. typ + 2K Vojan 

4 000,- 

1149. ∗∗  PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem, drobné skvrnky 300,- 

1150. ∗∗  PL 757 III, 30h Destinnová s  III. typem 2 000,- 

1151. ∗∗  PL 757 III, 30h Destinnová s  III. typem, šikmý ořez 1 800,- 

1152. 
⊙  5x PL 759, 2Kčs Vojan, všechny s tiskovou vadou - 
skvrny vlevo na okraji 

500,- 

1153. ∗∗  PL 774, 1,20Kčš Mauzoleum 4 000,- 

1154. ⊙  PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 500,- 

1155. ∗∗  PL 789, 80h Turistika, hledané 5 000,- 

1156. ∗∗  PL 951, 60h Lidice 300,- 

1157. ∗∗  PL 951, 60h Lidice 400,- 

1158. ∗∗  PL 1023 - 1025, 30h - 60h UNESCO 1958 1 000,- 

1159. 
∗∗  PL 1078 - 1084 II, 20h - 1,20Kčs Ptactvo 1959, TD: D, 
A, A, C1, A, B, D2, 1,20Kčs 2x ST II. + I. 

4 000,- 

1160. 
∗∗  PL 1217 - 1225, 15h - 2Kčs Motýli, TD: A 1.2, B 2.2, A 
2.1, A 1.1a, A 1.1a, A 1.1, A 1.1, A 1.2, A 1.3 

12 000,- 

1161. 
∗∗  PL 1267, 1,40Kčs Praga 62, TD A, okrová skvrnka pod 
ZP 6 

500,- 

1162. ∗∗  PL 1269, 1,60Kčs FIP, TD A 1 000,- 

1163. ⊙  PL 1269, 1,60Kčs FIP, výstavní raz. 2. 9. 62 300,- 

1164. ∗∗  PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs Tokio 1964 2 800,- 

1165. 
∗  PL 1489 - 1495, 30h - 2Kčs Léčivé rostliny, TD A, B, B, 
B, B, B, A. Většina slitý lep, 1,20Kčs povolená perforace 

1 500,- 

1166. 
∗∗  PL 1605, 1,20Kčs Montreal, TD A, VV - dvě tiskové 
čárky vlevo u ZP 3 300,- 

1167. ∗∗  PL 1626, 60h Ondřejov, TD B 400,- 

1168. ⊙  PL 1626, 60h Ondřejov 100,- 

1169. 
∗∗  3x PL 1655, 30h ČSR 30 let 1968, 2x s postupem TV - 
větší skvrna vlevo u ZP 1 + 1x malá skvrnka u kvítku 
(vedeno v knize Ocelotisk č. 2) 

1 800,- 

1170. ⊙  PL 1655, 30h 50 let ČSR 100,- 

1171. ∗∗  PL 1718, 1Kčs Znak, 3 mm světlina pod ZP 10 300,- 

1172. ∗∗  PL 1718, 1Kčs Znak, luxusní 700,- 

1173. ⊙  PL 1718, 1Kčs Znak 200,- 

1174. ⊙  PL 1718, 1Kčs Znak, raz. dne vydání 150,- 

1175. 
∗∗  PL 1927 - 1932 + 1927 II, 60h - 3Kčs UNICEF, 60h - 
oba typy 

350,- 

1176. ∗∗  PL 2001 - 2003, 1,60Kčs - 3Kčs Ptactvo 1 000,- 

1177. ∗∗  PL 2184Ab, 60h Lexa, bez DV 200,- 

1178. 
∗∗  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, obě varianty, 
10-bloky + 8-bloky s kupony 

500,- 

1179. ∗∗  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977 400,- 

1180. ∗∗  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, 1Kčs dvl 300,- 

1181. ∗∗  PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 ¾ 200,- 

1182. ∗∗  PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 ¾  150,- 

1183. 
∗∗  PL 2385, 3,60Kčs UNESCO, u horních známek posun 
modré barvy 

200,- 

1184. ∗∗  PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 1980 600,- 

1185. ∗∗  PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 1980 600,- 

1186. ∗∗  PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 1980 400,- 

1187. ⊙  PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 1980 150,- 

LETECKÉ 

1188. 
⊙  PL L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně, TD B, B, A2, A1, 
všechny obrácená poloha perf. rámce, PL 10K - větší 
tiskové skvrny vpravo dole 

1 200,- 

1189. 
⊙  PL L 36, 20K letecké, TD A1, normální poloha perf. 
rámce 

700,- 

1190. ∗∗  2x PL L 69 - L 71, 60h - 2Kčs Praga 68, TD A + B 400,- 

DESETIBLOKY DLE TD 

1191. ∗∗  PL 913, 30h Kroje, TD C 300,- 

1192. ∗∗  PL 913, 30h Kroje, TD E, široký formát 300,- 

1193. ∗∗  PL 1023, 30h UNESCO, TD C, žlutý lep 150,- 

1194. 
∗∗  PL 1025, 60h UNESCO, TD C, posun ořezu, zažloutlý 
okraj 

150,- 

1195. ∗∗  PL 1222a, 80h Babočka Osiková, TD B 1.1, světlá, dvl 700,- 

1196. ∗∗  PL 1264, 60h Praga 62, TD A, lom růžku 100,- 

1197. ∗∗  PL 1280, 30h Ohniváček, TD B 150,- 

1198. ∗∗  PL 1280, 30h Ohniváček, TD B 150,- 

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY 

1199. 
sestava známkových sešitků ZS3, 23, 27a, 29, 31, 59, 77, 
79, 81 - 83, 88, 89, 92 - 94, 98 a 99 700,- 

KOMPLETNÍ ARCHY ČSR II. - ∗∗ 

1200. 
100ks archy zn. 362A - 370A, 50h, 1,50K, 2K, 3K a 6K 
bratislavské 500,- 

1201. 100ks arch zn. 363A, 50h bratislavské, lom přes dolní řadu 100,- 

1202. 200ks arch zn. 363B, 50h bratislavské 300,- 

1203. 200ks arch zn. 364B, 1K bratislavské 300,- 

1204. 200ks arch zn. 365B, 1,50K bratislavské 400,- 

1205. 100ks arch zn. 366A, 2k bratislavské 150,- 

1206. 200ks arch zn. 368B, 3K bratislavské 300,- 

1207. 200ks arch zn. 369B, 4K bratislavské 500,- 
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1208. 100ks arch zn. 370A, 6K bratislavské 150,- 

1209. 200ks arch zn. 370B, 6K bratislavské 350,- 

1210. 
200ks arch zn. 371 ST, 10K bratislavské, včetně ST a DV, 
krásný stav 2 000,- 

1211. 100ks arch zn. 384, 50h moskevské 350,- 

1212. 100ks arch zn. 385, 1k moskevské 350,- 

1213. 100ks archy zn. 429 - 430, 1,50K - 2,50K sjezd studenstva 150,- 

1214. 
100ks arch zn. 439, 4K Hodonín. V polovině povolená 
perforace 100,- 

1215. 
2x 100ks arch zn. 1101, 5h modrofialová, A + B, DT: 2. XI. 
65 300,- 

1216. ⊙  50ks archy zn. 1448 - 1453, 30h - 2Kčs Pejsci 100,- 

1217. 
2x 25ks archy zn. 1671 - 1676, 30h - 2Kčs OH Mexiko, A + 
B, DT: 25. III., 18. IV., 19. I., 28. III., 8. IV. a 12. IV. 68 700,- 

1218. 
2x 100ks arch zn. 1882, 9Kčs Turnovsko, A + B, DT: 19. 
VII. 71 1 200,- 

1219. 
2x 50ks arch zn. 1965yb, 10Kčs Liptov, A + B, papír FL 2, 
DT: 27. XI. 92 500,- 

1220. 50ks arch zn. 1965yb, 10Kčs Liptov, TD B, DT: 30. XI. 92 250,- 

1221. 
50ks arch zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typ, TD B, DT: 10. V. 
73. Přeložený, levý okraj KVP, kat. 14 000,- 5 000,- 

1222. 
sestava PA 2066, 2091 - 2092, 30h - 6Kčs Brno, celkem 
33 archů. Vysoký katalog 500,- 

1223. 2x PA 2066 + 2091 - 2092, 30h - 6Kčs Brno, A + B 400,- 

1224. 
100ks arch zn. 2110ya, 20h Poštovní emblémy, papír FL 
1, DT: 6. IV. 79. Částečně povolená perforace 300,- 

1225. 
100ks arch zn. 2111ya, 30h Psaníčko, TD B, papír FL 2, 
DT: 5. XII. 77 600,- 

1226. 
100ks arch zn. 2111ya, 30h Psaníčko, TD B, papír FL 2, 
DT: 20. XII. 77 KVP - částečně povolená perforace 300,- 

1227. 
⊙  3x 100ks arch zn. 2111xb, 30h Psaníčko, DT:  
11. X. 74 (B), 22. X. 74 (A + B). Menší ohyby 

200,- 

1228. 
⊙  100ks archy zn. 2112, 40h Postilion, A + B, DT:  
3. X. 74 

200,- 

1229. 
2x 25ks archy zn. 2218, 5Kčs Interbrigády, A + B, DT:  
16. VI. 76 100,- 

1230. 
2x 50ks archy zn. 2221 - 2226, 10h - 3Kčs Safari, A + B, 
včetně DV, DT: 19. VIII., 23. VII., 26. VIII., 13. VII., 7. IX.  
a 8. IX. 76 

700,- 

1231. 
2x 50ks archy zn. 2236 - 2239, 60h Znaky 1977, A + B, 
DT: 19. X., 15. XI., 3. XII. a 26. X. 76 300,- 

1232. 
2x 25ks archy zn. 2322 - 2326, 40h - 3,60Kčs Orloj, 40h  
a 3,60Kčs TD A, ostatní TD B, 1Kčs papír BP, DT:  
22. V. 78, 7. XII. 77, 14. XI. 77, 22. XII. 77 a 1. VI. 78 

500,- 

1233. 
2x 25ks archy zn. 2359 - 2364, 30h - 4Kčs Vesmír, A + B, 
DT: 20. XII. 78, 19. I. 79, 5. XII. 78, 25. I. 79 a 12. I. 79 400,- 

1234. 
2x 50ks archy zn. 2614ya, 50h Národní divadlo, papír FL 
1, A + B, DT: 14. X. 83. TD A horší stav FL, kat. z roku 
2015 - 90 000,- 

9 000,- 

1235. 
kuponové archy zn. 2638 - 2642, 50h - 5Kčs Kosmické 
lety, TD B, A, B, B a A, DT: 2. III, 2. II, 16. III., 8. III.  
a 23. III. 84.  

1 000,- 

1236. 2x 100ks arch zn. 2937, 50h Bytča, A + B, DT: 13. X. 89 150,- 

1237. 50ks arch zn. 2976, 6Kčs Europa CEPT, DV ZP 3/1 300,- 

1238. 
2x 50ks arch zn. 2978, 8Kčs Antarktida, A + B, DT:  
13. V. 91 500,- 

1239. 
2x 50ks archy zn. 2986, 2Kčs BIB 1991, A + B, DT:  
20. VI. 91 150,- 

1240. 2x 50ks archy zn. 3011, 6Kčs WW 2, A + B, DT: 23. IV. 92 200,- 

1241. 2x 50ks archy zn. 3017, 4Kčs Brouci, A + B, DT: 17. VI. 92 150,- 

1242. 
2x 50ks archy zn. 3022, 50h Chrudimsko, A + B, DT:  
12. VIII. 92 150,- 

1243. 
2x 100ks archy zn. 3024, 3Kčs Český Krumlov, A + B, DT: 
3. XI. 92 250,- 

NOVINOVÉ 

1244. 100ks arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47 300,- 

LETECKÉ 

1245. 100ks archy zn. L 25 - L28, 1K - 7K letecká provizoria 1 000,- 

1246. 
kuponové archy zn. L 72 (B) - L 73 (A), 60h a 3Kčs Lidé na 
měsíci, DT: 17. VIII. a 15. VII. 69 400,- 

1247. 
120ks arch leteckých nálepek 1966, č. 11-022B (IV - 1966) 
ST 06 2445-65-S. Přeložený, vpravo nahoře menší lomy 100,- 

OSTATNÍ 

1248. 
50ks arch Zkoušky tisku na stroji Wifag - Dostavník, 
modrá, černá a červená barva 1 000,- 

1249. 
nekompletní 46ks arch Zkoušky tisku na stroji Wifag - 
Dostavník, modrá a černá barva 600,- 

1250. 50ks arch Zkoušky tisku TÚS Praha, DT: 16. XII. 82 1 000,- 

1251. 
2x 50ks archy zkoušky tisku TÚS Praha, A + B, DT: 16. 
XII. 82, okraje přeložené KVP 800,- 

KRESBY ČSR II. 
1252. signovaná kresba M. Švabinského k zn. 60h Čapek 10 000,- 

ROČNÍKOVÁ ALBA 
1253. RA 2 s PT 25, Kolumbus, stejná čísla, hledané 2 500,- 

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY 
1254. PT 5A + B, Hradčany, stejná čísla, krásný stav 500,- 

1255. PT 5Aa - 5Ba, Hradčany s nulami. Hledané 1 200,- 

1256. PT 10b, Brno 74, nečíslovaný 200,- 

1257. PT 14 - 15, Holubice 1982, čísla 3086 a 3188 300,- 

1258. 
PT 19B, Praga 88, světle hnědý, nečíslovaný. Pro diplom 
vystavovatele. Hledané 2 000,- 

1259. 
PT 22, výstava Washington 89 s americkým výstavním 
razítkem, NOV 13. 1989 400,- 

VÝSADNÍ TISKY 
1260. VT 1a, Gottwald 1948, bez podpisu, krásný stav, hledané 23 000,- 

1261. VT 4a, Čs. známková tvorba 1973, číslovaný, kat. 2 300,- 800,- 

1262. VT 5a, UPU 1974, nízké číslo 000024 600,- 

1263. 
VT 9a, 60 let poštovní známky 1978, číslovaný, kat. 
2 000,- 800,- 

1264. VT 11a, Picasso 1981, bez přítisku 500,- 

SLUŽEBNÍ OBÁLKY 
1265. CSO 1, Telekomunikace 1982 + PF 1983 500,- 

1266. prošlá CSO 1983 s PF, raz. 28. 12. 83, kat. 2 600,- 200,- 

1267. 
CSO 2, 60 let letecké a automobilové dopravy 1982 + PF 
1984 s podpisem Vl. Chalupa 500,- 

1268. CSO 2 ? + PF 1985 s podpisem Vl. Chalupa 150,- 
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1269. 
CSO 3, OSN 1985 s průsvitkou + PF 1986 s podpisem  
Vl. Chalupa 500,- 

1270. 
CSO 3, 40. výročí OSN, papír s průsvitkou + PF 1986, 
podpis Fischer, kat. 2 900,- 400,- 

1271. CSO 4, Zasedání stálé komise, kat. 2 500,- 300,- 

1272. 
CSO 4 +VT 12 (PF 1987), Spoje + 60 let FIP, PF 
s podpisem Fišer 1 000,- 

1273. 
CSO 5, Technické památky 1987 + PF 1988 s podpisem 
Fišer 500,- 

1274. CSO 6, Federace 1988 + PF 1989 s podpisem Fišer 500,- 

1275. 
CSO 7, Pražský Hrad + PF 1990 s textem náměstka,  
kat. 2 300,- 400,- 

1276. CSO 9, Europa Cept 1991, kat. 3 200,- 600,- 

FDC 
MINISTERSKÁ FDC 

1277. 
FDC 443 - 446, E. Beneš, černofialová kresba, podepsáno 
a adresováno Jindra Schmidt 1 800,- 

1278. 
ministerská FDC M 2/48a, zn. 470 - 473 Karlova 
Univerzita, číslo 429 600,- 

1279. 
ministerská FDC M 6/48, 8K Beneš, zn. 474, vzadu číslo 
257, poštou prošlá, drobné skvrnky 150,- 

1280. 
ministerská FDC M 8/48, 3K smlouva ČSR - SSSR, číslo 
258, poštou prošlá, nepatrné skvrnky 150,- 

1281. 
ministerská FDC M 9/48a, zn. 494 - 496, 1,50K - 3K 
Dětem, číslo 257, poštou prošlá, nepatrné skvrnky 150,- 

1282. 
ministerská FDC M 2/49, 3K Gottwald, číslo 244, poštou 
prošlá, nepatrné skvrnky 100,- 

1283. 
ministerská FDC 475 - 478, 1,50K - 3K Všesokolský slet - 
Portréty 1948, vzadu přítisk Ministr pošt č. 387, adresa 
poslanec Vodsloň 

600,- 

1284. 
ministerská FDC M 3/49b, zn. 508 - 510, 3K - 13K UPU, 
číslo 246, poštou prošlá, skvrnky 150,- 

1285. 
ministerská FDC M 5/49, 1,50K - 5K Smetana, číslo 244, 
poštou prošlá, skvrnky 150,- 

1286. 
ministerská FDC M 9/49a, zn. 522 - 524, 1,50K - 5K Den 
horníků, číslo 244, poštou prošlá 150,- 

1287. 
ministerská FDC M A + B/71, 30h/1Kčs + 40h/60h KSČ, 
14. 5. 71 100,- 

ODLIŠNÉ NALEPENÍ ZNÁMEK 

1288. 
FDC s odlišným vylepením známek, R obálka 28/52, zn. 
696 - 2x 697, 2K - 3K Červený kříž, 2x raz. FDC, poštou 
prošlá, příchozí raz. HOROMĚŘICE, 17. 11. 52 

300,- 

1289. 
FDC 12/55, zn. 849 - 851, zn. 45h nalepena převráceně. 
Ojedinělé 1 000,- 

1290. 
FDC 7/50, R obálka poštovního formátu se zn. 554 -  
2x 555, 1,50K - 3K Den armády se třemi razítky. Jako 
oficiální obálka bez kresby, zajímavé 

500,- 

1291. 
neohlášená obálky, 2x obálka k výstavě s výstavním raz. 
BRATISLAVA 1952, 1x se dvěma zn. 263, 19. 10. 1952 
(druhý den vydání) + 1x se zn. 686, 23. 10. 1952 

300,- 

1292. FDC 956, 957, obrácené vylepení známek, 28. VIII. 1952b 200,- 

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY - DARY 

1293. 
P B/48, podepsání spojenecké smlouvy s Bulharskem, 
podpis Neumann, vzadu ministr pošt 600,- 

1294. 
P A/81, mezinárodní konference, přenos dat, 14. 5. 1981, 
dvě modré + 1x červené raz. 150,- 

1295. 
obálka čs. spoje se zn. 1995, 2x modré + 1x červené raz. 
VÝSTAVA GRAFIKY A ZNÁMEK B. HOUSY, 5. 5. 1977 200,- 

1296. 
obálka čs. spoje se zn. 2065 a 2163, 2x černé a 1x 
červené raz. ČESKOSLOVENSKO - POLSKÁ SMLOUVA, 
10. 3. 1977 

200,- 

SBĚRATELSKÉ VARIANTY 

1297. 
5B/61 se zn. 1167 DV, ZP 39/1 - čárka nad nulou 60h, 
vzácná DV, v katalogu silně podceněna 300,- 

DALŠÍ POUŽITÍ OZDOBNÝCH KRESEB 

1298. 
R obálka FDC 6/50, zn. 550 - 553 Svaz studenstva 
s dolepenou zn. 544 a stejnými čtyřmi razítky, ale s datem 
22. 8. 50 

200,- 

1299. 
19. 1. 1982, VI. všeruská konference SDDSR (1/82), 
červené a modré raz. 200,- 

NEOHLÁŠENÉ OBÁLKY 

1300. 
3A + B/78, Společný let, 3A/78 s podpisem kosmonauta 
Remek 200,- 

FDC 

1301. číslovaná FDC 508 - 510, 3Kč - 13Kč UPU 1949, číslo 59 200,- 

1302. číslovaná FDC 511 - 513, 1,50K - 5K, KSČ 1949, číslo 377 200,- 

1303. číslovaná FDC 516, 2K Puškin, číslo 466 200,- 

1304. 
číslovaná FDC 519 - 520, 1,50K - 5K Pražský veletrh 
1949, číslo 389 200,- 

1305. 
číslovaná FDC 522 - 524, 1,50K - 5K Den horníků 1949, 
číslo 98 200,- 

1306. 
FDC 2693a, 1Kčs ČSSR mistrem světa 1985, 2x 
modrofialové raz. MS 3. 5. 1985 200,- 

VOLBA PREZIDENTA 

1307. 
V B/73, COB 24A, 60h Svoboda, 2x červené a 1x modré 
raz. 22. 3. 1973 300,- 

1308. 
V A/75, zn. 1687, 2x červené + 1x modré PR 29. 5. 75. 
Autogram ministr pošt - Chalupa 300,- 

1309. 
V A/80, zn. 2165 - 2166, 30h - 60h Husák, 2x červené + 1x 
modré PR 22. 5. 80 300,- 

1310. 
V B/80, COB 63, 1Kčs Husák, 2x červené, 1x modré raz. 
22. 5. 1980, autogram G. Husák 1 000,- 

1311. 
V A/85 s dvoupáskou zn. 2574, 50h Husák, 2x červené a 
1x modré raz. 22. 5. 1985 300,- 

1312. 
V B/85 s 2x zn. 2574, 50h Husák, 2x červené a 2x modré 
raz. 22. 5. 1985 300,- 

RŮZNÉ ČSR II. 

1313. 
dárková kniha ministra pošt se čtyřbloky známek + FDC 
k výstavě PRAGA 62, mj. A 1216, TD B. Vše nalepeno  
za roh 

1 500,- 

1314. 
modrá rytina Masarykova liga proti tuberkulóze 1951,  
J. Goldschmied 300,- 

1315. ∗∗  kompletní TL Výstava Brusel 1958 100,- 

1316. 
20KS TL 7 - 12, 5Kčs Praga 68, balonové nálepky 
v tiskových listech, komplet barvy 500,- 

1317. 
∗∗  10-blo ZSF klub podlipanských filatelistov Detva, 
větroňová pošta, zažloutlý 

200,- 

1318. 
∗∗  15-blok TL k výstavě známek v Praze 1957, 10 let 
pionýrské organizace, dvl, KVP 

150,- 

ANKETY 

1319. 
suvenýr ankety MF SU 2, 60h Pražský Hrad, 2. ročník 
1964 200,- 
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1320. 
suvenýry ankety Nejkrásnější razítko AR 2 - AR 6, 1974 - 
1978, celkem 5ks, AR 2 horší stav, ostatní pěkné 500,- 

1321. AR 6, 1978, náklad 1100ks 100,- 

CELISTVOSTI ČSR II. 
STARÁ MĚNA 

1322. 
let. firemní obálka do Holandska, hledaná vícenásobná 
frankatura 1K londýnské, raz. VARNSDORF, 27. 2. 46 250,- 

1323. 
obálka s aršíkem A 435 II, Květen, II. typ, PR REVOLUCE 
9. V. 46, bez adresy 150,- 

1324. 3x R let. obálka do USA, 1. let Praha - New York, 17. 6. 46 200,- 

1325. 
obálka frank. mj. rohovou zn. se jménem autora - Janko 
Alexy, raz. ZÁBŘEH, 20. 12. 48 200,- 

1326. 
R obálka frank. doruční zn. + různými zn. s kupony, raz. 
ZÁBŘEH, 29. 12. 48 150,- 

1327. 
obálka frank. mj. zn. 2,40K Vojtěch s kuponem + 2K 
doruční, raz. LIPNÍK NAD BEČVOU, 7. 4. 48 150,- 

1328. 
Ex obálka frank. soutiskem zn. výstava Praha, raz LIPNÍK 
NAD BEČVOU, 2. 3. 51 200,- 

1329. 
23 celistvostí, 1948 - 1953, většina se zn. s kupony na 
různé strany, mj. 3x Měnová reforma. Většina hnědé 
skvrnky, přesto zajímavý los 

800,- 

NOVÁ MĚNA 

1330. 
R let. CZA 1 + 2, dekorativně dofrankovaná, prošlé do 
DDR, 1953 500,- 

1331. 
R let. CZA 3A, dekorativně dofrankované do DDR, raz. 
PRAHA 076, 30. 12. 53 500,- 

1332. 
R obálka frank. dvoupáskou a čtyřpáskou zn. 1091X, 30h 
Novotný, I. vydání, raz. SOLNICE, 17. 7. 59. + Podací 
lístek, zk. Ka 

1 500,- 

1333. sestava 4ks leteckých celistvostí 1968 200,- 

1334. 
2x karta 1. ČSR kosmonaut ve vesmíru se zn. 2296, 30h 
Společný let, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 30. 4. 78. 
Červená nebo modrá s červeným nebo modrým kašetem 

100,- 

1335. 
delší přeložená pohlednice frank. 2x zn. 2203xa, 30h KSČ, 
papír BP 300,- 

1336. 
35ks R obálek z 80. let, vše různé provizorní R nálepky 
z území Slovenska 250,- 

CELINY 

1337. 
CDV 76 s červeným přítiskem k celostátní výstavě 
poštovních známek Brno 1946, PR autopošty, 3. 8. 46, 
bez adresy 

150,- 

1338. 
CDV 105, 1,50K Gottwald, raz. VÝSTAVA BRATISLAVA, 
18. 10. 52, 1. den výstavy. Vzácná celina, katalog 
podceňuje 

200,- 

1339. 
CDV 135, 45h Zápotocký, dopisnice pro cizinu prošlá do 
USA, raz. NETOLICE, 15. 2. 58 150,- 

1340. 
CDV 182 VV, 50h Praha, vytištěno na tuhém šedém 
papíru. Zajímavé 500,- 

1341. 
dvojice nerozřezaných CDV 183, Poštovní historie  
a aerofilatelie. Okraje menší lomy 150,- 

1342. CDV 192, 50h Praha, posun ořezu 150,- 

1343. 
2x CDV 201, IV. sjezd filatelistů v Brně, 1x černé,  
1x červené a modré raz. 150,- 

1344. 
CDV 202, Sjezd slovenských filatelistů v Bratislavě, 
pamětní červené a fialové raz. 100,- 

1345. 
CPH 2/61, Sokolov, denní a pamětní raz. KRAJSKÁ 
MÍROVÁ MANIFESTRACE, 5. 4. 50 150,- 

1346. CPH 13, 1-28, 1. 1. 1952, pěkný stav 800,- 

1347. CPH 41, 1 - 18, tatranské 1951, pěkný stav 2 000,- 

1348. CPH 42, 1 - 12, Blahopřejné 1951, pěkný stav 1 200,- 

1349. 
sestava 2x CPH 53/2 + 53/3 s raz. JSME S VÁMI 1968, 
Kladno, Brno nebo Praha 200,- 

1350. CPH 156, 1 - 27, Krásy ČSR 1967, pěkný stav 650,- 

1351. COB 5, 3Kčs Gottwald, posun 900,- 

1352. COB 6, 60h Zápotocký, posun 800,- 

1353. 
2x COB 45, 25. výročí Pofis, 1x s dvěma černými + 1x 
s dvěma  červenými a jedním černým PR, 1. 6. 75, den 
vydání 

150,- 

1354. 
COB 53A, balonový let, přitištěná modrozelená adresa 
Pofis, raz. JENŠTEJN, 14. 5. 78 200,- 

1355. 
COB 55A, vrtulníkový let, přitištěná černá adresa Pofis, 
raz. PARDUBICE, 8. 9. 78 200,- 

1356. 
COB 56Aa, balonový let, předtištěná červená adresa 
Pofis, raz. BECHYNĚ, 16. 9. 78 200,- 

1357. 
COB 56Ab, balonový let, předtištěná červená adresa 
Pofis, raz. CHÝNOV, 16. 9. 78 200,- 

1358. 
COB 56Av, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis, 
raz. MLADÁ VOŽICE, 16. 9. 78 200,- 

1359. 
COB 56Ad, balonový let, předtištěná červená adresa 
Pofis, raz. JISTEBNICE, 16. 9. 78 200,- 

1360. 
COB 56Ba, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. BECHYNĚ, 16. 9. 78, barva modrá 200,- 

1361. 
COB 56Bd, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. CHÝNOV, 16. 9. 78, barva modrá 200,- 

1362. 
COB 56Bc, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. MLADÁ VOŽICE, 16. 9. 78, barva modrá 200,- 

1363. 
COB 56Bd, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. JISTEBNICE, 16. 9. 78, barva modrá 200,- 

1364. aerogram CAE 2A, 1,20K Praga 1962, složený 300,- 

1365. sestava 20ks Max karet, 1969 - 1987, 7 různých 200,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 
1366. ∗∗  sestava deskových vad, kat. cca 1 400,- 500,- 

1367. 
∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 1, 3Kč Znak, miniatura s DV ZP 
31/2 

150,- 

1368. 
∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 2, 2Kč MS v krasobruslení, 
miniatura s DV ZP 45/1 

200,- 

1369. 
∗∗  krajová 6-páska zn. 4 VV, 8Kč Nepomucký, vložené 
VPO (větší 6 perforační otvor zleva). Vzácné 

800,- 

1370. 
∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 4, 8Kč Nepomucký, miniatura, 
pod ZP 41 tiskové skvrnky 

250,- 

1371. 
∗∗  zn. 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2/A - černá skvrna 
na svislé čáře, kat. 500,- 

200,- 

1372. 
4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, komplet sestava TD A - D, 
kat. 2 500,- 800,- 

1373. 
∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 7, 4Kč Břevnovský klášter, 
miniatura 

100,- 

1374. ∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 8, 6Kč Vzpírání, miniatura 150,- 

1375. 
∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 11, 8Kč Cyril a Metoděj, 
miniatura 

150,- 

1376. 
∗∗  4x rohové čtyřbloky zn. 12 - 19,20Kč - 50Kč Města, 
miniatury 

2 500,- 

1377. ∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 20, 3Kč Veslování, miniatura 100,- 
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1378. 
∗∗  4x rohové čtyřbloky zn. 23 - 25, 5Kč - 9Kč Stromy, 
miniatura 

400,- 

1379. 
∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 26, 2Kč Vánoce, miniatura s DV 
ZP 1/1 

250,- 

1380. 
∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus,  
ZP 7 - růžová skvrna mezi nohama, kat. 1 200,- 

500,- 

1381. 
∗∗  zn. 116 VV, 3Kč OH Atlanta, spadlý pruh - posun 
modré barvy 

200,- 

1382. 
∗∗  rohové 9-bloky soutisků zn. 179/182, 4,60Kč - 8Kč 
Ochrana přírody, zn. 179 s VV ZP 49 - čárka u zobáku, 
část nákladu, kat. 708,- 

300,- 

1383. 
∗∗  dvoupáska zn. 211/212 VV, 5Kč Motýli, velká zelená 
tisková skvrna dole před 5Kč 

250,- 

1384. 
∗∗  2x PD rohový 6-blok zn. 256 VV, 5Kč Nezval, 
vynechaný PO ZP 38, 39, 48, 49, obě TD, kat. 800,- 

200,- 

1385. 
∗∗  aršík A285/287, Architektura, vzácná varianta B 3, 7. 
PO dolní perforace vychýlen nahoru 

800,- 

1386. 
∗∗  aršík A 289 VV, 50Kč Baroko 2001, větší růžová 
skvrna u okraje 

150,- 

1387. 
∗∗  aršík A 488, G. Castrucci, VV - žlutý kroužek nad N 
(Giovanni) 

150,- 

1388. 
∗∗  krajový 16-blok zn. 498 VV, 7,50Kč Praga 2008, ZP 
63/L2 + 86/2 - kroužek u 0 (2008) + kroužek za A 
(PRAGA), kat. 1 050,- 

400,- 

1389. ∗∗  zn. 514 VV, 11Kč Praga 2008, kroužek za 11 ZP 8/L 200,- 

1390. 
∗∗  aršík A 519 VV, 45Kč Karlův Most, VV4 - kroužek nad 
M (ZNÁMEK) 200,- 

1391. ∗∗  PL 578, 23Kč Braunerová, bez perforace uprostřed 800,- 

1392. 
∗∗  aršík A 589 VV, 35Kč Ledovce, růžová skvrna 
v balvanech vpravo 

200,- 

1393. 
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 602 VV, 17Kč Hasiči, ZP 45/P - 
větší zelená skvrna nad R (REPUBLIKA) 

150,- 

1394. 
∗∗  PL 615 DV, 24Kč Umění - Sisley, ZP 1 - černá skvrna 
v bílé ploše, část nákladu 

150,- 

1395. 
∗∗  krajový čtyřblok zn. 664 VV, 10Kč Vánoce, ZP 36/4B - 
slunce u ozdoby dole 

200,- 

1396. 
∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 664 VV, 10Kč Vánoce, ZP 7/1B 
- kroužek u cípu pláště 

150,- 

1397. 
∗∗  sestava PL 749, 792 a 826, Umění 2012 - 2014,  
u všech autogram M. Srb 

400,- 

1398. 
∗∗  2x aršík A 808, P. P. Rubens, normální + se 
smykovým tiskem černé (VV) 

400,- 

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY 

1399. AT 1 VV, varianta II, bez nominální hodnoty 150,- 

1400. 
AT 1 VV 2, 9Kč bez hvězdičky, varianta I., žlutá skvrna 
nad břehem vlevo u lodi, kat. 800,- 300,- 

1401. 
kompletní série AT 1 VV, Hrad Veveří, s hvězdičkou, 
varianta II, u většiny VV 6 - žlutý pruh vlevo, u některých 
méně výrazný 

3 000,- 

1402. 
sestava zn. AT 2, 7,50Kč, 15Kč, 19Kč, 28Kč a 38Kč,  
u všech posuny hodnot  300,- 

1403. 
AT 3, Jindřichův Hradec, dvě různé hodnoty (7,50Kč + 
24Kč) přes sebe 150,- 

KOMPLETNÍ ARCHY 

1404. 
30ks arch zn. 219 VV, 6,60Kč Ferda Mravenec, DV ZP ½ 
+ VV - posun Kč do hodnotové číslice, DT: 20. IV. 99,  
kat. 2 400+ 

500,- 

1405. 100ks arch zn. 378, 50h Chrpa, DT: 13. VIII. 04 150,- 

1406. 
⊙/∗∗  2x 100ks arch zn. 423, 7,50Kč Lilie, A + B, DT:  
4. VI. 07, čtvercová razítka, s lepem 

200,- 

1407. soutiskový arch zn. 484/485, 7,50Kč Kaktusy 350,- 

1408. 100ks arch zn. 554, 3Kč Azalka, DT: 4. 3. 08 300,- 

1409. 
50ks arch zn. 571, 10Kč klášter Emauzy, protichůdné 
soutisky, DT: 20. VI. 08 600,- 

1410. 100ks arch zn. 684, 2Kč Chryzantéma, DT: 28. VI. 16 200,- 

1411. 
100ks arch zn. 753, 5Kč Lidová architektura, TD 1, DT: 28. 
XI. 12, přeložený 400,- 

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY 

1412. ZS 1, Krasobruslení 1993, kat. 500,- 150,- 

1413. ZS 2, znak ČSR 1993, kat. 500,- 150,- 

1414. 
ZS 6 + ZS 7, HÚP Praha + EMS Česká pošta, DV ZP 81/1 
nebo 86/1 200,- 

1415. sestava ZS 9, 11 a ZS 16, DV ZP 94/1, 29/2 nebo 47/2 400,- 

1416. ZS 26 + ZS 31, Ptactvo + Vánoce, DV ZP 4/2 nebo 23/1 150,- 

1417. 
sestava ZS 41, 42, 44, 50, 2x 55, 57, 2x 61, 76, 78, 81b, 
82b, 83, 93 - 94 a ZS 104. 17ks s různými DV s popisem, 
kat. 2 490,- 

400,- 

1418. 
ZS 52, Chráněná květena, 4Kč s DV ZP 33/2 - zdvojené  
C (CALLA) 100,- 

VLASTNÍ SEŠITKY 

1419. VZ ZS 0044, 25 let GECO 2016, TD 2 300,- 

1420. VZ ZS 0051, 25 let Policie 2016, TD 3 300,- 

1421. VZ ZS 0052, 180 let Mělník 2006, TD 4 300,- 

1422. VZ ZS 0062, 70 let Terezín 2017, TD 1 300,- 

1423. VZ ZS 0067, A - Plzeňský Prazdroj, TD 4 300,- 

1424. VZ ZS 0120, B - Boj s pandemií 2021, TD 4 250,- 

VLASTNÍ ZNÁMKY 

1425. VZ 0003, Sběratelé čs. známek 800,- 

1426. VZ TL 0040, Crystal Caviar 900,- 

1427. VZ TL 0048, 760 let města Svitavy 900,- 

1428. VZ TL 0050, Stezka korunami stromů 850,- 

1429. VZ TL 0060, ZOO Jihlava 900,- 

1430. VZ TL 0077, 700. let Vlašim 900,- 

1431. VZ TL 0085, Kadaň 900,- 

1432. 
2x VZ TL 0104, Historické karty, 1x bez dolního okraje,  
1x komplet se čtvercem vzorec 1 000,- 

1433. VZ TL 0124, Český tenis 2021 800,- 

9-BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY 

1434. V 00001 - V 00002, Jihlava + Vysočina, menší ohyby 400,- 

1435. V 00003, 80 let KF Jihlava, modrý kupon, kat. 2 500,- 1 300,- 

1436. V 00025a, Sběratel 2 000,- 

1437. V 00057, ZŠ Jižní, vzácné 8 000,- 

1438. V 00060, JAMPL, vzácné 5 000,- 

1439. V 00234, výstava Thailand - Bangkok 2013 300,- 

1440. V 00063, Příbram, 6Kč 700,- 
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1441. V 00064, Příbram, 9Kč 900,- 

1442. V 00066, Zlaté Hory, vydáno pouze 100ks, vzácné 12 000,- 

1443. V 00077, Mohyla míru, náklad 300ks 950,- 

1444. V 00078, Brno 2005, Stará pošta, náklad 300ks 950,- 

1445. 
V 00088, Mistrovství v rýžování zlata, náklad 150ks,  
kat. 15 000,- 10 000,- 

1446. V 00114, Praga 2008 1 400,- 

1447. V 00118, 40. setkání ARGE, náklad 200ks 3 000,- 

1448. V 00119, Křivoklátsko, chybné datum 2007, náklad 200ks 6 000,- 

1449. V 00121, České Budějovice - Solnice, náklad 200ks  2 000,- 

1450. V 00122, Kde domov můj, chybné datum 2007 3 900,- 

1451. V 00125, České Budějovice, Černá věž 4 000,- 

1452. V 00143, České Budějovice, Městský znak 900,- 

1453. V 00147, Zvěrokruh Beran 950,- 

1454. V 00156, relikviář sv. Maura, poslední kupon převrácený 700,- 

1455. V 00161, výstava Lidice 2012 600,- 

1456. V 00163, skanzen Přerov nad Labem 950,- 

1457. V 00164, Sýkorka 950,- 

1458. V 00170, Motýli, M. Švabinský 400,- 

1459. V 00177, Čtyřlístek 400,- 

1460. V 00179, 140 let trati Vídeň - Znojmo 550,- 

1461. V 00182, V. Havel, smuteční, posun 10 ke Kč, pouze 15ks 1 000,- 

1462. V 00232, OSTROPA 2013 400,- 

1463. V 00245 - 50. výstavka odborové známkové tvorby 300,- 

1464. V 00273, SPU Brno 02 350,- 

1465. 2x V 00288, Praga 2018, odstíny barev 650,- 

1466. V 00309, Historická kola 500,- 

1467. P 14635, Singapur 2004 350,- 

1468. P 34726, Artphila - Roma 2009 150,- 

1469. P 36444, Orloj, chybné datum 2007, kat. 7 000,- 1 500,- 

1470. tisk termotiskem Jihlava 2003 se strojovým razítkem 150,- 

1471. P 00000047000, Muzeum romské kultury Brno, 11 čísel 2 500,- 

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY 

1472. PTR 1, Hladový svatý. Hledané 3 500,- 

1473. PTR 3, Europa 1995 300,- 

1474. PTR 5, Europa 1997 300,- 

1475. PT 37B, Bombajský dopis, vstup do SČF 200,- 

1476. 
PT 37C, Bombajský dopis, bez čísla v dárkových 
destičkách. Hledané 2 000,- 

1477. 
Bombajský dopis - dárkové balení s číslováním A 987 + 
PT 37 C/b, David Feldman + karta s vyobrazením aršíku 
s logem. Vzácné 

2 000,- 

1478. PT Houby 2011, autogramy autorů 200,- 

1479. 20ks různých tisků, převážně časopisu Merkur 800,- 

AUTORSKÉ TISKY 

1480. G 1d, Barrande, náklad 200ks 400,- 

1481. 
G14b, Sběratel 2003, 114/200, autogram Tvrdoň, náklad 
200ks 200,- 

1482. G14c, Sběratel 2003, autogramy Tvrdoň, s nulami 200,- 

PAMĚTNÍ LISTY ČESKÉ POŠTY 

1483. PAL 4, Židovské památky, kat. 800,- 400,- 

1484. PLZ 8b, A. Dvořák, bez dělící čáry nad číslem. Hledané 800,- 

RŮZNÉ 

1485. SKAUTI - �����  let. obálka do USA, frank. 19Kč, skautská 
nálepka EXIL SCOUTING, raz. PRAHA 82, 22. 6. 94 

100,- 

1486. 
rytina, autorský tisk V. Fajt, Praga 2008, č. 204/250, 
podpis V. Fajt 1 500,- 

1487. 
rytina, autorský tisk V. Fajt, Praga 2018, č. 92/100, podpis 
V. Fajt 2 500,- 

1488. příloha knihy o Ghettu Terezín, černá/červená 200,- 

1489. 
200 let bitvy u Slavkova, sada 10ks pamětních listů + 
propagační letáky 400,- 

1490. Josef Lada a Hrusice, sada 14ks různých NL 400,- 

1491. 
sada speciálních obálek 1993 s přítiskem Pražský Hrad, 
POB 1D - krátká obálka, kat. Pěnkava 800,- 900,- 

1492. Volba prezidenta V. Havla, originální sada 15ks 900,- 

1493. 6ks grafik 400,- 

CELINY 

1494. CDV 1Xa, 2Kč Říp v rámečku, bílý papír, kat. 700,- 300,- 

1495. CDV 1Xb, 2Kč Říp v rámečku, nažloutlý papír, kat. 1 400,- 600,- 

1496. 
CDV 1X, 2Kč Říp v rámečku, strojové raz. OPAVA,  
16. 5. 94 250,- 

1497. 
CDV 1X, 2Kč Říp v rámečku, přelepená zn. 3,60Kč, 
strojové raz. ČESKÁ LÍPA, 7. 5. 96 250,- 

1498. CDV 2, přítisk Jiří Švengsbír 100,- 

1499. CDV P 1, Regen, české + německé PR 14. 4. 1994 300,- 

1500. 
4x CDV 2 s přítiskem Pozdrav z Českých Budějovic, 
Filatelie, komplet barvy černá, hnědá, modrá a zelená 300,- 

PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA 

1501. PM 1, T. Vosolsobě 1993 1 300,- 

1502. PM 1, T. Vosolsobě 1993 s PR 6. 10. 1993 1 200,- 

1503. PM 2, 75 let Poštovního muzea s PR 18. 12. 1993 800,- 

1504. PM 3, W. Loosli, nejvzácnější přítisk, kat. 20 000,- 11 000,- 

1505. 
PM 3, W. Loosli, s přítiskem pozvánky, poštovně prošlý, 
lehce nažloutlý 8 000,- 

1506. PM 4, výstava J. Jetel 3 500,- 

1507. PM 4, výstava J. Jetel, PR 18. 5. 1996, autogram autora 2 500,- 

1508. 
PM 5, 20 let expozice Poštovního muzea, PR VYŠŠÍ 
BROD, 7. 9. 1996 2 500,- 

1509. PM 6, Řád Maltézských rytířů 1 500,- 

1510. PM 6, Řád Maltézských rytířů s PR 1 500,- 

ALBÁNIE 
1511. ⊙  aršík Mi Bl. 1, 25. výročí 1937, kat. 180€ 400,- 

1512. 
∗∗  sestava aršíků Mi Bl. 33A, B, 34, 51B, 2x 52, 40, 57  
a 65, kat. 211€ 750,- 

ANDORRA 
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1513. ∗∗  Mi 44 - 49 + 51, 20c - 1Pta Krajinky, Znak, kat. 140€ 600,- 

BELGIE 
1514. ⊙  Mi 1 - 2, 10c - 20c, střih KVP, kat. 155€ 300,- 

1515. 
∗∗  Mi 287, 4Fr výstava Antverpy 1930, známka z aršíku, 
kat. 110€ 

450,- 

1516. ∗∗  aršíky Mi Bl. 13 - 15, kat. 53€ 200,- 

1517. ∗∗  Mi 514 - 519, 75c - 5Fr Orval III, 1939, kat. 70€ 300,- 

BULHARSKO 
1518. ∗  Mi 1 + 3, 5c + 25c Znak, kat. 700€ jako ∗ 2 500,- 

1519. 
∗∗  Mi 249 - 251, 18L - 28L letecká výstava 1932. Hledaná 
série, kat. 250€ 

800,- 

1520. 
⊙/∗/∗∗  sestava doplatních Mi P 5, P 6b, P 4, P 3A, P 10, 
P 9a + b, P 11a + b, P 12, kat. 326€ 

600,- 

DÁNSKO 

1521. 
⊙  Mi 1 I, 1 UUa a 1 IIc, fire R.B.S. koruna, odstíny, kat. 
370€ 

850,- 

1522. DÁNSKÁ INDIE - ⊙  Mi 8 Ia, 7c Znak, kat. 100€ 350,- 

ESTONSKO 
1523. ∗∗  Mi 131 - 134, 10 - 50 známky 1938, kat. 50€ 250,- 

FINSKO 
1524. ∗∗  Mi 156 , 10M krajina, kat. 120€ 450,- 

1525. 
ÁLANDY - 4x kompletní ročníková alba 2000 - 2003, 
nominál 54,19€ 600,- 

FIUME 

1526. 
CARNARO INSEL - pohlednice prezidentského paláce, 
vzadu vylepené zn. s přetisky Reggenza Italiana s raz 
FIUME D‘ ITALIA, 23. XII. 20 

150,- 

FRANCIE 

1527. 
⊙  sestava dvoupásek m 10x 10c, 1x 20c + čtyřpáska 
20c, Napoleon 400,- 

1528. ∗∗  Mi 35, 40c Ceres, kat. 700€ 2 500,- 

1529. ∗∗  Mi 93 I, 20c fialová, kat. 70€ jako ∗ Luxusní stav 300,- 

1530. 
∗  Mi 102 - 106, 10c - 30c Alegorie, menší stopy po 
nálepkách, kat. 420€ 

1 500,- 

1531. ∗∗  Mi 110x + 112x, 20c - 30c Rozsévačka, kat. 210€ 1 000,- 

1532. ∗  meziarší Mi 112x, 30c Rozsévačka, kat. Maury 640€ 1 500,- 

1533. ∗∗  Mi 117c, 10c Rozsévačka, kat. 250€ jako ∗ 1 100,- 

1534. ∗/∗∗  Mi 119ax, 25c Rozsévačka 350,- 

1535. ∗  Mi 120 Va, 30c Postes Paris 1921, kat. 500€ 1 200,- 

1536. 
∗/∗∗  krajový čtyřblok Mi 122, 45c přetisk AFFRANCH, na 
okraji rozměřovací křížek + číslo 

800,- 

1537. ∗  Mi 142 Vc, 30c červená, raz. AFFRANG, kat. 240€  400,- 

1538. ∗  Mi 144 - 151, 2c - 5Fr příplatkové, kat. 380€ 800,- 

1539. ∗∗  Mi 159 - 168, 45c - 1Fr Rozsévačka, kat. 150€ 700,- 

1540. 
∗  Mi 199, 55/60c přetisk hodnoty s raz. AFFRANCH I, kat. 
250€ 

400,- 

1541. 
∗∗  Mi 232 - 234, 40c - 1,50Fr příplatkové přetisky, kat. 
130€ 

550,- 

1542. 
∗∗  3x Mi 241 I. - III., 10Fr přístav Rochelle, I. - III. typ, 
tmavě modrá nepatrné skvrnky jinak luxusní, kat. 540€ 

2 300,- 

1543. ∗∗  Mi 242A, 20Fr Pont du Gard, kat. 450€ 1 800,- 

1544. 
∗∗  Mi 243 - 246, 40c - 1,50Fr příplatkové přetisky, kat. 
150€ 

600,- 

1545. ∗∗  krajový čtyřblok Mi 250, 1,50Fr Pasteur, kat. 120€ 600,- 

1546. 
∗  Mi 255, 1,50Fr modrá, letecká s perfínem E.I.P.A. 30, 
kat. Maury 630€ 

1 800,- 

1547. ∗∗  Mi 287 - 289, 30c - 1,25Fr Osobnosti, kat. 90€ 350,- 

1548. ∗∗  Mi 291, 1,50Fr Holubice, kat. 100€ 400,- 

1549. ∗∗  Mi 316, 1,50Fr světle modrá loď Normandie, kat. 120€ 500,- 

1550. ∗∗  Mi 327, 10Fr Atlantický let, hledané, kat. 650€ 2 200,- 

1551. ∗  Mi 327, 10Fr letecká, kat. 650€ 1 300,- 

1552. ∗∗  Mi 259 - 360, 30c - 55c Národní muzeum, kat. 280€ 950,- 

1553. �����  2x karta Národního muzea s Mi 359 - 360, 30c - 55c, 
raz. 25. 8. 37 

200,- 

1554. ∗∗  aršík Mi Bl. 3, PEXIP, dvl, kat. 650€ 1 000,- 

1555. ∗∗  aršík Mi Bl. 4, 100 let známky 1949 200,- 

1556. 
∗∗  LD rohový čtyřblok Mi 909 - 914, 5Fr - 30Fr Osobnosti, 
data tisku, několik zn. dvl, kat. 220€ 

500,- 

1557. 
⊙  kompletní Mi Klb. 1480, výstava PHILATEC 1964, raz. 
FDC 

500,- 

1558. ∗∗  5x zn. 0,05Fr - 1Fr doplatní, 4x s kupony 250,- 

1559. 
LOKÁLNÍ POŠTA - ∗∗  6 různých zn., většinou větší bloky, 
několik meziarší, kat. 842€ 1 200,- 

1560. 
∗/△  výstřižek se zn. 2c, raz. BETHENY - AVIATION, 26. 
8. 09 + letecké nálepky Roven 1922, 25c - 2Fr 

150,- 

CELISTVOSTI 

1561. 

skládaná obálka - účet se zn. 14, 20c Napoleon, 
průseková perforace, raz. mimo známku PLAISANCE,  
20. MAI 62, vzadu příchozí TOULOUSE, 21. MAI 62. 
Začerněná adresa 

500,- 

1562. 
let. obálka do Plzně, frank. zn. 2,25Fr letecká, raz. 
BELFURT, STRASBOURG a LUXEMBURG, 23. 10. 35, 
PRAHA 82, 24. 10. 35 

200,- 

1563. 
let. R, Ex obálka, raz. BELFORT a STRASBOURG, 5. 8. 
37, příchozí PRAHA - LETIŠTĚ a PLZEŇ, 6. 8. 37 

200,- 

1564. 
let. R obálka s pěknou frankaturou, raz. PARIS, 28. 11. 38, 
PRAHA 7, 1. 12. 38. Stopy poštovního provozu 

200,- 

1565. 
R obálka frank. 5-páskou Mi 589 - 593, maršál PPetain, 
raz. PARIS, 13. 8. 43 

200,- 

1566. 
nefrankovaná obálka, služební polní pošta, raz. TRESOR 
ET POSTES, 30. 12. 16, č. 173 

200,- 

1567. 
7x různá let. R obálka, 1. lety z Paříže do Jakarty 1957, 
Polynésie, Lima, Moskva a Turin 1958. Polynésie a 
Johannesburg 1960 

500,- 

1568. 
2x prošlá francouzská mezinárodní odpovědka, 15Fr nebo 
0,80Fr 

200,- 

HOLANDSKO 

1569. ∗  Mi 138 - 140, 10c - 35c Královna, kat. 250€ 400,- 

1570. ∗∗  Mi 242A, 70c Průmysl, kat. 130€ 500,- 

CHORVATSKO 

1571. ∗∗  Mi 9 - 23, 0,25D - 30D přetisk Znak, kat. 60€ 250,- 
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ISLAND 

1572. ⊙  Mi 62, 5Kr modrošedá/hnědá, kat. 300€ 700,- 

STAROITALSKÉ STÁTY 

1573. PARMA - ∗  Mi 7, 15c Znak, kat. 6 500€ 11 000,- 

1574. SARDINIE - (∗)  Mi 2, 20c modrá, kat. 7 000€ s ∗ 5 000,- 

ITÁLIE 

1575. 

OSTROVY - ∗/∗∗  Calimno - Mi 6, 10, 11 I, Cosh - Mi 4, 6, 
10 III, Caso - Mi 11 II, Karki - Mi 6 + 11 IV, Leros - Mi 6, 7, 
10 a 11 V, Lipso - Mi 6 a 11 VI. Většina bez nálepky,  
kat. 345€ 

3 000,- 

ITALSKÉ KOLONIE 

1576. 
TRIEST - ∗∗  Mi 16, 18 - 23, 1L - 5L přetisky A.M.G. 
F.T.T., letecké, kat. 255€ 

1 000,- 

1577. 
CYRENAICA - ∗∗  Mi 103 - 108, 3L - 20L Vzducholodě 
1933, kat. 140€ (SAS 12 - 17 - 300€) 

1 000,- 

1578. ERITREA - ∗  Mi 31 - 42A, 5c - 25c Krajinky, kat. 260€ 500,- 

1579. 
SOMALIA - ∗∗  Mi 197 - 208, 5c - 20L výplatní + letecké 
1934, kat. 120€ 

380,- 

1580. 
∗∗  sestava zn. italských kolonií, mj. Eritrea Mi 24, 29 a 
další, kat. 2 460€ 

5 500,- 

JUGOSLÁVIE 

1581. 

∗∗  Ministerská kniha 1945, obsahující čtyřbloky zn: 
Jugoslávie Mi 451 - 511 (chybí tři zn.), P 74 - 88, D 1 - 8, 
přetisky: Monte Negro 1 - 7, Kroatien, 1 - 7, 8 - 24, P 1 - 5, 
Slowenien 1 - 16, 17 - 34, 35 - 46, Istrie 38 - 50A, B, Porto 
1 - 7, 8 - 13, II. typy !!! Celkový kat. přes 5 500€ 

15 000,- 

LIECHTENSTEIN 
1582. ∗∗  aršík Mi Bl. 4, Vaduz 1946, kat. 60€ 200,- 

1583. ∗∗  Mi 333, 3Fr kněžna Gina 1955, kat. 130€ 400,- 

LITVA 
1584. ∗∗  Mi 417 - 420, 5 - 60 Olympiáda 1938, kat. 50€ 250,- 

LUXEMBURK 
1585. ⊙  Mi 2, 1s světle hnědá, kat. 100€ 200,- 

1586. ⊙  Mi 7, 12 ½ c Znak, kat. 200€ 400,- 

1587. 
∗∗  Mi 490 - 494, 80c - 10Fr známka na známce 1952,  
kat. 100€ 

400,- 

1588. 
∗∗  kompletní ročník 202, nominál 37,60€ + vánoční 
černotisk 

500,- 

1589. 
�����  let. R obálka frank. Luxemburg sérií leteckých zn., 
raz. LUXEMBOURG, 10. 4. 31, 1Fr francouzská zn. s raz. 
+ příchozí PRAHA - LETIŠTĚ,  

200,- 

MAĎARSKO 
1590. ∗∗  sestava sérií, 20. - 50. léta, kat. 264€ 750,- 

1591. ∗∗  Mi Klb. 999, 30Ft Den známky 1947, TL, kat. 60€ 200,- 

1592. ∗∗  Mi 1066B - 1068B, 60f - 2Ft Stalin, neperforované 150,- 

1593. 
∗∗  LH rohová série Mi 1101B - 1105B, 30f - 1,70Ft 
Pionýři, neperforované, kat. 75€ 

400,- 

1594. 
∗∗  Mi 1129B - 1138B, 10f - 3Ft Sport, neperforované,  
kat. 150€ 

750,- 

1595. ∗∗  Mi 1145B, 2Ft B. Jozsef, neperforovaná, kat. 25€ 150,- 

1596. 
∗∗  Mi 1144B - 1147B, 40f - 2Ft Osvobození, 
neperforované, kat. 60€ 300,- 

1597. 
∗∗  Mi 1150B - 1157B, 10f - 1,60Ft domácí zvěř, 
neperforované, kat. 70€ 

350,- 

1598. 
∗∗  sestava neperforovaných sérií Mi 1160B - 1162B, 
1163B - 1164B a 1165B - 1169B 

600,- 

1599. ∗∗  krajové čtyřbloky Mi 1165 - 1169, 30f - 1,70Ft Pionýři 100,- 

1600. 
∗∗  Mi 1185B - 1187B, 40f - 1Ft Dětem, neperforované, 
kat. 85€ 

400,- 

1601. 
∗∗  krajové Mi 1199B - 1200B, 60f - 1Ft vojenské, 
neperforované 

200,- 

1602. 
∗∗  LD rohové Mi 1208B - 1212B, 30f - 1Ft Květiny, 
neperforované, kat. 60€ 

300,- 

1603. 
∗∗  Mi 1224B - 1229B, 20f - 1,50Ft Osobnosti, 
neperforované 

200,- 

1604. 
∗∗  krajové Mi 1247B - 1252B, 30f - 2Ft Olympiáda 1952, 
neperforované, kat. 100€ 450,- 

1605. 
∗∗  LH rohové Mi 1268B - 1273B, 20f - 1,50Ft Osobnosti, 
neperforované, kat. 50€ 

300,- 

1606. 
∗∗  rohové Mi 1285B - 1294B, 20f - 2Ft lesní zvěř, 
neperforované, kat. 55€ 

300,- 

1607. ∗∗  krajová Mi 1304B, 60f 1. máj, neperforovaná, kat. 30€ 150,- 

1608. 
∗∗  Mi 1304B, 2Ft MS fotbal s přetiskem, neperforovaná, 
kat. 400€ 1 800,- 

1609. ∗∗  krajová Mi 1305B, 1Ft Marx, neperforovaná 100,- 

1610. 
∗∗  série krajových Mi 1315B - 1319B, 20f - 1Ft Osobnosti, 
neperforované, kat. 65€ 

300,- 

1611. 
∗∗  série krajových Mi 1341B - 1347B, 30f - 2Ft Osobnosti, 
neperforované 

200,- 

1612. 
∗∗  Mi 1351B - 1353B, 40f - 1FT Lenin, neperforované, 
kat. 50€ 250,- 

1613. ∗∗  Mi 1354B - 1363B, 30f - 3Ft Brouci, neperforované 200,- 

1614. 
∗∗  Mi 1364B - 1369B, 30f - 2Ft Zdravotnictví, 
neperforované, kat. 80€ 

400,- 

1615. ∗∗  Mi 1368B - 1369B, 1Ft Elórie, neperforované 150,- 

1616. 
∗∗  Mi 1373B - 1374B, 40f - 60f 1. máj, neperforované, 
kat. 30€ 

150,- 

1617. 
∗∗  krajové Mi 1387B - 1394B, 40f - 2Ft Ovoce, 
neperforované, kat. 60€ 

300,- 

1618. 
∗∗  Mi 1395B - 1396B + Bl 24B, J. Mór, neperforované, 
kat. 140€ 

650,- 

1619. 
∗∗  krajové Mi 1409B - 1416B, 40f - 2Ft, neperforované, 
kat. 70€ 

350,- 

1620. 
∗∗  Mi 1417B - 1420B, 40f - 2Ft, 10. výročí osvobození, 
neperforované, kat. 40€ 

200,- 

1621. ∗∗  krajové Mi 1421B + 1424B, 1Ft výročí, neperforované 100,- 

1622. 
∗∗  krajové Mi 1472B - 1479B, 20f - 3Ft Olympiáda, 
neperforované, kat. 100€ 

450,- 

1623. 
∗∗  krajové čtyřbloky Mi 1472B - 1479B, 20f - 3Ft 
Olympiáda, neperforované, kat. 400€ 

1 800,- 

1624. 
∗∗  třípáska Mi 1501/1502B K, 1Ft letecké 1957, 
neperforovaná 

150,- 

1625. 
∗∗  Mi 1519B - 1526B, 20f - 5Ft Brusel 1958, 
neperforované 

150,- 

1626. 
∗∗  aršíky Mi Bl. 27A + B, 10Ft Brusel 1958, perforované  
a neperforované, kat. 75€ 

250,- 

1627. 
∗∗  Mi 1534B - 1541B, 20f - 3Ft Flora, neperforované,  
kat. 150€ 700,- 



 28 

1628. 
∗∗  aršíky Mi Bl. 28A + c, Flora, Brusel 1958, perforované 
a neperforované, kat. 100€ 

300,- 

1629. 
∗∗  Mi 1553B - 1554B, 1Ft - 2Ft Vesmír, neperforované, 
kat. 80€ 

400,- 

1630. 
⊙  Mi 1593B - 1600B, 10f - 3Ft Ptactvo, neperforované, 
kat. 170€ 

450,- 

1631. 
⊙  Mi 1642B - 1649B, 20f - 3Ft Pohádky, neperforované, 
kat. 150€ 

300,- 

1632. 
⊙  Mi 1660B - 1667B, 20f - 3Ft Krajky, neperforované, 
kat. 160€ 

400,- 

1633. 
∗∗  Mi 1668 - 1674, 1686 - 1696 + Bl 30, vše A + B, 
Olympiáda 1960, perforované a neperforované, kat. 130€ 

450,- 

1634. ∗∗  Mi 1668B - 1674B, 30f - 2Ft Olympiáda, neperforované 100,- 

1635. 
∗∗  Mi 1677 ZF B, 2Ft Ma Beosz 1960, neperforované, 
kat. 45€ 250,- 

1636. 
∗∗  krajové Mi 1686B - 1696B, 10f - 3Ft Olympiáda, 
neperforované 

150,- 

1637. 
∗∗  Mi 1747B - 1752B, 30f - 4Ft Červený kříž, 
neperforované, kat. 150€ 

700,- 

1638. 
∗∗  Mi 1758B - 1761B, 40f - 2Ft Vesmír, neperforované, 
kat. 35€ 

150,- 

1639. 
∗∗  krajové Mi 1856B - 1862B, 20f - 2Ft Flora, 
neperforované, kat. 100€ 450,- 

1640. 
∗∗  soutisk Mi 1863/1864B, 1Ft - 2Ft Vesmír, 
neperforované, kat. 40€ 

200,- 

1641. ∗∗  rohová Mi 1942B, 1Ft Dostavník, neperforované 150,- 

1642. 
∗∗  krajové Mi 1873B - 1879B, 40f - 3Ft Vesmír, 
neperforované, kat. 100€ 

450,- 

1643. 
∗∗  Mi 1907B - 1918B, 20f - 2,60Ft Vesmír, 
neperforované, kat. 90€ 450,- 

1644. ∗∗  Mi 1938B - 1940B, 20f - 60f Lodě, neperforované 200,- 

1645. 
∗∗  Mi 1953B, 60f P. de Coubertin, neperforované,  
kat. 30€ 

150,- 

1646. 
∗∗  krajové Mi 1991B - 1998B, 30f - 3Ft Vesmír, 
neperforované, kat. 85€ 

450,- 

1647. 
∗∗  rohové Mi 2031B - 2040B, 30f - 3Ft Olympiáda, 
neperforované, kat. 85€ 

400,- 

1648. 
∗∗  krajové Mi 2044B - 2051B, 40f - 3Ft Ovoce, 
neperforované 

900,- 

1649. ∗∗  Mi 2053 - 2056A, FIPCO 1964 s přítiskem na lepu 500,- 

1650. 
∗∗  Mi 2089B - 100B, 20f - 3Ft Olympiáda, neperforované, 
kat. 50€ 

250,- 

1651. 
∗∗  krajové Mi 2111B - 2119B, 20f - 3Ft Flora, 
neperforované 

100,- 

1652. 
∗∗  PD rohové Mi 2169B - 2173B, 20f - 3Ft Květiny, 
neperforované, kat. 110€ 

550,- 

1653. 
∗∗  PD rohové Mi 2222B - 2230B, 20f - 2,50Ft 
Vyznamenání, neperforované 

100,- 

1654. 
∗∗  krajové Mi 2291B - 2297B, 60f - 3Ft Umění, 
neperforované, kat. 50€ 250,- 

1655. 
∗∗  Mi 2299B - 2306B, 20f - 3Ft Vesmír, neperforované, 
kat. 50€ 

250,- 

1656. ∗∗  Mi 2321B, 1Ft Cestovní ruch 1967, neperforovaná 120,- 

1657. ∗∗  Mi 2368B, 5Ft Vesmír, neperforovaná 150,- 

1658. 
∗∗  Mi 2379B - 2386B, 20f - 4Ft Olympiáda 1968, 
neperforované, kat. 40€ 200,- 

1659. 
∗∗  Mi 2401B - 2409B, 20f - 3Ft Vesmír, neperforované, 
kat. 90€ 

450,- 

1660. ∗∗  Mi 2487 AI, 60f Lenin s přítiskem na lepu 100,- 

1661. 
∗∗  Mi 2931B - 2936B, 40f - 6Ft Vesmír, neperforované, 
kat. 30€ 

150,- 

1662. ∗∗  Mi Klb. 2940, 4Ft Mona Lisa 1974, kat. 90€ 300,- 

1663. 
∗∗  TL Klb 3042B, 5Ft Olympiáda Moskva 1975, 
neperforovaný 

200,- 

1664. 
∗∗  sestava neperforovaných aršíků Mi 112B, 114B a 
126B, kat. 120€ 

300,- 

1665. 
∗∗  aršík Mi Bl. 115B, Europa 1975, neperforovaný, kat. 
90€ 

300,- 

1666. 
∗∗  Mi 3089B - 3095B, 40f - 6Ft Olympiáda, 
neperforované, kat. 35€ 180,- 

1667. 
∗∗  aršík Mi Bl. 118B I, Sochy 1976, neperforovaný 
s přítiskem na lepu, kat. 100€ 

400,- 

1668. 
∗∗  TL Mi Klb. 3129B, 3Ft výstava Londýn 1980, 
neperforovaný 

200,- 

1669. 
∗∗  Mi 3148B - 3154B, 40f - 5Ft Vesmír, neperforované, 
kat. 55€ 

250,- 

1670. 
∗∗  Mi 3164B - 3168B, 40f - 6Ft Olympiáda 1976, 
neperforované, kat. 85€ 400,- 

1671. 
∗∗  Mi 3178B - 3184B, 40f - 5Ft Dostavníky, 
neperforované, kat. 90€ 

450,- 

1672. ∗∗  TL Mi Klb. 3201B, 3Ft Riccione 1977, neperforovaný 200,- 

1673. ∗∗  TL Mi Klb. 3203B, 3Ft AMPHILEX 77, neperforovaný 200,- 

1674. 
∗∗  TL Mi Klb. 3274B, 3 + 1,50Ft SOCFILEX 78, 
neperforovaný 200,- 

1675. ∗∗  TL Mi Klb. 3293B, 3Ft CAPEX 78, neperforovaný 200,- 

1676. ∗∗  TL Mi Klb. 3308B, 3Ft Remek 1978, neperforovaný 200,- 

1677. 
∗∗  Mi 3335B - 3337B, 1Ft Dětem 1979, neperforované,  
1x dvl 

150,- 

1678. 
∗∗  Mi 3397B - 3403B, 40f - 4Ft Pohádky 1979, 
neperforované, kat. 60€ 

250,- 

1679. 
∗∗  krajové Mi 3405B - 3410B, 40f - 6Ft Brouci, 
neperforované, kat. 100€ 

450,- 

1680. ∗∗  TL Mi Klb. 3432B, 3Ft NORWEX 80, neperforovaný 150,- 

1681. 
∗∗  Mi 3433B - 3439B, 40f - 5Ft Olympiáda, 
neperforované, kat. 40€ 

200,- 

1682. 
∗∗  krajové Mi 3445B - 3447B, 1Ft - 3Ft staré sklo 1980, 
neperforované, kat. 55€ 

250,- 

1683. 
∗∗  krajové Mi 3459 ZF B, 1Ft Kepler s pravým kuponem, 
neperforovaný 

200,- 

1684. 
∗∗  krajové Mi 3522B - 3523B, 1Ft - 2Ft Madony 1981, 
neperforované, kat. 28€ 

140,- 

1685. 
∗∗  LH rohové Mi 3524B - 3530B, 1Ft - 6Ft Umění 1981, 
neperforované, kat. 55€ 250,- 

1686. 
∗∗  krajové Mi 3538B - 3544B, 1Ft - 6Ft MS fotbal 1982, 
neperforované, kat. 30€ 

150,- 

1687. 
∗∗  aršík Mi Bl. 155A I, MS fotbal 1982 s přítiskem na lepu, 
kat. 180€ 

800,- 

1688. ∗∗  TL Mi Klb. 3575B, 5Ft AGROFILA 82, neperforovaný 200,- 

1689. 
∗∗  Mi 3580B - 3586B, 1Ft - 6Ft film Lišák 1982, 
neperforované, kat. 75€ 350,- 

1690. 
∗∗  krajové Mi 3641B - 3646B, 40f - 6Ft OSN 1980, 
neperforované, kat. 30€ 

150,- 
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1691. ∗∗  Mi 3667, 2Ft Sandor 1984 s přítiskem na lepu 150,- 

1692. ∗∗  čtyřblok Mi 3667, 2Ft Sandor 1984 s přítiskem na lepu 600,- 

1693. 
∗∗  aršík Mi Bl. 175A I, Olympiáda 1985 s přítiskem na 
lepu 

900,- 

1694. 
∗∗  aršík Mi Bl. 180A I, Budapest 1985 s přítiskem na lepu, 
kat. 150€ 

600,- 

1695. ∗∗  aršík Mi Bl. 183A I, MS fotbal 1986 s přítiskem na lepu 500,- 

1696. ∗∗  aršík Mi Bl. 183A I, MS fotbal 1986 s přítiskem na lepu 500,- 

1697. (∗)  číslovaný černotisk aršíku Mi Bl. 187A, Europa 1986 250,- 

1698. 
∗∗  číslovaný černotisk aršíku Mi Bl. 194A, Americko - 
ruské spolupráce 

200,- 

1699. 
∗∗  aršík Mi Bl. 195A I, Krasobruslení 1988 s přítiskem na 
lepu, kat. 120€ 

500,- 

1700. 
⊙  neperforovaný aršík Mi Bl. 195A I, Krasobruslení 1988, 
raz. dne vydání, kat. 30€ 

100,- 

1701. 
⊙  neperforovaný aršík Mi Bl. 196B, SOZPHILEX 88, raz. 
dne vydání, kat. 35€ 

100,- 

1702. (∗)  aršík Mi Bl. 197A, Výstavy 88, vzor 500,- 

1703. ⊙  neperforovaný aršík Mi Bl. 197B, Výstavy 88, kat. 35€ 100,- 

1704. (∗)  aršík Mi Bl. 198A, Olympiáda - tenis 1988, vzor 500,- 

1705. 
⊙  neperforovaný aršík Mi Bl. 198B, Olympiáda 1988, raz. 
dne vydání, kat. 35€ 

100,- 

1706. (∗)  aršík Mi Bl. 199A, Kachny 1988, vzor 500,- 

1707. (∗)  Mi 3984 - 3988, 1Ft - 12Ft Letadla 1988, vzor 500,- 

1708. (∗)  aršík Mi Bl. 200A, Gábor 1988, vzor 500,- 

1709. 
∗∗  aršík Mi Bl. 201A I, Olympiáda 1988 s přítiskem na 
lepu 

450,- 

1710. (∗)  aršík Mi Bl. 201A, Olympiáda 1988, vzor 500,- 

1711. ∗∗  Mi 3994, 2Ft Karácsony 1988 s přítiskem na lepu 150,- 

1712. ∗∗  aršík Mi Bl. 202A I, IPU 1989 s přítiskem na lepu 400,- 

1713. (∗)  Mi Bl. 211A, Znak 1990, vzor 500,- 

1714. (∗)  aršík Mi Bl. 217A, Kolumbus, vzor, s nulami 500,- 

1715. (∗)  aršík Mi Bl. 219A, Olympiáda 1992, vzor 500,- 

1716. (∗)  aršík Mi Bl. 220, Osobnosti filatelie 1991, vzor 500,- 

1717. (∗)  aršík Mi Bl. 222, Olympiáda 1992, vzor, s nulami 500,- 

1718. 
(∗)  aršík PM 1990, Bibliotéka, pamětní list s přítiskem 
vzadu 200,- 

1719. (∗)  aršík Mi Bl. 217A, Kolumbus, vzor, s nulami 500,- 

1720. (∗)  aršík Mi Bl. 221, EUROPHILEX 92, vzor 500,- 

1721. (∗)  aršík Mi Bl. 223, Květiny 1992, vzor 500,- 

1722. 
(∗)  PM 1994, pamětní list UPU, černotisk + barevný tisk, 
kat. cca 17 000Ft 500,- 

1723. 
(∗)  4x různý PM 1995 k výstavě Singapore 95, kat. cca 
30 000Ft 

900,- 

DOPLATNÍ 

1724. 
∗∗  krajové Mi P 203B - P 220B, 40f - 2Ft doplatní, 
neperforované, kat 40€ 

250,- 

MAĎARSKO - WEST 

1725. 
∗/∗∗  Mi 43 - 61, 5f - 100Kr přetisk Felkelö Magyarok 
Eszaki Hadserege 1921, 200f doplatní dírky vzorec, kat. 
800€ 

2 000,- 

CELISTVOSTI 

1726. 
let. R, Ex obálka do Trnavy, raz. BUDAPEST, 15. 12. 50, 
přelepky a různé kašety celních kontrol 200,- 

MONAKO 
1727. ∗∗  sestava sérií mezi Mi 108 - 577, kat. 247€ 900,- 

STARONĚMECKÉ STÁTY 

1728. 
NORD DEUTSCHR BUND - △  výstřižek obálky s Mi 6 I, 
20c, rámečkové raz. FELDPOST No 25 

200,- 

NĚMECKO 
1729. ∗∗  Mi 103b, 35pf červenohnědá, zk. Infla Berlin, kat. 50€ 200,- 

1730. 
∗∗  Mi 103c, 35pf světle červenohnědá, zk. Infla Berlin, 
kat. 70€ 

300,- 

1731. ∗∗  Mi 347, 50pf letecká, kat. 150€ 550,- 

1732. ∗  Mi 350, 300pf šedá, letecká, kat. 130€ 450,- 

1733. ∗  Mi 430 - 434, 5pf - 50pf Znaky 200,- 

1734. 
∗∗  sestava 34ks známek, hodně koncovek. Některé zn. 
dvl nebo drobné skvrnky, přesto levé, kat. 2 140€ 

3 800,- 

1735. ⊙  Mi 564, 40pf Povolání, koncovka, kat. 95€ 250,- 

1736. 
∗∗  Mi 600 - 602, 6pf - 25pf Zimní Olympiáda 1935,  
kat. 65€ 

250,- 

1737. 
∗  sestava aršíků 3x Mi Bl. 5 - 6, Olympiáda 1936, různé 
typy papíru a lepu, nálepky mimo zn., katalog známek 
240€ 

1 000,- 

1738. ∗∗  Mi 671y, 42pf hnědá stuha, kat. 150€ 500,- 

1739. 
∗∗  aršík Mi Bl. 9, Hitler 1937, průseková perforace do 
okrajů, kat. 320€ 1 200,- 

1740. ∗∗  Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta 1939, kat. 110€ 400,- 

1741. 
∗∗  Mi 909 - 910 U, 12 + 38pf SA + SS 1945, 
neperforované, kat. 90€ 

400,- 

1742. 
∗∗  sestava sešitkových listů H Bl. 93 - 95, 97 - 99, 
Hindenburg, kvp - nepatrné skvrnky, kat. 200€ 

300,- 

1743. 
∗∗  sešitek MH 10, Germania listopad 1918/únor 1919, 
pořadové číslo 7, se sešitkovým listem Mi 101c, zk. Infla 
Berlin, kat. 4 000€ + 1 500€ Mi 101c. Vzácné a hledané 

15 000,- 

1744. ∗∗  sešitek MH 39.2, Hindenburg, kat. 250€ 1 000,- 

NĚMECKÉ KOLONIE 

1745. TURECKO - ∗∗  Mi 1, 10p/5pf světle fialová 2 700,- 

1746. 
⊙/∗/∗∗  sestava 55ks různých levnějších známek 
německých kolonií 

500,- 

1747. �����  pohlednice Antilory D. Swa, raz. OMARUN, 14. 9. 11, 
zatíženo zn. 10h doplatní, raz. PILSEN, 15. 10. 11 

150,- 

DANZIG 

1748. ∗∗  Mi 2b, 10pf červená, kat. 140€ 600,- 

1749. 
⊙  Mi 8 III, 1Mk červená, DV známky - pravá dolní rohová 
roseta vada tisku, kat. 180€ 

350,- 

1750. ∗∗  aršíky Mi Bl. 1 - 2, DAPOSTA 1937 200,- 

OBSAZENÉ ÚZEMÍ 

1751. 
DORPAT - ∗∗  Mi 1 - 2, ruské zn. s přetiskem 20pf a 40pf, 
1918, kat. 300€ 1 500,- 

1752. 
RUMUNSKO - ∗∗  Mi 7y + I. - III., přetisky M.V.i.R. + 
Gültig 9. Armee 

350,- 

FRANCOUZSKÉ LEGIE 
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1753. ∗∗  Mi IV. - V., letecké, kat. 65€ 300,- 

ZÓNY 

1754. THURINGEN - �����  Mi Bl. 1X na filatelistické kartě, I. typ, 
raz. ERFURT, 24. 12. 45 

1 000,- 

1755. 
∗∗  aršík Mi Bl. 12A + B, perforovaný a neperforovaný, kat. 
240€ 

900,- 

CELISTVOSTI 

1756. 
R celinová obálka 1Gr velký znak, dofrank. 2x stejnou zn. 
1Gr, raz. BERLIN, 7/4. 74, vzadu AUSG. No 1, 8. 4. 
Skvrnky 

150,- 

1757. 
R obálka do Čech, frank. zn. 25pf  + 40pf Letní Olympiáda 
1936, raz. HAMM, 27. 3. 37 200,- 

1758. 
Zeppelin, dekorativně frank. německými zn., raz. 
FLUG…RHEIN - MAIN, kašet SUDETENGAU, 5. 12. 36, 
vzadu raz. REICHENBERG, 2. 12. 36 

200,- 

1759. 
3x obálka frank. známkami s různými DV, Mi 219 I (M 
s příčkou), 485 I (otevřené D), 40pf III - kříž koruny 300,- 

1760. 
R obálka frank. mj. Mi 750 II, 6 + 94pf Helgoland, skvrna 
pod ND 800,- 

1761. 
obálka frank. mj. Mi 843 III, přerušená 9 (1943), raz. 
DRESDEN, 21. 8. 43, kat. 200€ 600,- 

1762. 42 celistvostí, 1883 - 1960, převážně 30. - 40. léta 500,- 

1763. 
1x karta Rohrpost s 5f Hitler, 1x s 5pf a 6pf Hitler 
s přetiskem Ukraine a 1x s přetiskem Ostland. Luxusní 200,- 

1764. 8 různých obrazových dopisnic 6pf Hitler, KVP - flíčky 200,- 

PROPAGANDA 

1765. 4x použitá pohlednice, 3x různá Hitler, 1x SS (lom) 500,- 

1766. 
4x různá celinová pohlednice s natištěnou známkou + 1x 
CDV 

400,- 

1767. 4x pohlednice s PR 1937 - 1943, 2x KVP - menší lomy 250,- 

1768. 2x látkový obraz Hindenburg nebo vzducholoď s ponorkou 300,- 

1769. 2x pohlednice Hindenburg a Wilhelm II, prošlá a nepoužitá 150,- 

LODNÍ POŠTA 

1770. 
pohlednice Helgoland, raz. HAMBURG - HELGOLAND 
SEEPOST, fialový kašet An Bord KAISER, příchozí 
HABSTEIN  

200,- 

1771. 
pohlednice parníku General von Steuben, prošlá s lodním 
razítkem 9. 1. 38 150,- 

BERLIN 

1772. 
⊙  první aršík Mi Bl. 1, Mísa medvěd 1949 nalepený na 
výstavní CDV s pamětním výstavním raz. HANNOVER, 2. 
5. 51. Atest Schlegel 2008. Hledaný aršík, kat. 2 200€ 

7 000,- 

1773. ∗∗  14x spojky Budovy, 60. - 70. léta 200,- 

BUNDES 

1774. 
⊙  sestava známek 1949 - 1954, mj. Wohlfahrt 1949 a 
1953, zn. Von Stephan a další. + několik známek Berlina, 
kat. přes 600€ 

500,- 

1775. 
∗∗  Mi Klb. 1962 I, 110pf H. Heine, I. vydání se značkou 
(Runenzeichen) v rozích 

150,- 

NDR 

1776. ⊙  aršík Mi Bl. 15, Osobnosti 1958, PR, kat. 110€ 100,- 

1777. 
⊙  10x Mi Klb. 926 - 933, 5pf - 50pf Vesmír, raz. dne 
vydání, kat. 600€ 

1 000,- 

NORSKO 

1778. ⊙  Mi 17b, 25Sk Trubka, kat. 200€ 500,- 

1779. ∗∗  Mi 176 - 194 + 183b, 1ö - 5Kr Znak + král, kat. 155€ 550,- 

POLSKO 
1780. ∗∗  krajové Mi I. - X + 2x Mi 398, přetisky 1945, kat. 140€ 500,- 

1781. ∗∗  Mi 1 - 16 + 17 - 20, 5f - 300f Orlice, dělník, kat. 380€ 900,- 

MĚSTSKÉ POŠTY 

1782. ∗  2gr - 24gr různé městské pošty, kat. 1 300€ 1 400,- 

1783. 
⊙  sestava známek a výstřižků, 1916 - 1918, celkem 
16ks, kat. 312€ 

400,- 

POLSKÁ LEVANTA 

1784. 
∗  Mi 1 - 12 a I. - VII, několik známek rýhovaný papír, část 
zk. Engel. kat. 2 640€ 

2 000,- 

PORTUGALSKO 
1785. ∗∗  aršík Mi Bl. 7, Osobnosti 1945 350,- 

RAKOUSKO 

1786. 
∗/∗∗  velká sestava většinou různých novotisků, celkem 
53ks, mj. 10x I. emise, 12x Merkur a další 

3 000,- 

1787. 
△  Mi 6, světle modrý Merkur, svisle rýhovaný papír 
(Geripttes), užší střih 

400,- 

1788. ⊙  Mi 41D, 50kr F. J., pěkné razítko, kz, kat. 180€ 450,- 

1789. △  čtyřblok Mi 26, 5kr Znak, IV. emise, perf. 14 2 500,- 

1790. 
∗  Mi 31, 3kr zelená, 1863/1864, V. emise, KVP - malé 
tenké místo 

400,- 

1791. 
∗∗  dvoupásky Mi 133, 134 a 137, 5h, 10h a 25h F. J. 
1906, perf. 9 ¼, friedlova perforace, kat. 360€ 

800,- 

1792. ∗∗  krajová Mi 148U, 30h olivová, neperforovaná 300,- 

1793. ∗∗  Mi 176, 5Kr, 80. narozeniny F. J. 1910, kat. 300€ 1 500,- 

1794. ∗∗  Mi 177, 10Kr, 80. narozeniny F. J. 1910, kat. 500€ 2 500,- 

1795. 
⊙  Mi 185, 3h válečné + dobová fotografie obrazu 
známky, nalepené na kartonu 

500,- 

1796. 
⊙  Mi 186, 5h válečné + dobová fotografie obrazu 
známky, nalepené na kartonu 400,- 

1797. ∗∗  Mi 243 IIB, 2Kr přetisk, perf. 11 ½, kat. 300€ 1 200,- 

1798. ∗∗  Mi 404B, 1000Kr výplatní, perf. 11 ½, kat. 600€ 2 000,- 

1799. 
⊙  sestava Mi 418 - 424 a 433 - 441, Skladatelé + Města, 
kat. 170€ 

350,- 

1800. 
∗∗  zn. 420B, 7 ½ Kr Beethoven, perf. L 11 ½. Luxusní 
stav, hledané, kat. 400€  1 500,- 

1801. ∗∗  Mi 468 - 487, 2gr - 10S letecké 1925, kat. 420€ 2 000,- 

1802. ∗∗  Mi 566, 1S přetisk Zimní pomoc, kat. 95€ 350,- 

1803. 
∗∗  sestava rohových Mi 639 - 641, 646 - 648, 12g - 64g 
Lodě + Lokomotivy 

150,- 

1804. ∗∗  Mi 929 - 932, 40g - 1S Dětem, kat. 80€ 200,- 

1805. ∗∗  Mi 964 - 967, 1S - 10S Ptáci, kat. 300€ 1 000,- 

1806. ⊙  Mi 964 - 967, 1S - 10S Ptáci, kat. 300€ 500,- 

1807. aršíky N 11 - 12, Vídeň 1981, kat. 55€ 200,- 

DONAU-DAMPFSCHIFFAHRTS 

1808. ∗/(∗)  11ks známek, různá kvalita 1 000,- 

1809. ⊙  Mi 4, 10Kr červená, kzy, kat. 800€ 800,- 

FELDPOST - SERBIEN 
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1810. ∗  Mi 22 - 42, 1h - 10K F. J. 1916, černý šikmý přetisk 3 000,- 

CELISTVOSTI 

1811. 
skládaná obálka frank. Mi 12, 3kr zelená, raz. WIEN,  
28. 10. (60) 800,- 

1812. 18ks celistvostí, 1875 - 1918 300,- 

1813. 
15ks celistvostí, 1874 - 1936 + 1x karta Feldpost 
s přetiskem Poczta Polska 350,- 

1814. sestava „žluťásků“, 5x Rakousko, 4x Uhersko, 1870 - 1876 650,- 

1815. 
sestava nepoužitých průvodek, 6x dvojité, 6x jednoduché 
rakouské, některé s razítkem + 2x italské 1 500,- 

1816. 
Aerogram LF 3, 2,80S, dofrank. zn. 60g, raz. WIEN, 6. 5. 
60, do NDR 250,- 

1817. 
pohlednice Rijeka, raz. RIJEKA, 11. 8. 18, 
ETAPENPOSTAMT (vzácné, kat. Rainer - 500b), útvarové 
řádkové Schwer Autokolonne 55. Zachovalé 

300,- 

1818. 7x pohlednice s vojenskými náměty 200,- 

BOSNA A HERCEGOVINA 

1819. 
7ks korespondenčních lístků, z toho 3x nepoužité,  
1887 - 1909 300,- 

POLNÍ POŠTA 

1820. 15 celistvostí s různými raz. Polní pošty 1915 - 1918 300,- 

1821. 
sestava 25ks celistvostí (z toho několik pohlednic) 
s razítky Polních pošt 1915 - 1918 200,- 

1822. 
obálka do Plzně, raz. Knížecí Auerspergská vojenská 
nemocnice v Nepomuku, raz. NEPOMUK, 28. 8. 15 150,- 

RUMUNSKO 

1823. 
(∗)  černé ZT 154, 155, 157 a 160, 15b, 25b, 50b a 5L 
Karel I., 1903, silný kartonový papír 

1 500,- 

RUSKO 
1824. ⊙  Mi 2y, 10k Znak, kat. 400€ 1 500,- 

1825. ⊙  Mi 224 - 227 B + C, 1R - 7R výstava 1923, kat. 90€ 300,- 

1826. 
∗∗  rohové čtyřbloky Mi 3042 - 3043, 20k Vesmír, na 
stříbrné folii 

200,- 

1827. �����  sestava 5 celistvostí 1922 - 1943 600,- 

ŘECKO 
1828. ∗∗  Mi 369, 50Dr Loď, kat. 150€ 650,- 

ŠVÉDSKO 
1829. ∗∗  Mi 171 + 173w, 1Kr - 5Kr UPU, kat. 650€ 1 800,- 

1830. ∗  Mi D 3A, 5ö zelená, kat. 120€ 350,- 

ŠVÝCARSKO 
1831. ∗∗  Mi 108x, 70c sedící Helvetia, kat. 65€ jako ∗ 250,- 

1832. �����  R obálka frank. aršíkem Mi Bl. 2, Pro Patria 1936, 
raz. ZURICH 15 a ZURICH 1, 20. 11. 36, kat. 400€ 

800,- 

1833. 
∗∗/⊙  sestava aršíků Mi Bl. 3, 6 a Bl. 18, Pro Juventute, 
kat. 190€ 

700,- 

1834. ∗∗  aršík Mi Bl. 4, Aarau 1938, kat. 75€ 300,- 

1835. 
  aršík Mi Bl. 9, 100 let známky 1943, nahoře žlutý pruh, 
kat. 110€ 400,- 

1836. ⊙  Mi 447 - 459, 5r - 10Fr PAX 1945, kat. 1 000€ 2 800,- 

1837. ⊙  OSN ((ONU/UNO) Mi 19, 5Fr přetisk, kat. 160€ 450,- 

TURECKO 

1838. ∗  Mi 6 - 10, 5Pa - 5Pia Znak, kat. 150€ 500,- 

1839. 
∗/∗∗  Mi 843 - 856, 10Pa - 200Gr, chybí Mi 852,  
zn. 2 ½ Gr, 25Gr, 50Gr a 100Gr, luxusní, ostatní nálepky, 
kat. 735€ 

900,- 

VATIKÁN 
1840. ∗∗  aršík Mi Bl. 2, Pius P.P.XII 1953 150,- 

VELKÁ BRITÁNIE 

1841. 
⊙  15ks SG 44, 1p Victoria, vždy ve všech rozích stejná 
písmena 

300,- 

1842. 
⊙  sestava 24ks různých zn. mezi Mi 18 - 281, kat. cca 
650€ 1 000,- 

1843. 
⊙  sestava 13ks Mi 47, 2 ½ p Victoria, desky 4-16, kat. 
390€ 

900,- 

1844. ⊙  Mi 78, 5p Victoria, pěkné razítko, kat. 160€ 400,- 

1845. 
⊙  sestava Mi 141 - 143, 2,60Sch - 10Sch, typy, barvy, 
celkem 8ks 

1 000,- 

1846. ∗∗  Mi 166 - 167B, 1p - 1 ½ p výstava 1924 150,- 

1847. ∗∗  Mi 168 - 169, 1p - 1 ½ p výstava 1925, kat. 80€ 300,- 

1848. 
sestava sešitků MH 66, 91, 103, 108, 119, 124, 142, 143, 
MH 0-29 Jersey, MH 0 - 31 Jersey, MH Man, MH 1, 
severní Irsko, celkem 12ks, kat. 474€ 

900,- 

1849. GUERNSEY - ∗∗  Mi 8 - 23 I + II, A + B, kat. 115€ 350,- 

ANGLICKÉ KOLONIE 
AUSTRÁLIE 

1850. ∗∗  SG 224c + 284d, 1£ - 2£ Znak, kat. 130£ 850,- 

1851. 
sestava námětových sérií a aršíků 2009 - 2014, některé v 
® balení, kat. přes 350$ 700,- 

1852. 
NEW SOUTH WALES - ⊙  Mi 5ay + Mi 6, 2p ultramarin + 
modrá, 1851/53, Mi 5 modrý papír, KVP - světlá místa, Mi 
6 krásný stav, kat. 48 + 140€ 

500,- 

1853. NEW SOUTH WALES - ⊙  Mi 20a, Registered, kat. 300€ 1 000,- 

1854. VICTORIA - ⊙ Stempel Mi 9, 2,60Sch Znak, kat. 160€ 650,- 

BAHAMAS 

1855. ⊙  SG 4, 1p kaštanová, kat. 325£ 1 000,- 

BRITISH ANTARKTIDA 

1856. ∗∗  Mi 10 - 15, 1Sch - 1£ koncovky, kat. 210€ 1 000,- 

BRITISH EAST AFRICA 

1857. ∗  SG 78 - 79, 4R - 5R Victoria, kat. 145£ 1 000,- 

BRITISH HONDURAS 

1858. ⊙  SG 29, přetisk 20c/6p žlutooranžová, kat. 55£ 250,- 

1859. 
∗  SG 62 - 65, 50c - 5£ Victoria, 1£ 2x odstíny, přetisk 
Specimen, kat. cca 400£ 

2 500,- 

1860. ∗∗  Mi 164 - 175, 1c - 5$ Ptáci, kat. 125€ 650,- 

BASUTOLAND 

1861. ∗∗  SG 79a, 1R Alžběta, kat. 95£ 900,- 

BERMUDA 

1862. ∗∗  SG 117, 2,60Sch Jiří V., kat. 75£ 700,- 

CANADA 

1863. 
∗/∗∗  sestava Mi 110, 172, 174, 175, 181, 182, 190 a 192, 
5c Loď nálepka, ostatní bezvadné, kat. 212€ 

500,- 
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COCOS ISLANDS 

1864. 
∗∗  Mi 240 I + II, 241 - 244, 10c - 1,20$ Mušle s přetisky, 
kat. 175€ 

1 000,- 

FALKLAND ISLANDS 

1865. ∗  sestava SG 4, 10 - 12, Ex. 15 - 38, ½ p - 1Sch Victoria, 
odstíny, kat. 1 915£ 11 500,- 

GIBRALTAR 

1866. △  SG  Z120, ½ p Victoria, krásné raz. TANGIER, kat. 80£ 500,- 

1867. ∗∗  SG 12, 4p Victoria, kat. 90£ 750,- 

1868. ∗∗  SG 45, 1Sch Victoria, kat. 50£ 450,- 

1869. ∗∗  SG 61, 1Sch Edward, kat. 70£ 700,- 

1870. 

∗/∗∗  pěkná sestava převážně beználepkových Mi 108 - 
119 + 122, 1p - 1£ Jiří VI. 1938 - 1946, (108B CX + Y+ DX 
+ 2x Y, 109B, C, 110B, CXD, 111B, 2x C, D, 112B, 2x C, 
113B, C, D, 114B, C, 115 2x B, 1x C, 116B, C. Pěkná 
sestava, kat. přes 2 000€  

8 000,- 

1871. ∗  Mi 108 - 116, 1p - 10Sch Jiří VI. 1938, kat. 145€ jako ∗∗ 400,- 

HONG KONG 

1872. ⊙  SG 2, 8c Victoria, bez WZ, modré raz., kat. 85£ 450,- 

1873. SG 114, 3$ fialová/zelená, kat. 130£ 450,- 

1874. �����  CDV 1c Victoria, dofrank. zn. 2c, ze Shangaie 9. MAI 
1892 do Německa, dosílaný (S.M.S Aotsch) 

400,- 

MALTA 

1875. ∗  Mi 2B, ½ p žlutá Victoria, kat. 120€ 550,- 

1876. ⊙  SG 36, 5Sch růžová Victoria 700,- 

MAURITIUS 

1877. 
∗∗  kompletní 120ks arch Mi 203C, 2c šedá, Jiří VI. 1943. 
Perf. 15 : 14, TD 2 s DČ. Číslo listu a 10x meziarší, svisle 
přeložené 

800,- 

NATAL 

1878. ⊙  Mi 1, 1p růžová koruna 1859, kat. 2 600€ 3 500,- 

NEWFOUNLAND 

1879. ∗  Mi 18x, 10c Albert 1866, nažloutlý papír, kat. 400€ 1 200,- 

TRISTAN DA CUNHA 

1880. ∗/∗∗  Mi (SG) 14 - 27, ½ p - 10Sch Náměty 1954, 9p + 
1Sch svěží, ostatní stopa, kat. 160€ 400,- 

OSTATNÍ 

1881. �����  3x R FDC 1937, Korunovace, Ascenzion, Montserat  
a Seychely, prošlé do Anglie, příchozí raz. RUISUP 

500,- 

FRANCOUZSKÉ KOLONIE 
FRANCOUZSKÁ ANTARKTIDA 

1882. ∗∗  Mi 71 - 73, 78 - 80, Brouci 1972, kat. 74€ 350,- 

BURUNDI 

1883. ∗∗  Mi 537 - 561, 0,50Fr - 150Fr Brouci, kat. 80€ 400,- 

1884. ∗∗  soutiskové Mi Klb. 586 - 602 AzdB + 603 - 620 AZdB, 
7Fr + 14Fr Fauna, kat. 800€ 400,- 

1885. ∗∗  soutiskové čtyřbloky Mi 621 - 656, 2Fr - 14Fr Ptactvo, 
kat. 100€ 550,- 

1886. ∗∗  rohové čtyřbloky Mi 690 - 701, 20Fr - 50Fr Ptactvo, 
kat. 90€ 450,- 

1887. ∗∗  soutiskové čtyřpásky Mi 726 - 749, 10Fr - 31Fr Fauna, 
kat. 65€ 350,- 

1888. ∗∗  Mi 931A - 962A + Bl. 71 - 72A, 3Fr - 36Fr Vesmír,  
kat. 75€ 350,- 

1889. 
∗∗  soutiskové čtyřbloky Mi 993 - 1010, 1Fr - 31Fr Motýli + 
květiny, kat. 140€ 800,- 

1890. 
∗∗  soutiskové čtyřbloky Mi 1034 - 1057 + 1085 - 1108, 
1Fr - 31Fr Ryby, kat. 95€ 

500,- 

1891. ∗∗  Mi 1179 - 1198A, 5Fr - 17Fr Pohádky, kat. 80€ 400,- 

1892. ∗∗  Mi 1331 - 1354, 2Fr - 27Fr Fauna, kat. 50€ 250,- 

1893. 
∗∗  čtyřbloky Mi 1399 - 1422A, 8Fr - 35Fr Známka na 
známce (OSN), kat. 60€ 300,- 

1894. ∗∗  Mi 1505 - 1513, 6Fr - 70Fr Ptactvo, kat. 50€ 250,- 

CENTRÁLNÍ AFRIKA 

1895. ∗∗  Mi 733Ab, 1500Fr OH Moskva, kat. 110€ 600,- 

DAHOMEY 

1896. 
∗∗  Mi 566 - 570A.B + Bl. 23A, B + Mi Bl. 566 - 571, MS 
fotbal, kat. 235€ 566 

1 100,- 

FRANCOUZSKÁ INDOČÍNA 

1897. 
HOI HAO - ⊙  Mi 32 II, 5Fr Alegorie, krásné raz. 2. APRIL 
02, hledaná koncovka, kat. 190€ 

1 000,- 

1898. 
KOUANG - TCHEOU - ∗  Mi 50 - 62 III, 1c - 75c přetisk, 
kat. 105€ 

450,- 

MAROKO 

1899. 
�����  let. R obálka frank. zn. 2Fr s přetiskem + 3Fr, raz. 
CASABLANCA, 3. 6. 31, PARIS, 5. 6. 31, STRASBOURG 
a PRAHA 82 LETIŠTĚ, 6. 6. 31 

150,- 

NOVÁ CALEDONIE 

1900. 
⊙  Mi 8, 5c/1Fr olivová, 1886, několik starých signatur  
a značek, mj. Braun. Nepatrná světlinka, kat. 12 000€ 

15 000,- 

1901. ⊙/(∗)  Mi P 1 - 5, 7, 5c - 1Fr Porto s přetiskem, kat. 100€ 400,- 

LIBAN 

1902. �����  let. R obálka do ČSR, raz. BEYROUTH, 19. 7. 48, 
vzadu přeškrtnutá známka s přítiskem, odesláno ze Sýrie 

200,- 

TUNIS 

1903. 
∗∗/⊙  sestava Mi 236 - 238, 247 - 253, 255 a balíkové  
Mi 11 - 25, 1926 - 1942, kat. cca 27€ 

150,- 

1904. ∗∗  Mi 402 - 405, 100Fr - 1000Fr Města - letecké, kat. 90€ 500,- 

AFGANISTÁN 

1905. 
�����  větší obálka s dekorativní frankaturou, do 
Protektorátu, raz. KABOUL, 12. 4. 39, tranzitní ATHINAI, 
19. 4. 39 

500,- 

AJMAN 
1906. ∗∗  Mi Bl. 27 - 31, Hokej 1968, kat. 50€ 350,- 

BOLIVIA 
1907. ∗∗  Mi 799 - 808 + Bl. 28 - 29, Motýli, kat. 118€ 550,- 

BRAZÍLIE 

1908. 
�����  skládaný dopis do Londýna, psaný 1839, lodní raz. 
LIVERPOOL SHIP LETTER, příchozí červené raz.  
14. JAN. 1840 (v USA prodáno za 195$) 

300,- 

1909. �����  zeppelinový let do Hamburku, raz. PERNAMBUCO, 
6. 10. 33, vzadu strojové kašety, horší stav 

200,- 

ČÍNA 
1910. ∗∗  Mi 14, 12Ca oranžová, kat. 500€ jako ∗ 4 000,- 
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1911. 

dárková kniha se známkami 1949 - 1952, vše I. náklady. 
Mi 1 - 4 I, 5 - 7 I, 8 - 11 I, 31 - 34 I, 57 - 59 I, 77 - 81 I, 84 - 
86 I, 95 - 99, 110 - 112 I, 133 - 136 I, 137 - 140 I, 141 - 
142, 143 - 145 a 176 - 179. Kat. cca 2 600€ 

20 000,- 

1912. 
⊙  Mi 100 + 101, 10 000$ a 20 000$ výplatní 1951, kat. 
80€ 

300,- 

1913. 
SEVEROVÝCHODNÍ - ⊙  Mi 158 - 161 II, 1 000$ - 
20 000$ Mao 1950, II. vydání, kat, Michel cenu neuvádí 

100,- 

1914. ⊙  soutiskové čtyřbloky Mi 146 - 175 II, Gymnastika 1952 200,- 

1915. 
∗∗  krajové Mi 741 - 743, 8f - 22f Opice 1963, na okraji 
popis, kat. 75€ 500,- 

1916. 
⊙  LH rohová soutisková třípáska Mi 824 - 826, 15 let 
republiky 1964, nepřeložené, na okraji mimo zn. nálepky 

400,- 

1917. �����  let. obálka do ČSR, raz. 22. 7. 57, vzadu chybějící zn. 150,- 

GUINEA ECUATORIAL 
1918. Mi Bl. A + B 255, 600E Concorde, kat. 240€ 1 000,- 

1919. Mi Bl. A + B 255 s přítiskem Apollo 11, Concord, kat. 240€ 1 000,- 

1920. Mi Bl. A + B 297, 25. let korunovace Isabely II, kat. 240€ 1 000,- 

ÍRÁN 

1921. 
(∗)  Mi 30 F, 1T Znak 1878, KVP. Padělek ke srovnávacím 
účelům 200,- 

JAPONSKO 
1922. ∗  Mi 123 - 126, 1 ½ S - 10S Lodě, symboly, kat. 330€ 850,- 

KOREA 

1923. 
CÍSAŘSTVÍ - ∗  Mi 32 - 44, 2Ri - 2$ Znak 1903,  
kat. 1 750€ 5 000,- 

1924. 
JIŽNÍ - ∗∗  dvoupásky Mi 628 - 635, Olympiáda 1968,  
kat. 200€ 

750,- 

SEVERNÍ KOREA 

1925. 
(∗)  6-blok Mi 40A, 1W modrá, průseková perforace,  
kat. 450€ 

2 300,- 

1926. 
(∗)  15-blok Mi 41A, 1W růžová, průseková perforace,  
kat. 3 000€ 

15 000,- 

1927. 
(∗)  6-blok Mi 43, 1W růžová 1951, průseková perforace, 
kat. 720€ 

3 600,- 

1928. 
∗∗  krajová dvoupáska Mi 46a, přetisk 5W/6W, světle 
modrá/červená, průseková perforace, kat. 240€ 

1 200,- 

1929. 
∗∗  dvoupáska Mi 59B, 10W Vlajky 1952, neperforovaná, 
kat. 320€ 

1 600,- 

KUBA 

1930. 
∗∗  Mi 104B - 117B, 1c - 50c zona Matanzas, kat. 60€ jako 
∗ 

350,- 

NEPÁL 
1931. ∗∗  Mi 98 - 109, kat. 140€ 500,- 

1932. Mi 115 - 128, kat. 170€ 600,- 

PARAGUAY 
1933. ∗∗  Mi 3081 - 3089 + Bl. 319, 321, 325 - 326, kat. 200€ 900,- 

SHARJAH 
1934. ∗∗  Mi 941B + Bl. 105 - 107, Apollo 11, kat. 60€ + zn. 300,- 

TIBET 
1935. ⊙ pět starých klasických známek, kat. 560€ 1 000,- 

USA 

1936. 
⊙  dvoupáska Mi 3, 1c Franklin 1851, neperforovaná, kat. 
240€ 

800,- 

1937. 
⊙  Mi 136, 24c Washington 1860, šedá, červené raz. 
Krásný kus, kat. 400€ 

1 200,- 

1938. ⊙  Mi 14a, 30c Franklin 1860, oranžová, krásný stav 1 200,- 

1939. ⊙  Mi 20W, 10c Washington, kz, zk. Jakubek, kat. 360€ 800,- 

1940. 
⊙  Mi 61 - 71, 1c - 90c Presidenti, několik zn. menší vady, 
90c pěkná, kat. 335€ 

900,- 

1941. 
⊙  Mi 85, 2$ Kolumbus 1892. Nepatrné 2 mm slabší 
místo, centrovaná, kat. 550€ 

1 000,- 

1942. 
⊙  Mi 175A x + y, 175Bw, 2c Lincoln 1909, různé papíry + 
bez perforace, kat. 325R 

1 100,- 

1943. 
∗∗  Mi 439 - 441, 1$ - 5$ Presidenti, koncovky, 5$ rohová, 
2$ dvl 500,- 

1944. 
∗∗  sestava 4x arch 13c Vlajky (3 typy), 2x arch 20c 
Ptactvo (2 typy), soutisk, páska 6c Vlajky + aršíky 
AMERIPEX 86 

500,- 

POHLEDNICE 
1945. Josef Šváb, Nejnovější časový chanson, poštou prošlá 150,- 

1946. 
sada černobílých pohlednic Návštěvy F. Josefa I. v Praze 
1097, 10ks, krásný stav 500,- 

1947. 
černobílá, tříokenková pohlednice Černíkov, horší kvalita, 
pěkné raz. poštovny ČERNÍKOV (Geb. 0137/1A). Jedna 
z nejlepších poštoven 

250,- 

1948. 
barevná pohlednice s pěkným raz. poštovny NUČICE p. 
DUŠNÍM (Geb. 0903/2, hodnocení 50€) 350,- 

1949. 
černobílá fotopohlednice Černohorské Kúpele s doplatní 
zn. 30h, poštovna ČIERNA HORA / VONDŘIŠEL (Geb. 
2048/1) 

250,- 

1950. 
5ks krásných zachovalých pohlednic se záběry Gibraltaru, 
cca 120 let staré britské koloniální období, nepoužité 700,- 

1951. 
krabice pohlednic Československo, převážně do roku 
1938, cca 40% malý formát, celkem 600ks 600,- 

1952. 
krabice pohlednic ČSR, vše malé formáty, převážně 
místopis, celkem 500ks 1 000,- 

1953. 
krabice pohlednic, náměty a cizina, vše malé formáty, 
celkem 850ks 1 700,- 

1954. 
21x šanon s novějšími pohlednicemi, různé náměty, cca 
2000ks, převážně 60. - 90. léta. 4x menší + 1x velká 
krabice 

1 000,- 

BANKOVKY 
RAKOUSKO UHERSKO 

1955. 1 000K, 1902, série 1131, Au (Aurea) RU 5a, 2 200,- 

1956. 100K, 1912, série 2295, Au RU 9, 3 150,- 

ČSR I 

1957. 1000K, 1912, kolek 1919, série 1090, Au 6a, 2-3 500,- 

1958. 
100Kč, 1920, série AK, A. Mucha, Au 16, 3-4, udělané tři 
dírky 2 000,- 

1959. 50Kč, 1929, série B, Au 24a, 3-3 1 800,- 

1960. 50Kč, 1929, série YA, Au 24a, 2-3 400,- 

1961. 50Kč, 1929, série Z, Au 24a, 3-4 1 000,- 

1962. 100Kč, 1931, série A, Au 25a, 3-3 1 500,- 

1963. 100Kč, 1931, série B, Au 25a, 3-4 1 000,- 

1964. 100Kč, 1931, série H, Au 25a, 4-4 600,- 
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1965. 100Kč, 1931, série J, Au 25a, 3-4 900,- 

1966. 100Kč, 1931, série K, Au 25a, 3-4 1 000,- 

1967. 100Kč, 1931, série R, Au 25a, 3-4 1 000,- 

1968. 100Kč, 1931, série Z, Au 25a, 3-3 1 200,- 

1969. 100Kč, 1931, série CHa, Au 25b1, 2-3 800,- 

1970. 100Kč, 1931, série Bb, Au 25b1, 1-2 2 500,- 

1971. 100Kč, 1931, série CHb, Au 25b1, horší 1 3 400,- 

1972. 100Kč, 1931, série Eb, Au 25b1, pěkná 2-2 1 300,- 

1973. 100Kč, 1931, série Lb, Au 25b1, 1-2 2 500,- 

1974. 100Kč, 1931, série Pb, Au 25b1, 1 3 500,- 

1975. 100Kč, 1931, série Pb, Au 25b1, pěkná 2-2 1 300,- 

1976. 100Kč, 1931, série Pb, Au 25b1, 2-2 1 200,- 

1977. 100Kč, 1931, série Rb, Au 25b1, pěkná 2-2 1 300,- 

1978. 100Kč, 1931, série Rb, Au 25b1, 2-2 1 200,- 

1979. 100Kč, 1931, série Sa, Au 25b1, 2-3 800,- 

1980. 100Kč, 1931, série Yb, Au 25b1, 2-2 1 200,- 

1981. 100Kč, 1931, série Za, Au 25b1, pěkná 2-2 1 300,- 

PROTEKTORÁT 

1982. 
5K / KČ, 1938, přetisk 1940, série A 004, strojový slabý 
přetisk, Au 31b. Svisle přeložená, jinak krásná 4 000,- 

1983. 500K, 1942, I. vydání, série CH, Au 37, horší 1-1 1 200,- 

1984. 
20K, 1944, série HK, Au 63b, nepatrně svisle přeložená, 
zvlněna 150,- 

1985. 
ZT k bankovce 500K, 1942, Petr Brandl, Au 37, na 
kartonovém papíru, rozměr 160 x 230 mm 500,- 

ČSR II. 

1986. 
100K, 1944, série BC, Au 64a1, křížem přeložena, mírně 
zašpiněná 100,- 

1987. 500Kčs, 1945, série CE, Au 75, 3-3 800,- 

1988. 
20Kčs, 1945, série NJ, Specimen - tři dírky nad sebou, Au 
77 S1, N 300,- 

1989. 1 000Kčs, 1945, I. vydání, série 23B, Au 78b, 1-1 400,- 

1990. 
3Kčs 1953, série AU + náhradní série ZB, Au 99a1 + 
99a2, N 200,- 

1991. 100x 5Kčs, 1953, různé série, Au 100a, N, kat. 15 000,- 7 500,- 

1992. 
100x 5Kčs, 1953, série AC 428437, AR 101974 - 999, AV 
069143 - 200, BM 059366 - 380, Au 100a1, N, kat. 15 
000,- 

6 000,- 

1993. 10Kčs 1953, série CK, Aurea 101a1, N 100,- 

1994. 25Kčs, 1953, série AT, tisk Moskva, Au 102a1, N 150,- 

1995. 25Kčs 1953, série HS, tisk Praha, 2,5 mm, Au 102b1, N 150,- 

1996. 50Kčs, 1953, série AT, tisk Moskva, Au 103a1, N 150,- 

1997. 
50x 50Kčs, 1953, série KB, tisk Moskva, Au 103a1, N,  
kat. 12 500,- 5 000,- 

1998. 50Kčs, 1953, série KB, tisk Praha, Au 103b1, N 150,- 

1999. 100Kčs, 1953, série CR, tisk Moskva, Au 104a1, N 200,- 

2000. 100Kčs, 1953, série CS, tisk Moskva, Au 104a1, N 200,- 

2001. 100Kčs, 1953, série KA, tisk Praha, 2,5 mm, Au 104b1, N 200,- 

2002. 10Kčs, 1960, série J 77, Aurea 106b, N 500,- 

2003. 20Kčs, 1970, série F 18, Au 113, N 150,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 

2004. 50Kč, 1993, série A 43, Au CZ 7a 1, N 200,- 

2005. 20Kč, 1994, série A 21, Au CZ 13, N 150,- 

NĚMECKO 

2006. 
sbírka starých nouzových peněžních poukázek (Notgeld), 
212ks různých 1 100,- 

MINCE 
2007. sada oběžných mincí Mistrovství Evropy ve fotbale 2004 800,- 

2008. sada oběžných mincí MS v ledním hokeji 2004 800,- 

2009. 
sada oběžných mincí Summit NATO Praha 2002, lehce 
přehnutý roh obalu 1 500,- 

2010. sada oběžných mincí Vstup ČR do NATO 2004 1 000,- 

SBÍRKY A PARTIE 
ČSR I 

2011. HRADČANY - ⊙  malý zásobník s 112x sérií zn. 1 - 26 (bez zn. 10h, 20h a 30h) 2 000,- 

2012. 

∗/∗∗  hezká sbírka známek v zásobníku A4. Obsahuje hodně zn. Hradčany, odstíny, lepší položky např. zn. 7N, tmavě rumělková, zk., 
zn. 6N, 10Nc, 25h ultramarin, obě zk., zn. 20h světlá, 2MP, 4-bloky a další Hradčany vč. zoubkování, např. 4C, I.typ, 11D obě zk. + 
sestavu zkušebních tisků. Lepší zn. PČ 1919, např. zn. 47a, černý přetisk, 49 I, světlá,  Porto zn.69 a 81, obě zk. Dále zn. 94, 116, 123, 
Zita, zn.139, doplatní. Všechny zk. Sestavu TBa + TBb, Modrý Štefánik,  série Slet i Kongres, sestavy Hradčany, Doplatní i SO1920, 
známky s DČ, 4-bloky, rohové s kupony i s DČ a další. Celkově hezký stav, vyšší katalog, nízká vyvolávací cena 

24 000,- 

2013. 

∗/∗∗  větší, kvalitní, zajímavá a hodnotná partie známek v zásobníku A4. Obsahuje např. 21ks 4-bloků Hradčan (také s počítadly nebo 
hodnota 120h - ∗), sestavu známek PČ 1919 ve 4-blocích - ∗∗, také s posunutými  přetisky PČ 1919, bloky s deskovými čísly, exilový 
aršík, letecké 4-bloky i s DČ a jiné lepší i vzácnější položky a zajímavosti. (např. Hradčany- vzácný ZT 9N ve 4-bloku se ST spirál,  atest, 
∗∗ zn. 170Nb, 40h. žlutá zoubkovaná bez přítisku, zk. (drobné poškození), celý pás TBa + TBb - ∗∗,  60h nebo Masaryk zn. 191 s DČ  
a jiné. Hezký stav, většina známek  je ∗∗. Vysoká hodnota i katalog. Příznivá vyvolávací cena. 

22 000,- 

2014. ∗/∗∗  menší partie známek ČSR I. 300,- 

2015. ⊙  partie známek Legionáři + Masaryk 200,- 

2016. 
SO 1920 - ∗/∗∗/⊙  obchodní zásoba známek Hradčany, spěšné, novinové a doplatní v zásobníku A4, 18 listů. Zajímavé pro specialistu, 
DV, odstíny známek i přetisků 

3 500,- 

2017. VELETRHY A VÝSTAVY - zajímavá partie 57ks razítek 1921 - 1938 1 200,- 

2018. rozpracovaná sbírka příležitostných razítek, cca 55ks do roku 1938 v novém albu Optima 1 300,- 
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2019. �����  sestava 8 obálek s R nálepkami, frank. půlenými rakouskými zn. raz. VIMPERK 27. nebo 28. 12. 18. Bez adresy 400,- 

2020. �����  sestava 7ks různých CDV 72 (17, 53, 75, 9, 143, 157 a 220) 50h Beneš, propagační 1938, česko - německé názvy 600,- 

2021. zasklené listy Schaubek ve šroubovacích deskách 300,- 

ČSR I + II 

2022. ⊙/∗  nekompletní sbírka ČSR 1918 - 1991 na listech v 5x pérových deskách 2 000,- 

2023. ∗/∗∗  menší sbírka leteckých nálepek 1920 - 1988, na listech 500,- 

2024. sestava cca 50ks Nálepních listů, dále pamětní razítka na listech + několik celistvostí 500,- 

PROTEKTORÁT 

2025. 
∗/∗∗/⊙  sbírka známek Protektorátu, rohových čtyřbloků, různých VK, DČ, většinou slušný stav. Vysoký katalog, na listech ve třech 
deskách 

12 000,- 

2026. sestava pamětních razítek, přes 60ks + několik nálepních listů + 40ks ústřižků frankotypů 700,- 

SLOVENSKO 

2027. 
∗/∗∗  nekompletní sbírka Slovenska 1939 - 1945, mj. modrý Štefánik, 1. novinová série a další. Navíc nějaké známky ČSR a FDC 
nového Slovenska. Na listech v pérových deskách 

800,- 

2028. ∗∗  pěkná sbírka známek, aršíků, TL, spojek 2000 - 2004, nominál 7 545Sk. Na listech A4 v kroužkových deskách 1 800,- 

2029. �����  CDV a COB od roku 1993, cca 700ks nepoužitých nebo s PR, část i prošlá, několik do zahraničí 1 500,- 

2030. �����  sestava 41ks karte maximum CM 1 - 65 (N.K.) Vysoký katalog 900,- 

ČSR II 

2031. 
∗∗  velká zásoba známek, aršíků, TL, kuponů, 1945 - 1992, dvě plné banánové krabice, dvě velké krabice a menší krabice + přes 
1000ks sešitků, většinou auta. Stojí za prohlédnutí, kat. dle majitele přes 600 000,- 

150 000,- 

2032. 
∗∗/⊙  pěkná sbírka známek a aršíků 1945 - 1970, mj. dolní a horní meziarší Kozina, 2x partyzánský aršík, Bratislava 1952 a další. 
Vysoký katalog, velký zásobník přes 40 listů 

3 000,- 

2033. ∗∗  sestava různých, většinou rohových známek, větších celků, hodně s daty tisku (několik desítek dat). 60. - 70. léta 500,- 

2034. 26ks archů 1965 - 1991, z toho 14x arch zn. 1481A nebo B, 2x arch zn. 2110 (27. IX. 75)A + B a další 1 000,- 

2035. sestava kusů archů + cca 20ks celých archů 1945 - 1979, některé s daty tisku + několik archů nebo kusů archů zn. Protektorátu 1 200,- 

2036. 
zásoba různých PT 1966 - 1992, mj. 1x PT 5A + B, 2x PT 14 - 15, 6x PT 2, 4x PT 7, 1x PT 22 a další. Celkem cca 90ks + cca 20ks 
nekatalogizovaných, kat. přes 20 000,- 4 000,- 

2037. �����  sestava CDV, nepoužitých nebo s PR, část prošlá + celistvosti ČSR 70. - 90. léta, příležitostná razítka, hodně dublet, část R, cca 
1 000ks  

1 000,- 

2038. sestava známek a FDC, 90. léta s průpichy nebo čtvercovými razítky (vzorec) 500,- 

2039. 
mišmaš různých známek a obálek, převážně ČSR II, také několik neprodaných losů v aukci, různé pásy nebo kusy archů. Vysoký 
katalog 2 000,- 

2040. △  bedna plná ústřižků průvodek, 50. léta, cca 10 000ks 1 500,- 

ČSR + ČR 

2041. mix 100ks Pamětní a propagační listy + příležitostné celistvosti 1945 - 2008 500,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 

2042. 
velký karton plný různých PT, CDV, Služebních obálek, publikací a dalšího materiálu. Enormní katalog jistě přes 50 000,- Stojí za 
prohlédnutí 10 000,- 

2043. 
sbírka Den české filatelie, obě barvy (2007 - 2017 - kat. 6 000,-), PT ČR (od PT 1 do 2012 - kat. 12 280,-), PT Brno - Merkur revue 
(přes 40ks různých - kat. cca 3 000,-). Celkově kat. dle majitele přes 50 000,- Na listech v deskách 8 000,- 

2044. �����  různé celistvosti, převážně 1993 - 2008, sdružené různé aukce, vyceněné na 2 500,- 600,- 

2045. �����  11 sad Cartes maximum CM 10 - 63 (mj. CM 41 - 44 + CM 41A - 44A - malé razítko), 1996 - 2004 1 000,- 

2046. zásobník A4, 12 listů, plný nálepek Apost seřazených podle čísel pošt 100,- 

EVROPA 

2047. ⊙  převážně razítkované známky Evropy, část v pytlíkách + neúplné SSSR 1945 - 70. léta. Z pozůstalosti 1500,- 

2048. 
∗∗  album A4, 16 listů plný aršíků a TL, převážně luxusních, od roku 1937 po moderní. Kat. cca 5 800€, pozůstalost po sběrateli, 
výhodná cena, vhodné k detailnímu rozprodeji 

6 500,- 

2049. �����  obálky na listech ve 4x plných deskách A, několik set kusů, Polsko, Rakousko, Německo, hodně frankotypů. 90. léta a novější 100,- 

2050. 
EUROPA CEPT - ∗∗  pěkná sbírka 1956 - 2004, prakticky kompletní, jen rok 1959 s nálepkami, ostatní luxusní. Na listech Leuchturm 
v 5x pérových deskách (vysoká pořizovací cena listů a desek, kat. známek přes 9 000€ 6 000,- 
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2051. ANDORRA - ŠPANELSKÁ - ∗∗  pěkná sestava od Mi 80 - 580, na listech vyceněno na prodej cca 9 000,- 2 000,- 

2052. BELGIE - ⊙/∗/∗∗  pěkná partie známek, vyceněná na prodej cca 18 000,- 3x zásobník A4 + sešit, navíc některé evropské známky 4 000,- 

2053. DÁNSKO - ∗∗/⊙  nekompletní sbírka známek a aršíků 1996 - 2010, na listech Leuchturm v kroužkových deskách. Vysoký katalog 2 500,- 

2054. DÁNSKO - 9x různý příležitostný dárkový sešit 2001 - 2005, nominál přes 400DK 800,- 

2055. DÁNSKO - �����  sestava Carte Maxima (45ks různých) a FDC (37ks různých) 1990 - 2005 500,- 

2056. DÁNSKO - ročníkové knihy 2000 - 2011 na listech v kroužkovém albu. Vysoký nominál i katalog 3 000,- 

2057. DÁNSKO, GRÓNSKO - �����  FDC 2001 - 2013, přes 100ks převážně s různými aršíky, vysoký katalog, na listech, 2x kroužkovaných 
deskách 

4 700,- 

2058. 
DÁNSKO, FAERSKÉ OSTROVY, GRÓNSKO - ∗∗/⊙  sbírka převážně nepoužitých vánočních Julenmarken 1904 - 2015, jednotlivé i 
celé listy. Na listech v kroužkovém albu, cca 2000ks 

500,- 

2059. 
DEUTSCHES REICH - ⊙/∗/∗∗  převážně razítkovaná sbírka 1872 - 1945 na listech v pérových deskách. Obsahuje i lepší položky, 
vysoký katalog 8 000,- 

2060. NĚMECKÉ ZÓNY - ⊙  hezká sbírka na originál listech, 1945 - 1949, symbolická cena 400,- 

2061. 
BERLIN - ⊙  pěkná sbírka 1948 - 1990, chybí Bl. 1, 2Mk černý přetisk, zvon do leva, Beethoven, jinak pravděpodobně kompletní. Na 
listech a ve dvou deskách Lindner, kat. cca 6 000€ 

2 000,- 

2062. BUNDES - ⊙  velká zásoba známek, 1x na listech téměř kompletní, 1995 - 2006 + 6x zásobník. Vysoký katalog 1 500,- 

2063. BUNDES - ⊙  pěkná partie od 1945 - 90. let, na výmětových listech, mj. známka na známce, okna, Wohlfahrty. Vysoký katalog 1 200,- 

2064. BUNDES - ∗∗/⊙  velká parte aršíků, soutisků, automatových známek, plný zásobník A4, 16 listů, navíc několik obálek. Vysoký katalog 1 200,- 

2065. BUNDES - ⊙  zásoba razítkovaných známek, 1949 - cca 2010, plný zásobník A4, 16 listů. Vysoký katalog 200,- 

2066. BUNDES - ⊙  velká zásoba známek, cca 50. - 90. léta, několik tisíc kusů v naditém zásobníku A4, 30 listů. Vysoký katalog 300,- 

2067. BUNDES - ⊙  zásoba aršíků a PL, 1959 - cca 2010, plný zásobník A4, 14 listů. Vysoký katalog 300,- 

2068. BUNDES - �����  frankotypy od 90. let do cca 2010, obrovské množství, 6x nadité desky, na listech + 1x zásobník A4 + krabice výstřižků 300,- 

2069. BUNDES - dárková číslovaná kniha Phil Selection se známkami, TL a obálkami 200,- 

2070. 
NDR - ⊙/∗/∗∗  velká zásoba známek, aršíků a TL od začátku do konce. 22x zásobník A4 nebo na listech + cca 100ks obálek a FDC. 
Vysoký katalog 

5 000,- 

2071. FAERSKÉ OSTROVY - ∗∗/⊙/�����  partie známek, aršíků, sešitků a FDC, od Mi 22 do 90. let, také několik známek a sešitků Islandu. 
2x zásobník A4 

1 500,- 

2072. 
FAERSKÉ OSTROVY - ∗∗/⊙  sbírka nepoužitých + sbírka razítkovaných známek a aršíků, 1975 - 2000, téměř komplet, navíc 8x 
dárkové motivované sešity 

700,- 

2073. 
FRANCIE - ∗∗/⊙/∗  pěkná sbírka 1849 - 1988, mj. luxusní Bankovka + další hledané známky. 2x pérové desky, kat. dle majitele 
30 700€ 

35 000,- 

2074. FRANCIE - ⊙/∗/∗∗  neúplná sbírka od Mi 3 do Mi 1789, plný zásobník A4, 16 listů, vysoký katalog 1 400,- 

2075. FRANCIE - ∗/∗∗  sbírka do roku 1945 na listech v kroužkovém albu, kat. cca 8 600€ 11 000,- 

2076. FRANCIE - ∗∗  sestava známek, TL a aršíků 2000 - 2011, nominál 93,63€. Pěkný zásobník A4, 8 listů 1 200,- 

2077. HOLANDSKO - ⊙  pěkná partie od 20. let do cca 2010, zásobník A4, 16 listů 800,- 

2078. IRSKO - ⊙/∗/∗∗  partie známek od Mi 2 do Mi 1605, zásobník A4, 4 listy. Vyceněno na prodej přes 2 600,- 600,- 

2079. ITÁLIE - ∗∗  několik dárkových balení 2011 - 2012 + nominální Eurové známky, nominál přes 130€ 700,- 

2080. 
LIECHTENSTEIN - ∗/∗∗/⊙  pěkná neúplná sbírka známek a aršíků (některé vícekrát) od Mi 1 do Mi 962, vyceněno na prodej cca 
18 000,- Plný zásobník A4, 12 listů 

3 500,- 

2081. 
LIECHTENSTEIN - ∗∗/⊙  1960 - 2000, pěkná sbírka luxusních známek, aršíků + hodně TL, u většiny čistých známek i známky 
razítkované. Na listech Lindner v 5x kroužkových deskách (listy od začátku Liechtensteinu), kat. známek 18 000€ 

12 000,- 

2082. MAĎARSKO - menší sbírka neperforovaných známek a aršíků, převážně luxusních, vysoký katalog 6 000,- 

2083. MAĎARSKO - ∗/⊙  neperforované známky v zásobníku A6, kat. cca 450€ 1 200,- 

2084. MAĎARSKO - sbírka známek se škrtem - Vzorec nebo s přítisky na lepu 2 500,- 

2085. 
NORSKO - ∗∗/⊙  sbírka 1972 - 1993, z větší části luxusní, některé známky čisté i razítkované. Na listech v pérových deskách 
Lindner, jen nominál čistých známek cca 1 400NOK, celkově vysoký katalog 

5 500,- 

2086. NORSKO - ∗∗  pěkná sbírka 1994 - 2003 na listech v kroužkových deskách Lindner, nominál přes 2 400NOK, vysoký katalog 4 000,- 

2087. POLSKO - ⊙/∗∗  partie známek od Mi 990 - Mi 4075 + Městské pošty, vyceněno na prodej 7 800,- Plný zásobník A4 700,- 

2088. 
PORTUGALSKO - MADEIRA, FUNCHAL - ∗/∗∗/⊙  sbírka známek a aršíků, převážně 1980 - 2000, několik starších známek Funchal 
(1897), kat. 661€ 

1 800,- 
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2089. RAKOUSKO - ⊙  menší partie známek s většinou čitelnými razítky, 1850 - 1910, přes 200ks  200,- 

2090. RAKOUSKO - ∗/∗∗  nekompletní sbírka 1945 - 1979, až na výjimky luxusní, kat. cca 700€ 1 200,- 

2091. RAKOUSKO - ∗∗  sbírka 1972 - 2001, prakticky kompletní známky, aršíky + TL, album A4, 16 listů 1 000,- 

2092. RAKOUSKO - 2x Michel album v kazetě, komplet černotisky a příležitostné tisky pošty 1976 - 2001 1 000,- 

2093. RUSKO + SSSR - ∗/∗∗/⊙  pozůstalost po obchodníkovi ve 21 výběrových sešitcích, stojí za prohlédnutí, vysoký katalog 1 500,- 

2094. SEVERSKÉ STÁTY - ∗/∗∗/⊙/�����  různé známky, ale především FDC se známkami Dánsko, Finsko, Grónsko a Estonsko. Na listech 
v deskách 

1 000,- 

2095. SKANDINÁVIE - ⊙  obsáhle zaplněný zásobník, 32 listů, staré i nové známky, velmi vysoký katalog, výhodná cena 2 000,- 

2096. SRBSKO - ⊙  pěkná sbírka od Mi 2 do Mi 137, vyceněno na prodej přes 4 000,- Zásobník A4, 5 listů 700,- 

2097. ŠVÝCARSKO - ⊙/∗  pěkná partie známek od Mi 8 do Mi 444. Zásobník A4, 8 listů + 2x deska, vysoký katalog 700,- 

2098. VATIKÁN, PAPEŽ - ∗∗/�����  pěkná sbírka Pontifey Maximus Benedictus XVI., 2006 - 2010, známky, FDC, celiny. Na listech a v 2x 
kroužkových deskách Leuchturm 

6 000,- 

2099. ANGLIE - ⊙/∗/∗∗  menší neúplná sbírka 1841 - 1993 na listech a 3x desky s kazetami DAVO, kat. cca 1 500€+, nominál cca 70£ 2 800,- 

2100. ANGLIE - ⊙  zásoba známek, 60. - 90. léta, většinou celé série, některé 3x. Vysoký katalog, plný zásobník A4, 16 listů 700,- 

ZÁMOŘÍ 

2101. 
AFRIKA - ⊙/∗/∗∗  různé státy ve třech pěkných zásobnících A4, staré i nové známky, např. ∗∗ Guinea Bissau Mi 360 - 365A,  
Bl. 4 - 9A a další 

1 000,- 

2102. 
ANGLICKÉ KOLONIE - OMNIBUS - ∗∗  pěkná sbírka Royal Wedding 1981, známky, aršíky, Klb. Vysoký katalog, 4x pérové desky, 
listy s popisem 

4 000,- 

2103. AUSTRÁLIE + STARÉ STÁTY - ⊙/∗  převážně razítkovaná sestava staré Austrálie a starých států, vysoký katalog 1 400,- 

2104. FRANCOUZSKÁ ANTARKTIDA - ∗∗  sestava 11ks novějších známek, kat. 110,70€ 300,- 

2105. 
JAPONSKO - ∗/∗∗/⊙  menší sbírka od klasických známek do 60. let, obsahuje i několik aršíků, několik celin a kolků. kat. známek  
a aršíků 4 300€. Pěkný zásobník A4, 16 listů 

5 000,- 

2106. JAPONSKO - ⊙  partie novějších známek od roku 2015, pěkný zásobník A4, 8 listů 500,- 

2107. JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA - RSA - �����  letecká pošta, sestava 43ks obálek prošlých do celého světa s příchozími razítky, vydáno 
k 60. jubileu letecké pošty v RSA 

450,- 

2108. JIŽNÍ AMERIKA - ⊙/∗/∗∗  různé státy ve třech pěkných zásobnících A4, staré i nové známky 800,- 

2109. KANADA - ⊙/∗/∗∗  partie známek od klasiky do 90. let, 2x plný zásobník A4 + 2x A5, vysoký katalog 1 500,- 

2110. LABUAN, NORD BORNEO - ⊙/∗/∗∗  partie starých známek, 4x výmětové listy, vyceněno na prodej přes 2 600,- 600,- 

2111. 
MACAO - ∗/∗∗/⊙  zbytková sestava známek a aršíků 1888 - 1999. Na předtištěných, částečně za okénkovaných listech Stampsbook, 
2x kroužkové desky. Kat cca 730€ 

2 000,- 

2112. NEPÁL - sestava klasiky, včetně 64-bloku Mi 13Bb, deska A4, kat. 1 335€ 1 900,- 

2113. 
OSN - ∗∗  pěkná sbírka známek, aršíků, TL a sešitků, USA, Vídeň, Ženeva, do roku 1995 prakticky kompletní, část na listech 
v deskách, kat. 4 061€ 

4 000,- 

2114. OSN - NEW YORK - ∗∗  sestava známek a aršíků, nominále 59,60$, kat. 209€. Pěkný zásobník A4, 8 listů 300,- 

2115. SINGAPUR - ⊙/∗∗  převážně razítkovaná neúplná sbírka od 60. let - 2008, zásobník A4, 16 listů 1 500,- 

2116. THAJSKO - ⊙/∗∗  převážně razítkovaná, neúplná sbírka známek od začátku - 2005, plný zásobník A4, 24 listů 2 000,- 

2117. 
USA - ∗∗  neúplná sbírka známek 1893 - 1984, některé zajímavější série, soutisky, listy ze sešitků apod. Mj. vydání prezidentů do 5$ 
1937. 3x zásobník A4 

1 500,- 

2118. 
USA - ∗/∗∗/⊙  převážně nerazítkovaná sbírka 1861 - 1980 na listech ve dvou kroužkových albech + desky. Obsahuje i zajímavější 
známky, mj. Kolumbus 1c - 10c bez lepu 

1 800,- 

2119. USA - ⊙/∗/∗∗  převážně razítkovaná zásoba známek od klasiky do 90. let, převážně 50. 70. léta. 8x zásobník A4, vysoký katalog 2 000,- 

2120. USA - ⊙/∗/∗∗  zásoba převážně razítkovaných známek, soutisků a aršíků, 1923 - 1976, 4x zásobník A4 700,- 

2121. USA - ⊙  zásoba známek 1900 - 2000 v 6x zásobníku A4 200,- 

2122. USA - ∗∗/�����  zásobník symbolů USA (prezidenti), aršíky Kolumbus, apod. V kroužkovém zásobníku na obálky, kat. cca 250€ 300,- 

2123. USA - ∗∗  nominál několik set $ sypaný v krabičce 3 500,- 

CELÝ SVĚT 

2124. 
∗/⊙  starý Schaubek z cca 1/3 zaplněný známkami do roku 1920, mj. hodně anglických a dalších kolonií. Stojí za prohlédnutí, vysoký 
katalog 

20 000,- 
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2125. 
∗∗/⊙  5x malý zásobník na pohledy plný aršíků celého světa (cca 500ks), převážně razítkované + Pamětní listy a pozvánky 
Poštovního muzea ČR. Kat. dle majitele 28 000,- 

3 000,- 

2126. ∗/∗∗/⊙  zásobník nebo album (3x starší Schaubek) partií celého světa, převážně Evropy 1 800,- 

2127. 
pozůstalost v kartonu v 7 albech a zásobnících, dvě stará tlustá alba Schaubek - velmi sporadicky obsazeno, pouze pěkné album ve 
velmi dobré kvalitě + známky celého světa v ostatních. Symbolická cena 1 800,- 

2128. �����  pozůstalost ve velkém kartonu, cca 20 alb a zásobníků, větší množství CDV, jen Polska od roku 1945 cca 1 000ks 5 000,- 

NÁMĚTY 

2129. FAUNA - KOČKOVITÉ ŠELMY - ∗∗/�����  kroužkové album WWF, 80. - 90. léta s 11x různou sérií šelem zámoří. Na listech s popisem, 
k sérii známek vždy FDC a Carte maximum 

1 000,- 

2130. FAUNA - VELRYBY, DELFÍNI - ∗∗/�����  kroužkové album WWF, 80. - 90. léta s 13x různou sérií šelem zámoří. Na listech s popisem, 
k sérii známek vždy FDC a Carte maximum 

1 000,- 

2131. OLYMPIÁDY - ∗/∗∗/⊙/�����  pěkná sbírka převážně ∗∗ známek a aršíků 1896 - 2012, celý svět, jen nominál známek ČR přes 5 000Kč 
(cca 20ks 9-bloků s přítisky) Vysoký katalog, na listech ve 12 deskách + zásobník 

8 000,- 

2132. SPORT - ∗/∗∗/⊙  partie známek různých námětů, převážně sport z různých států Evropy i zámoří 800,- 

2133. TENIS - ∗∗/⊙/�����  pěkná sbírka známek, aršíků a celistvostí, 1893 - cca 2000, část výstavní sbírka na listech + zásobník A4 +  
cca 500 celistvostí a několik příruček Olympsport - Tenis 

8 000,- 

2134. 150 LET ZNÁMKY - sbírka v luxusním albu, mj. BRD Mi 113 - 115, zlaté známky, číslované listy a další. Vysoký katalog 1 000,- 

2135. 
ŽELEZNICE - ∗∗  sbírka koloniálních sérií vlaků, soutisky a meziarší, také kompletní TL ZT - nátisky barev, 19ks. Vysoký katalog, 
pěkný zásobník A4 

1 000,- 

2136. VÁNOČNÍ ZNÁMKY - ∗∗  sbírka dárkových desek společného vydání Liechtenstein, Rakousko a Německo, 2011 - 2022 1 500,- 

RŮZNÉ 

2137. album plný R nálepek ČSR II, přes 1 700ks, navíc cca 200ks různých dalších poštovních nálepek 200,- 

2138. 
6x stejná pohlednice Závod Míru 1951, na zadní straně podpisy (cca 35ks různých) účastníků. Každá pohlednice jiný stát, ČSSR, Itálie, 
NDR, Polsko, Rumunsko a Dánsko 2 500,- 

2139. �����  obálka, raz. HRONOV, 23. 5. 21 ministerskému radovi A. Černému, vzadu autogram Alois Jirásek v Hronově č. 385 500,- 

2140. stará listina - Cyrkulární nařízení Franz Graf von Kolowrat 1 000,- 

2141. sestava Národní kolek Sobě, 1905, cca 14 známek + na pohlednici + větší tisky + popis 300,- 

2142. sestava Stempel marek, cca 15ks + ústřižek průvodky 200,- 

2143. �����/⊙/∗  pěkná sbírka kolků a kolkových listin (cca 35ks listin) + cca 1000ks kolků na cca 68 listech (některé emise celé série). 
Období cca 1800 - 1919 

3 000,- 

2144. Rakousko - Uhersko + ČSR, sestava kolků, R. V. listinný, letáky a další zajímavosti, mj. 32ks kalendářů stará auta 2010 500,- 

2145. 
sbírka starých reklamních nálepek, celkem 1212ks, cca 5% poškozeno, lehce nalepeno nálepkami, část lehce přilepena, v kroužkovém 
albu 1 000,- 

2146. sbírka starých zápalkových nálepek, cca 1000ks, na listech v kroužkovém albu, převážně Čína a další Asie 800,- 

2147. 10 starých tisků českých měst (Eigenthum d. Verleger) 1 800,- 

2148. 
SKAUTI - sestava různých oddílových brožur 1944 - 1953, většina oddíl Čigoligo, navíc deník tábora mladších 1964 + 2x složka 
s fotografiemi. Zajímavé 1 500,- 

2149. 
Autogramy - velká sestava různých hlavičkových listin z 80. let, většinou přání k narozeninám Otto Čmolíkovi s autogramy různých 
komunistických hodnostářů a jiných (ředitelé, šéfredaktor, náměstci, tajemníci, ministři apod.) Přes 170 listin, mj. G. Husák, V. Bilak,  
J. Fojtík, J. Obzina, L. Adamec, Ján Kováč, K. Laco a mnoho dalších 

3 500,- 

2150. Autogramy - sada 12ks celistvostí České republiky s podpisy autorů 350,- 

POMŮCKY 

2151. Lindner - nové kroužkové desky v zelené kazetě, pořizovací cena 70€ 650,- 

2152. pérové desky podobné deskám Schaubek 300,- 

 



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá
příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy
přednost před nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u
písemných příkazů má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V
písemném příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést
maximální cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech
losů vydražených na příkaz nebo přes internet, připočítáváme 15%
přirážku + 21% DPH, tj. celkem 18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy
lze s přirážkou 7-ti % + DPH zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky
do 15 dnů po skončení aukce.
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy do
7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu:
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka.
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční firma v cenném
psaní na dobírku nejpozději do 15 dnů po aukci. Fixní poštovné:
ČR - R 80 Kč, CPS 100 Kč + případně 90 Kč za dobírku, Evropa R
dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě a
prodeje filatelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů firma Jaroslav
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 2
let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách:
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se může
zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při účasti
v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je
nutno uplatnit co nejdříve.
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání
aukce v 19,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.



PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ
11. Na veškerý filatelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo EU
platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15%
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka.
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční firma odečítá provizi 10 % + DPH při
vyvolávací ceně pod 3 000 Kč; 5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30
000 Kč.
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce,
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč.
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.
 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged
() bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/ s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC
zn. známka / Stamp
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / field post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma Majer
Mr Mrňák

No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský filatelista
Ška Škaloud
Tri Tribuna
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8
IČO: 660 13 950 DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.  603 844 189
Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 3. - 4. 5. 2025
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 2. 5. 2025 V 19,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 2. 5. 2025 - 7,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, 284 824 040 E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ PLATBA NA ÚČET PLATBA SLOŽENKOU DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKAAUKCE PO TELEFONU:

K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 18,15 %
(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)




